



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

Nr./.....

APROB,
PREȘEDINTE
dr.ec Corneliu ȘTEFAN

VIZAT C.F.P

STRATEGIA ANUALĂ DE ACHIZIȚII PUBLICE A CONSILIULUI JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA PENTRU ANUL 2022

În conformitate cu prevederile art. 11 alin.(2) din H.G. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru cu modificările și completările ulterioare din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice cu modificările și completările ulterioare, *totalitatea proceselor de achiziție publică planificate a fi lansate de o autoritate contractantă pe parcursul unui an bugetar, care cuprind cheltuieli de capital mai mari de 125 milioane de lei, fac obiectul unei strategii anuale de achiziție publică la nivelul autorității contractante, elaborată în ultimul trimestru al anului anterior anului căruia îi corespund procesele de achiziție publică cuprinse în aceasta.*

Prin urmare, având în vedere prevederile art.11 alin.3 din H.G. 395/2016cu modificările și completările ulterioare conform căruia *Strategia anuală de achiziție publică se realizează în ultimul trimestru al anului anterior anului căruia îi corespund procesele de achiziție publică cuprinse în aceasta, și se aprobă de către conducătorul autorității contractante*, Consiliul Județean Dâmbovița în calitate de autoritate contractantă, prin Serviciul achiziții publice a procedat la întocmirea Strategiei anuale de achiziții publice care cuprinde totalitatea proceselor de achiziții publice planificate a fi lansate de către Consiliul Județean Dâmbovița, pe parcursul anului bugetar 2022.

Conform art.11 alin.(4) din H.G. 395/2016cu modificările și completările ulterioare prezenta Strategie anuală de achiziții publice se poate modifica și/sau completa ulterior, modificările/completările urmând sa fie aprobate conform prevederilor de mai sus. Introducerea modificărilor și/sau completărilor în prezenta Strategie este condiționată de identificarea surselor de finanțare.

La întocmirea Strategiei anuale a achizițiilor publice aferenta anului 2022, Consiliul Județean Dâmbovița a ținut cont de prevederile art.11 alin.(6) din H.G 395/2016 cu modificările și completările ulterioare utilizând ca și informații pentru elaborarea acesteia următoarele elemente estimative:

1. nevoile identificate la nivelul Consiliului Județean Dâmbovița ca fiind necesar a fi satisfăcute prin procesul de achiziție, așa cum rezultă din solicitările transmise de direcțiile/birourile/compartimentele acestuia;
2. valoarea estimată a achiziției corespunzătoare fiecărei nevoi
3. capacitatea profesională existentă la nivel de autoritate contractantă pentru derularea unui proces care să asigure beneficiile anticipate;
4. resursele existente la nivel de Consiliu Județean și, după caz, necesarul de resurse suplimentare externe, care pot fi alocate derulării proceselor de achiziții publice

Nevoile identificate sunt prezentate în cele ce urmează:referat modificare PAAP nr. 31.025/23.12.2022.



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

LUCRĂRI – 2022

Nr. Crt.	Obiectul achiziției	Procedură stabilită/ instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Valoare estimată (lei, fără TVA)
1	Asigurare utilități locuințe ANL	Procedura simplificată	3.812.490,00
2	Semnale de intrare – ieșire în județul Dâmbovița	Procedură simplificată	1.548.545,00
3	Refacere DJ 723 Lăicăi – Văleni Dâmbovița –Limita județArgeș	Procedură simplificată	608.723,00
4	Punere în siguranță DJ 101G Cătunu – Cornești	Procedură simplificată	1.953.802
5	Refacere DJ 710 pe raza administrativă a orașului Pucioasa și a comunei Bezdead pe sectorul Miculești – Măgura și sectorul taluzului din zona pragului de fund aval pod pe DC 4	Procedură simplificată	599.887
6	Punere în siguranță DJ 712A Costești (limită Fieni) – Bădeni (limită Runcu)	Procedură simplificată	471.315
7	Parcare publică și dotări conexe în zona telecabinei Padina – Peștera	Procedură simplificată	4.054.305,00
8	Punere în siguranță și consolidare DJ 714 prin refacerea podețelor tubulare , asigurarea scurgerii apelor și protecțieversanți km 9+200-km 19+100 și km 24+500- km 29+600 , comuna Moroieni	Procedură simplificată	2.300.000
9	Punere în siguranță DJ 702L, punct Gura Ursului, în satul Scheiu de Sus, comuna Ludești	Procedură simplificată	360.0000
10	Poduri pe DJ 714 Glod – Sanatoriul Moroieni – Peștera, etapa II	Procedură simplificată	5.895.893
11	Redimensionare poduri pe DJ 718 Târgoviște – Mănăstirea Viforâta	Procedură simplificată	Valoarea Totală este de 1.213.117,77 lei fara TVA compusa din: -valoarea serviciilor de proiectare necesare (PT+DDE+asistență tehnică) în cuantum de 71.892,50 lei fara TVA din care asistență tehnica din partea proiectantului este de 17.543,06 lei fără TVA. - Valoarea lucrărilor de execuție în cuantum de 1.141.225,27 lei fără TVA.
12	Modernizare DJ 712B Moțâieni (DN 71)-Pucioasa – Vulcana Băi	Licitație deschisă	9.530.000
13	„Lucrări de proiectare și execuție la obiectivul „Reabilitare și modernizare DJ724 Malu cu Flori –Pucheni”	Licitație deschisă	64.124.483,23



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

14.	Reabilitare și modernizare DJ 702A Voia – Pătroaia – Limita județ Argeș și pod km 31+880, comuna Crângurile, județul Dâmbovița	Procedură simplificată	35.000.000
15.	Reabilitare și modernizare DJ 701B Tărtășești (DN 7) – Ciocănești – Crevedia (DN 1A)	Procedură simplificată	15.000.000
16.	Reabilitare pod pe DJ 717 la Aninoasa	Licitație deschisă	2.000.000
17.	Realizarea lucrărilor de restaurare și conservare în conformitate cu proiectul tehnic și detaliile de execuție pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului Dâmbovița” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021	Procedură simplificată	7.112.921,86
18.	Execuție Lucrări” pentru obiectivul de investiție „Extinderea Secției de cardiologie din cadrul Spitalului Județean de Urgență Târgoviste”	Procedură simplificată	5.853.146,75
19.	Lucrări de construcții pentru proiectul, probe tehnologice pentru proiectul „Extinderea și dotarea Ambulatoriului de specialitate din cadrul Spitalului Județean de Urgență Târgoviste” COD SMIS 123705	Procedură simplificată	11.349.637,77
20.	Proiectare și execuție de lucrări la obiectivul “Poduri pe DJ 702 L la Ludești”	Procedura simplificată	3.269.861,26
21.	LUCRĂRI EXECUȚIE MODERNIZARE DRUMURI JUDEȚENE pentru obiectivul „Dezvoltarea infrastructurii de transport județean prin modernizarea DJ 712 (Pucioasa – Brănești – Vulcana Pandele – Șotânga - Târgoviște), DJ 720 C (Gura Ocniței – Ocnița) și DJ 720 A(Gura Ocniței – Adâncă – Bucșani – Mărcești – Finta – Postârnu – DN 1A)”	Licitație deschisă	Valoare totală: 248.638.590,97 LOT 1: 78.591.838,97 LOT 2: 69.786.406,41 LOT 3: 100.260.345,59
22.	Reabilitare DJ 712A Runcu – Rau Alb	Procedură simplificată	10273135.05

SERVICII –2022

Nr. Crt.	Obiectul achiziției	Procedură stabilită/ instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Valoare estimată (lei, fără TVA)
1	Servicii producție digitală pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului Dâmbovița” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021	Licitație deschisă	952.460,00
2	Dezvoltarea infrastructurii de turism în zona Padina-Peștera	Licitație	4.335.536,00



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

	– „Construirea domeniului schiabil și a infrastructurii turistice, în zona Padina-Peștera, comuna Moroeni” – Etapa 1	deschisă	
3	Elaborare hați de risc natural pentru cutremure și alunecări de teren	Procedura simplificata	POZITIE ANULATĂ, CONFORM REFERAT MODIFICARE PAAP NR. 29.424/09.12.2022
4	Elaborare plan urbanistic zonal-Extindere depozit deșeuri Aninoasa	Procedura simplificata	24.000
5.	servicii de elaborare „Plan urbanistic zonal – zona industrială și de servicii Ulmi – Vacaresti – Comisani” inclusiv a studiilor aferente.	Licitație deschisă	540.000, 00
6.	Actualizare, reconfigurare Plan Urbanistic Zonal Padina Pesteră și a Regulamentului Local de Urbanism aferent /studii	Procedura simplificata	238.582,00
7.	Servicii de realizare proiect tehnic, detalii de execuție și asistență tehnică din partea proiectantului pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului Dâmbovița” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021	procedură simplificată	297.500
8.	Servicii de realizare D.A.L.I./P.T./Detalii de execuție/asistența tehnică pentru proiectul „Dezvoltarea infrastructurii de turism prin reabilitarea Taberei Căprioara, comuna Moroeni, județul Dâmbovița”	Licitatie deschisa	386.218.49
9	Elaborare plan urbanistic zonal –Zona industrială și funcțiuni complementare Șotânga	Procedură simplificată	Pozitie anulata Cf ref . modif., PAAP nr.25.624/27.10.2022(actualizat în poz. 265 din anexa 1.2 achizitii directe-
10.	Serviciu de atestare personal pentru inspectii tehnice periodice la aparatele izolate de protecție respiratorie cu circuit deschis de aer comprimat tip Drager PSS 5000	Procedură simplificată proprie	1.838
11.	Servicii de paza la obiectivul militar „Centrul Militar Județean Dambovița”	Procedură simplificată proprie	147.058,82
12.	DELEGARE SERVICII DE TRANSPORT PUBLIC JUDEȚEAN DE PERSOANE PRIN CURSE REGULATE, ÎN JUDEȚUL DÂMBOVIȚA	Licitație deschisă	282.465.043,87: Valoare estimată lot 1: 40.749.280,70 Valoare estimată lot 2: 25.506.036,60 Valoare estimată lot 3: 26.438.949,83 Valoare estimată lot 4: 28.957.955,53 Valoare estimată lot 5: 19.599.011,32 Valoare estimată lot 6: 24.895.517,92



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

			Valoare estimată lot 7: 36.565.781,54 Valoare estimată lot 8: 38.624.720,38 Valoare estimată lot 9: 41.127.790,04
13	Servicii de proiectare pentru obiectivul "Drum de legătură pentru creșterea accesibilității în zona urbană a Orașului Găești"	Licitație deschisă	2.787.000
14.	Servicii de proiectare pentru obiectivul "Varianta ocolitoare pentru creșterea accesibilității în zona urbană a Municipiului Moreni"	Licitație deschisă	336.134,45
15.	Servicii de implementare sistem informatic integrat intra si interstitițional	Licitatie deschisa	1.850.000,00
16.	Servicii de consultant si expertiza IT	Procedura simplificata	Pozitie anulata
17.	Servicii de proiectare pentru obiectivul "Centru multifuncțional pentru servicii de urgență și jandarmerie montană	Procedura simplificata	137.580, 00
18.	Servicii de organizare evenimente pentru proiectul „CJD – Contributia Judetului Dambovita la reducerea birocratiei prin introducerea de proceduri simplificate” COD SMIS 154915	Procedura simplificata proprie	16.880,00
19.	Servicii de realizare studiu de fezabilitate, documentatie pentru obtinere avize, acorduri, plan urbanistic zonal, masterplan, studiu geotehnic, studiu topografic, studiu hidrologic, studiu de conditii initiale privind biodiversitatea zonei, raport de mediu, studiu de evaluare adecvata, studii de specialitate necesare emiterii actului administrativ al autoritatii competente pentru preotectia mediului in vederea realizarii proiectului „Dezvoltarea infrastructurii de turism in zona Padina-Pestera”.	Licitatie deschisa	3.623.529,41 / 3.623.529,41
20	Servicii de proiectare, faza PT, pentru obiectivul „Punere în siguranță și consolidare DJ 714 prin refacerea podețelor tubulare, asigurarea scurgerii apelor și protecție versanți km 9+200+km 19+100 și km 24+500-km 29+600, în Comuna Moroeni”.	Procedura simplificata	Poziție anulată
21.	Servicii de informare și publicitate – organizare conferință închidere aferente proiectului : ”DINAMIC – Dâmbovița – interacțiuni la nivel administrativ între modernizare, interconectivitate, competențe”	Procedura simplificata proprie	10.640,00/ 10.640,00
22.	Servicii educatie non-formală pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului Dâmbovița” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021	Procedură simplificată proprie	30.000

Produse-2022

Nr.	Obiectul achiziției	Procedură	Valoare estimată
-----	---------------------	-----------	------------------



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

Crt.		stabilită/ instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	(lei, fără TVA)
1	Furnizare echipamente medicale si dotari – proiect „Reabilitarea, modernizarea și extinderea Unității de Primiri Urgențe din cadrul Spitalului Județean de Urgență Târgoviște”	Procedură simplificată	1.332.530.21
2	Furnizare dotari – proiect „Reabilitarea, refuncționalizarea și asigurarea dotării necesare pentru sporirea gradului de confort instituțional al persoanelor cu dizabilități la Școala Gimnazială Specială Târgoviște)	Procedură simplificată	258.157.47
3	Furnizare dotări - proiect „Extinderea și dotarea Ambulatoriului de Specialitate din cadrul Spitalului Județean de Urgență Târgoviște”	Licitație deschisă	2.121.381.40
4.	Set echipamente New Media pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului Dâmbovița” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021	Licitație deschisă	243.936,00
5.	Furnizarea mobilier muzeal și echipamente IT pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului Dâmbovița” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021	Procedură simplificată	532.367.72
6.	Programul pentru școli în România	Licitație deschisă, cu etapă finală licitație electronică	Panificație – 12.552.242,40 lei Lapte și produse lactate – 9.642.663,00 lei Fructe – 6.428.442,00 lei
7.	Realizare sistem de alarmare la incendiu (centrală, senzori, manopera)	Procedura simplificata	150.000
8.	Autospecialăpirotehnică inclusiv dotări	Procedura simplificata	252.100,84
9.	Achizitie de echipamente IT si licente	Licitatie deschisa	84.000,00

LUCRĂRI- ACHIZITII DIRECTE 2022

Nr.	Obiectul achiziției	Valoare estimată
-----	---------------------	------------------



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

Crt.		(lei, fără TVA)
1	Spații parcare și amenajări conexe DJ 720 E în zona UM Gară	450.000
2	Punere în siguranță DJ 723 la Văleni Dâmbovița, punct Biserică	420.000
3	Refacere și punere în siguranță DJ 710, km 6+500 și km 9+100, comuna Bezdead	420.000
4	Amenajare platforme cântărire autovehicule rutiere pe drumurile județene	168.000
5	Demolare clădiri	400.000
6	Lucrări de întreținere și reparații curente Palat administrativ	300.000
7	Reabilitare și înființare filiala biblioteca și spațiu de depozitare fond documentar – Alimentare cu energie electrică	3400
8	Reabilitare imobil pentru înființarea arhivei Consiliului Județean Dambovită- Alimentare cu energie electrică	2700
9.	lucrari „Defrisare și toaletare arbori pe sectorul Targoviste-Ulmi-Comisani aferent DJ 711”	3639.49
10.	lucrari „Defrisare și toaletare arbori și subarboret de pe anumite sectoare aparținând drumurilor județene”	210084.03
11.	instalare aparat de aer conditionat.	700,00 / 700,00
12.	lucrari (proiectare și execuție) la obiectivul de întreținere periodică – Refacere pod pe DJ 702L, comuna Candesti, sat Candesti Deal, pct. Popa Corvin	336 134.45
13.	lucrari de reparații curente pentru pavilionul B din cadrul Centrului Militar Județean Dambovită	50.420,16
14.	Imbracaminte bituminoasă usoră DJ 101A Movila- Ciocanari – limita județ Prahova	840.336.13
15.	lucrari (proiectare și execuție) la obiectivul Demolare pod vechi și a variantei provizorii pe DJ 714A Moroeni – Pucheni – Valea Brateiului, km 7+600	210084.03

SERVICIILOR ACHIZIȚII DIRECTE 2021

Nr. Crt.	Obiectul achiziției	Valoare estimată (lei, fără TVA)
1	Centru multifuncțional și de expoziții în zona U.M. Gară	42.017
2	servicii de proiectare pentru obiectivul „Punere în siguranță zona acces Pestera Ialomitei”	42000
3	Reabilitare DJ 712 A Runcu – Râu Alb (PT + DDE)	40000
4	Punere în siguranță DJ 714A Pucheni – Cabana Căprioara – Valea Brăteului (DALI + PAC)	42.017
5	Refacere DJ 710 pe raza administrativă a orașului Pucioasa și a comunei Bezdead pe sectorul Miculești – Măgura și sectorul taluzului din zona pragului de fund aval pod pe DC 4 (Actualizare DALI)	35.000
6	Pod peste râul Argeș pe DJ 702A, km 31+880 la Pătroaia, comuna Crângurile, județul Dâmbovița (Expertiză tehnică)	126.050,42
7	Refacere și punere în siguranță DJ 710, km 6+500 și km 9+100, comuna Bezdead (DALI +DTAC)	30.000
8	Punere în siguranță DJ 723 la Văleni Dâmbovița, punct Biserică (DALI +DTAC)	25.000
9	Poduri pe DJ 702L la Ludești (PT +DDE)	120.000
10	Pod pe DJ 702L la Scheiu de Sus, punct Țarina (DALI +DTAC)	60.000
11	Carte funciară DJ 702 F Gherghești (DN 61) – Puntea de Greci – Răscăeți – Lim. Jud. Argeș 14,478 Km	21.800
12	Carte funciară DJ 702 G Lim.jud.Argeș- Pătroaia Deal - Potlogeni Deal – Ionești – Gherghești (DN 61) 11,519 Km	17.300



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

13	Carte funciară DJ 714 Glod – Sanatoriu Moroeni – Peștera	74.000
14	Carte funciară Drum de legătură DJ 713 – DJ 714	7.500
15	Expertize poduri pe DJ 714A Pucheni – Cabana Căprioara – Valea Brăteului	50.000
16	Expertize poduri pe DJ 712A Runcu – Râu Alb – Izvoarele	50.000
17	Expertize poduri pe DJ 702A Potocelu – Ludești – Hulubești – Valea Mare – Voia	50.000
18	Expertize poduri pe DJ 702L Scheiu de Sus - Telești – Ludești	80.000
19	Expertiză pod pe DJ 701B la km 5+372 la Ciocănești	17.000
20	Expertiză tehnică „Refacere terasamente și podeț pe DJ 710B, sat Șerbăneasa, pct. „Stație” I.T.A. Nisipoasa, comuna Valea Lungă”	25.000
21	Expertize drumuri și poduri pe drumuri județene afectate de calamități (DJ 710 Pucioasa – Bezdead, DJ 710A Vârfuri – Iedera, DJ 710B Valea Lungă – Vișinești, DJ 714A pct Căprioara, DJ 715 Buciumeni – Bezdead, DJ 724 Malu cu Flori – Pucheni)	84.000
22	Expertiză tehnică „Pod peste Valea Leurzii pe DJ 710, km 10+133, la Bezdead	21.000
23	Servicii de proiectare fazele: Documentație de avizare a lucrărilor de intervenții (DALI), documentații pentru avize și acorduri, Documentație Tehnică pentru autorizarea lucrărilor (DTAC), Proiect Tehnic (PT) și asistență tehnică din partea proiectantului la obiectivul „Modernizare DJ 714, sector Bolboci – Contur Lac Bolboci – Cheile Tătarului, etapa a II-	126.050,42 lei fara TVA din care 8.403,36 lei fara TVA 8sistență tehnica
24	servicii de proiectare pentru obiectivul „Punere în siguranța Drum acces Cabana Podu cu Florile”	50420.16
25	Punere în siguranță pod pe DJ 714 A, km 0+041, peste pâraul Ialomicioara, la Moroeni (DALI +PAC)	50.000
26	Audit/Inspecție de siguranță rutieră drumuri și poduri de interes județean	125.000
27	Modernizare DJ 101A Movila – Ciocănari – Limită județ Prahova-servicii de proiectare (DALI+PAC)	33613,44
28	Punere în siguranță DJ 702A la Potocelu, comuna Ludești (DALI+PAC)	42.000
29	Modernizare DJ 712B Moșăieni (DN 71)-Pucioasa – Vulcana Băi (DALI, PAC, PT+DE)	63.000
30	Reabilitare și modernizare DJ 724 Malu cu Flori – Pucheni (DALI, PAC, PT+DE)	84.000
31	Reabilitare și modernizare DJ 702A Voia – Pătroaia – Limita județ Argeș și pod km 31+880, comuna Crângurile, județul Dâmbovița (DALI, PAC, PT+DE)	109.000
32	Reabilitare și modernizare DJ 701B Tărtășești (DN 7) – Ciocănești – Crevedia (DN 1A) (DALI, PAC, PT+DE)	71.000
33	Reabilitare pod pe DJ 717 la Aninoasa (DALI+PAC)	38.000
34	Drum de legătură la DN 71 și DN 7 pentru dezvoltarea infrastructurii de transport în zonele urbane ale orașelor Răcari și Titu (S.F.)	110.000
35	Contract servicii achiziționare bilete avion și cazare-2 bucati	50.000/ 100.000 lei (cheltuieli transport si cazare)
36	Contract servicii achiziționare asigurări de sănătate pentru călătorie în străinătate-100 bucati	60/ 6.000
37	Contracte servicii de publicitate și promovare ; (anunțuri de presă, comunicate de presă, evenimente etc.)-30 bucati	4.500/ 135.000
38	Contracte anunțuriședințe de consiliujudețean- 2 bucati	30.000,00 / 60.000,00
39	Servicii de igienizare a aparatelor de aer conditonat	7700, 00
40.	Servicii de publicitate în cotidian local de organizarea concursurilor Consiliului Județean Dambovița	4201,68
41.	Servicii în domeniile SSM și SU	30.000



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

42.	Servicii de medicina muncii	45.000
43.	Servicii de proiectare sistem de alarmare la incendiu	50.000
44.	Verificat/încărcat stingătoare incendiu g2-27 bucati	12,6 lei/buc 12,6lei x27 buc= 341 lei
45.	Verificat/încărcat stingătoare incendiu p6/p6 presurizat-45 buc	24,9 lei/buc 24,9 lei x 45 buc = 1.121 lei
46.	Revizie anuală hidranți interiori	70lei/buc 70 lei x 20 buc = 1.400 lei
47.	Servicii de dirigentie de șantier – proiect „Extinderea și dotarea Ambulatoriului de Specialitate din cadrul Spitalului Județean de Urgență Târgoviște”	100.000,00
48.	Servicii reparatii/mentenanta echipamente multifunctionale	20.600,00
49.	Întreținere, efectuare de revizii tehnice a ascensoarelor și măsurători prize pământ	16.500
50.	Acordare consultanță tehnică de specialitate, supraveghere și verificare tehnică a cazanului și arzătorului automat de la centrala termică (RSVTI)	4.000
51.	Întreținere, reparații, efectuare de revizii tehnice uși acces intrare și bariere acces parcare Palatul Administrativ	16.500
52.	Servicii de neutralizare a subproduselor de origine animală care nu sunt destinate consumului uman	Conform alocărilor de la bugetul de stat
53.	Actualizare Lex Expert	3.000
54.	Servicii proiecte documentație tehnică de autorizare a desființării	80.000
55.	Servicii evaluare/expertiză bunuri/studii tehnice	70.000
56.	Organizare/participare târguri de turism	30.000
57.	Sisteme sirene ISU	28.000
58.	Întocmire documentații cadastrale, taxe, avize, cărți funciare	45.000
59.	Servicii deratizare, dezinfecție	5.000
60.	Parc auto – asigurări, rovine, reparații, schimb ulei, filtre, consumabile etc.	35.000
61.	Asigurări locuințe de serviciu și locuințe protejate pentru persoane adulte cu dizabilități și locuințe de tip familial-19 buc	100/1.900
62.	Servicii depozitare arhivă SPJAAC	18.000
63.	Servicii De Publicitate Monitorul Oficial al României Partea a VI-a, ziare locale și naționale	8.000
64.	Aplicație online pentru derularea programului pentru școli al României	30.000
65.	Servicii curățarevegetație și tăieri arbori de pe terenurile proprietate a județului	50.000
66.	Purificatoare de apă Palat administrativ	8.000
67.	Servicii de igienizare , modernizare, mobilier birouri-4 bucati	12750/ 51.000
68.	Servicii adapostire animale	126.050,00
69.	Audit financiar pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului Dâmbovița” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021-1 BUCATA	30.000
70.	Cheltuieli pentru informare și publicitate pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului Dâmbovița” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021-1 BUCATA	17.000
71.	Servicii de dirigentie de șantier pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității	80.000



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

	culturale a județului Dâmbovița” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021-1 BUCATA	
72.	Servicii de verificare tehnică de calitate a proiectului tehnic și a detaliilor de execuție pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului Dâmbovița” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021	45.000
73.	revizie auto	4900
74.	Servicii de publicitate în vederea efectuării informării publice impuse de procedurile de obținere a avizelor/acordurilor pentru obiectivele derulate prin Direcția Tehnică, în două cotidiane locale.	10.000,00 / 20.000,00
75	Intocmire Studiu de Fezabilitate necesar inițierii procedurilor de accesare a resurselor financiare pentru realizarea obiectivului de investiții „Statii de răncarcare pentru vehicule electrice in judetul Dambovita”	71.428,57 / 71.428,57
76	Reparatii/mentenanta pentru imprimantele Kyocera Ecosys M5526cdn si Kyocera Ecosys M2535dn.	540,00 / 1.080,00
77	Mentenanta site-ul Consiliul Judetean Dambovita in perioada ianuarie 2022 – decembrie 2022.	15.126,05 / 15.126,05
78	revizie auto	126
79	asigurare auto	900
80.	revizie auto	130
81.	servicii de publicare a unui anunț de licitație în Monitorul Oficial al României, partea a VI-a, într-un cotidian de circulație națională și într-un cotidian de circulație Locală.	1.400,00
82.	Servicii de elaborare a studiului de evaluare digitalizare care vizează procesul de digitalizare a Consiliului Județean Dâmbovița în vederea obținerii unei finanțări nerambursabile prin Programul Operațional Capacitate Administrativă, Axa prioritară 2. Administrație publică și sistem judiciar accesibile și transparente, Obiectivul specific 2.1. Introducerea de sisteme și standarde comune în administrația publică locală ce optimizează procesele orientate către beneficiari în concordanță cu SCAP, Cod apel: POCA/972/2/1/ Introducerea de sisteme și standarde comune în administrația publică locală ce optimizează procesele orientate către beneficiari în concordanță cu SCAP, Titlu: CP16/2021 Fundamentarea deciziilor, planificare strategică și măsuri de simplificare pentru cetățeni la nivelul administrației publice locale din regiunile mai puțin dezvoltate pentru obiectivul de investiții „CJD – Contribuția Județului Dâmbovița la reducerea birocrăției prin introducerea de proceduri simplificate” (studiu de evaluare digitalizare).	84.000,00
83.	RCA si CASCO	9000,00
84.	Sevicii de modernizare retea date/voce la sediul Consiliului Judetean Dambovita	Pozitie anulata conform referat modificare PAAP 28.402/28.11.2022
85.	Servicii de proiectare, faza – documentatii pentru avize si acorduri, proiect pentru obtinerea Autorizatiei de construire (PAC) si Proiect Tehnic (PT) la obiectivul: „Punere in siguranta a drumului judetean DJ 714 pentru redarea traficului rutier in zonele Cheile Tatarului si Zanoaga”, comuna Moroieni	130.000
86.	Servicii de dirigentie de santier pentru obiectivul „Extinderea sectiei de cardiologie din cadrul Spitalului Judetean de Urgenta Targoviste”.	28.699,50
87.	Servicii de proiectare, faza – Expertiza tehnica la obiectivul „Punere in siguranta a drumului judetean DJ 714 pentru redarea traficului rutier in zonele afectate de eroziuni de maluri”	37815.12
88.	Serviciu pentru recompartimentare și dotare cam.5b precum și modificare grup sanitar etajul I “Palatul Administrativ”	34.900



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

89.	RCA	565.57
90.	reparatie auto	38163
91.	reparatie auto	3044
92.	servicii de documentare legislativa	3976.47
93.	servicii de proiectare – Documentatii de avizare a lucrarilor de interventii (DALI), proiect pentru obtinerea Autorizatiei de construire (PAC) la obiectivul – Reabilitare si modernizare DJ 724 Malu cu Flori – Pucheni	42016.80
94.	servicii de proiectare (PT+DDE) la obiectivul Reabilitare DJ 712 Runcu – Rau Alb	84033.61
95.	Servicii de specialitate pentru efectuarea masuratorilor parametrilor campului electromagnetic in incinta Palatului Administrativ.	2.000,00
96.	Servicii de proiectare si executia lucrarilor pentru obiectivul ”Reabilitare si infiintare filiala biblioteca si spatiu de depozitare fond documentar” – Instalatie utilizare gaze naturale.	3.245,00
97	servicii de asigurare a echipamentelor achiziționate și a construcțiilor/modernizate/extinse/restaurate”, prin încheierea unor polițe de asigurare pentru proiectul „Restaurarea și consolidarea Casei Atelier Gabriel Popescu, comuna Vulcana – Pandlele, județul Dâmbovița” pentru perioada 16.02.2022 – 15.02.2023.	22.000,00
98	servicii de realizare a livrabilelor (100 CD/DVD) inscripționate cu muzeul virtual “Casa Atelier Gabriel Popescu” pentru Anul 5 de sustenabilitate a proiectului “Restaurarea și consolidarea Casei Atelier Gabriel Popescu, comuna Vulcana Pandlele, județul Dâmbovița”	30,00/ 3.000
99	reparatie auto	1208.88
100	reparatie auto	294.11
101	reparatie auto	1688.35
102	RCA	580
103	servicii de proiectare – Verificare documentatii fazele DALI, PAC si Proiect tehnic la obiectivul Dezvoltarea infrastructurii de transport judetean prin modernizarea DJ 712(Pucioasa – Branesti-Vulcana Pandlele-Sotanga-Targoviste), DJ 720C(Gura ocnitei-Ocnita)si DJ 720A(Gura ocnitei-Adanca-bucsani-Marcesti-Finta-Postarnacu-DN1A)	100 000
104	reparatie si igienizare aparat aer conditionat	1440
105.	reparatie auto	1054
106.	RCA	2000
107.	Servicii de reparatii tehnice auto pentru autoturismul Volkswagen Touareg MAI 22864	336,13
108.	Servicii revizie tehnica periodica la autovehiculul Dacia Duster DB-10-MCP	2521,00
109	Servicii de de audit financiar proiect” pentru proiectul „Reabilitarea, refunctionalizarea si asigurarea dotarii necesare pentru sporirea gradului de confort institutional al persoanelor cu dizabilitati la Scoala Gimnaziala Speciala Targoviste	15.000,00 / 15.000,00
110.	servicii de publicare a unui anunț de licitație în Monitorul Oficial al României, partea a VI-a, într-un cotidian de circulație națională și într-un cotidian de circulație Locală.(licitație privind concesionarea imobilului Cabana Podu cu Florile)	1.600,00
111.	servicii de publicare a unui anunț de licitație în Monitorul Oficial al României, partea a VI-a, într-un cotidian de circulație națională și într-un cotidian de circulație Locală.(licitație privind concesionarea a unui teren în suprafață de 4664mp, situat în Târgoviște, Bulevardul Regele Carol I , nr.51)	1.600,00
112	reparatie auto	1722.69
113	reparatie auto	141.17
114	servicii de priectare, faza Expertiza tehnica la obiectivul „Amenajare Paraul Tudorel in incinta si zonele adiacente Ansamblului Brancovenesc Potlogi”	12605.10
115	reparatie auto	218.49
116	reparatie auto	48339.88
117	reparatie auto	7762.21
118	asigurare obligatorie locuinte	2200



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

119	CASCO auto	2200
120	servicii de proiectare (PT+DDE) la obiectivul Reabilitare DJ 712 Runcu – Rau Alb	128.353.05
121	reparatie auto	13059/.72
122	reparatie auto	5250
123	servicii de proiectare faza: Documentatii de avizare a lucrarilor de interventii ,documentatii pentru avize si acorduri, proiect pentru obtinerea Autorizatiei de construire (PAC) la obiectivul „Reabilitare si modernizare DJ 701B Tartasesti(DN7) – Ciocanesti – Crevedia (DNA)”	71428.57
124.	Anunt de informare/documentare intr-un cotidian de circulatie nationala si circulatie locala.	1.300,00 / 1.300,00
125.	reparatie auto	311.76
126.	reparatie auto	504/16
127.	revizie auto	3750
128.	servicii de proiectare la obiectivul „Punere în siguranța Drum de acces cabana Podu cu Florile”	50420.16
129.	reparatie auto	2348
130.	Servicii de efectuare a Analizei de risc la securitatea fizica pentru imobilul situat în Targoviste, str. Tudor Vladimirescu, nr. 15A.	600,00
131.	Incheierea cu presa scrisa, televiziune online si radio a unor contracte de servicii avand ca obiect mediatizarea conferintelor de presa si avizitelor de lucru la obiectivele de interes local si judetean ale Consiliului Judetean Dambovita.	65.600,00
132.	Incheierea cu presa online a unor contracte de servicii avand ca obiect mediatizarea conferintelor de presa si avizitelor de lucru la obiectivele de interes local si judetean ale Consiliului Judetean Dambovita.	123.200,00
133.	Serviciu specializat de legatorie.	120.000,00
134	servicii de publicare a unui anunț de participare în vederea atribuirii contractelor de finanțare nerambursabilă de la Bugetul Județului Dâmbovița pentru activități nonprofit de interes județean sesiunea I 2022. În două cotidiene de circulație locală- 2 bucăți	1.500,00/ 3000,00
135	servicii de proiectare pentru obiectivul „Amenajare intersectie DN 72 cu DN 721 la limita administrativa a municipiului Targoviste si comuna Ulmi”	84033.61
136	reparatie auto	1172.84
137	reparatie auto	311.76
138	reparatie auto	504.16
139	reparatie auto	218.49
140	servicii de proiectare pentru obiectivul „Reabilitare sistem de alimentare cu apa sat Candesti”	42000
141	servicii de evaluare bunuri mobile	31000
142	servicii de asigurari auto	4100
143	servicii de publicare a unui anunț de licitație în Monitorul Oficial al României, partea a VI-a, într-un cotidian de circulație națională și într-un cotidian de circulație Locală.(licitație privind concesionarea a unui teren în suprafață de 4664mp, situat în Târgoviște, Bulevardul Regele Carol I , nr.51	Monitorul oficial- 300,00 Cotidian național- 500,00 Cotidian Local- 700,00
144	Reparație auto+anvelope	5800,00
145	Reparație auto	3462,18
146	Reparație auto	1117,62
147	Reparație auto	705,88
148	Reparație auto	882,35
149	Reparație auto	369,75
150	Reparație auto	537,82
151	Reparație auto	910,08



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

152	Reparație auto	924,37
153	reparatii auto	3462,18
154	reparatii auto	126,05
155	reparatii auto	13051,26
156	reparatii auto	4763,03
157	reparatii auto	218,49
158	servicii de proiectare pentru obiectivul „Reabilitare sistem de alimentare cu apa sat Candesti”	42000
159.	serviciu de abonare : ”Consilier Contabilitate pentru instituții publice ”	1.035
160.	Servicii de creare si difuzare spot publicitar	5.000,00
161	Achizitie semnături electronice calificate si sigiliu electronic	10.000,00
162	Servicii elaborare studio evaluare vizand procesul de digitalizare	Pozitie anulata Achizitia se regaseste în PAAP la poziția 4280205/2022/S82
163	Servicii de organizare evenimente	Pozitie anulata Achizitia a fost cuprinsa in PAAP la poziția 4280205/2022/S18
164	Servicii de realizare materiale publicitare pentru proiectul „CJD – Contributia Judetului Dambovita la reducerea birocratiei prin introducerea de proceduri simplificate” COD SMIS 154915.	9.720,00
165.	Servicii inlocuire anvelope	1193,05
166.	reparatii auto	1194
167	reparatii auto	80869
168	CASCO auto	5000
169	servicii de gazduire web cu IP dedicat	409,65
170	servicii de proiectare, faza – studii de specialitate, documentatie tehnica pentru Autorizatia de Construire, documentatia de obtinere a avizelor si acordurilor specificate in aceasta, proiectul tehnic (PT) si detalii de executie a lucrarilor, la obiectivul: Refacere si punere in siguranta pod peste raul Ialomita pe drumul local spre Cabana Horoabele, Comuna Moroieni	50.000
171	servicii de proiectare, faza studiu topografic, pentru obiectivul: Alimentare cu gaze naturale a Statiunii Turistice de Interes National Moroieni din zona Padina- Pestera.	80.000
172	Servicii de proiectare, faza – Studii de specialitate, Documentatie tehnica pentru Autorizatia de Construire obtinuta pentru executarea lucrarilor de interventie in prima urgenta, documentatia de obtinere a avizelor si acordurilor specificate in aceasta, Proiect Tehnic (PT) si detalii de executie a lucrarilor, la obiectivul ”Refacere si punere in siguranta DJ714, pod Vartales si un podet”.	67.226,89/ 67.226,89
173	reparatii auto	3306,72
174	reparatii auto	705,88
175	reparatii auto	1652,10
176	Reparatii mecanica auto	6896,64
177	Reparatii mecanica auto	5818,49
178	Revizie tehnica	1226
179	Revizie tehnica	5868,89
180	constatare si diagnoza imprimanta Epson WF-R8590	126,05
181	serviciului de mentenanta anuala site pesteraialomitei.ro	201,68
182	reparatii tehnice auto	4531,94
183.	reparatii tehnice auto	4689,08
184	reparatii tehnice auto	4531,94



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

185	servicii de incarcare electronica 50 unitati de convorbire retea satelitara Thuraya	1065
186	cartela sim reincarcabila pentru telefonie/retea satelitara Thuraya (prepaid)	575
187	Mentananta pentru o licenta Microstation necesara activitatii de cadastru in cadrul Directiei de Urbanism si Amenajarea Teritoriului	6.722,68
188	reparatii tehnice auto	5000
189	reparatii tehnice auto	5000
190	servicii de reparatie auto	10005
191	servicii de proiectare faza Documentatii de avizare a lucrarilor de interventii, documentatii pentru aviza si acorduri, proiect pentru obtinerea Autorizatiei de construire (PAC) la obiectivul Modernizare DJ 702 L Scheiu de Sus, comuna Ludesti	16806.72
192.	Reparatie multifunctionala Kyocera Ecosys M2040dn, cam 63.	500,00/ 500,00
193	reparatii auto	630.25
194	reparatii auto	7058.82
195	reparatii auto	2352.94
196	evaluare ANEVAR	2500
197	reparatii auto	1603
198	inlocuit anvelope	588.23
199	reparatii auto	3277.31
200	incarcare stingatoare incendiu	725
201	ITP	89.03
202	reparatii tehnice auto	912,61
203	reparatii tehnice auto	2267,23
204	reparatii tehnice auto	689,08
205	servicii de evaluare	2500
206	revizie tehnica auto	1533,09
207	incarcare stingatoare incendiu 27 bucati tip G2 si 2 bucati tip G5.	725
208.	Servicii de revizie tehnica anuala si etalonare compresoare aer respiratie tip MCH – 13 ET COMAPCT EVO din dotarea ISU Dambovita.	985,00 / 3.940,00
209.	Servicii de calibrare/etalonare anuala Stand Computerizat TESTAIR 3 folosit la verificarea aparatelor de respirat din dotarea personalului de interventie din cadrul ISU Dambovita.	2.500,00 / 2.500,00
210.	Servicii de proiectare a documentațiilor tehnice D.T.A.D (documentație tehnică de autorizare a desființării) și D.T.O.E (documentație tehnică pentru organizarea execuției).	25.000,00 / 25.000,00
211.	Servicii de efectuare a Analizei de risc la securitatea fizica pentru imobilul situat in Targoviste, str. Tudor Vladimirescu, nr. 15A.	800,00 / 800,00
212.	reparatii tehnice auto	8550
213.	revizie tehnica auto	3458
214.	reparatie auto	7184.87
215.	reparatie auto	19900
216.	reparatie auto	899
217.	reparatie auto	403.36
218.	reparatie auto	2905.88
219.	reparatie auto	588.23
220.	reparatie auto	3277.31
221.	reparatie auto	5882.50
222.	servicii de evaluare	25000
223.	Servicii de întocmire Master Plan privind digitalizarea integrată a Consiliului Județean Dâmbovița și a instituțiilor subordonate.	134.453,00 / 134.453,00
224.	reparatie auto	1487.39
225.	RCA	361
226.	servicii furnizare cafea	1500



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

227.	servicii de evaluare	25000
228.	Repații auto	252,10
229.	Servicii de reparatii tehnice auto pentru autospeciala MAN TGL cu numarul de inregistrare MAI 33527	2.662,18,00/ 2.662,18,00
230.	sistem informatic de securitate cibernetică.	Pozitie anulată
231.	servicii aplicație de informare și promovare turistică- 1bucata	41.500,00
232.	Servicii de îndepărtare a vegetației și curățare a terenului situat în Târgoviște, Bulevardul Regele Carol I nr. 51, identificat cu numărul cadastral 81341, aferent obiectivului de investiții Construire Stadion Municipal Târgoviște, județul Dâmbovița.	33.613,44/ 33.613,44
233.	Servicii de proiectare pentru obiectivul „Reabilitare sistem de alimentare cu apă sat Căndești”.	58.823,52 / 58.823,52
234.	Servicii de proiectare pentru Actualizare documentație tehnico-economică „Semnale de intrare – ieșire în județul Dâmbovița” faza: Studiu Geotehnic, documentații pentru avize, documentații pentru obținerea Autorizației de Construire (DTAC), Proiect Tehnic.	58.823,52 / 58.823,52
235.	servicii integrate de tip SOC în regim24/7/365- 5 bucăți	Pozitie anulată
236.	RCA	970
237.	RCA	970
238.	Sistem de alarmare împotriva efracției, control acces și supraveghere video pentru imobilulu situat în Târgoviște, str. Tudor Vladimirescu, nr. 15A	17.647,00 / 17.647,00
239.	servicii de proiectare pentru actualizarea documentatiilor tehnico – economice aferente obiectivului „Centru multifunctional pentru servicii de urgenta si jandarmerie montana”	20000
240.	inlocuire anvelope	302.52
241.	servicii informatice de securitate cibernetica compuse din urmatoarele : 1.servicii instalare a echipamentului tip senzor și de instruire a personalului beneficiarului – 1 bucătă 2.servicii de management al vulnerabilitatilor la nivel de echipamente și rețea, servicii de securitate pentru aplicații critice aferente unui numar de 150 dispozitive –3 luni	6.000,00 8960,00/ 26880,00 Total-32.880,00
242.	ITP	100
243.	RCA	5930
244.	asigurare auto – CASCO	3200
245.	Servicii de proiectare, faza PT, pentru obiectivul „Punere în siguranță și consolidare DJ 714 prin refacerea podețelor tubulare, asigurarea scurgerii apelor și protecție versanți km 9+200+km 19+100 și km 24+500-km 29+600, în Comuna Moroeni”.	230.000,00 / 230.000,00
246.	Servicii de elaborare Expertiză tehnică pentru zonele afectate de fenomene de instabilitate și cedări ale sistemului rutier pe DJ 720-Gura Ocnitei Moreni- Limită Județ Prahova	109.243,70
247.	Servicii de consultanta si expertiza IT pentru proiectul „CJD – Contributia Judetului Dambovita la reducerea birocratiei prin introducerea de proceduri simplificate” COD SMIS 154915	260.000,00
248.	Casco auto	3200
249.	reparatie multifunctionala	1800
250.	Reparatie auto	13061.52
251.	Servicii de audit energetic și expertiză tehnică pentru obiectivul de investiții „Reabilitarea, modernizarea și eficientizarea energetică a clădirilor Pavilion Administrativ și Clădire Secție Tartamente Recuperatorii din cadrul Spitalului Județean de Urgență Târgoviște”.	40.000,00/ 40.000,00
252.	Reparatie auto	4241.18
253.	Reparatie auto	2545.18
254.	Servicii de publicitate pentru un anunt de licitatie in doua cotidiane	2000,00
255.	Servicii de consultanta pentru realizarea obiectivului Reducerea riscului de infectii	130.252.10



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

	nosocomiale prin achizitia de echipamente si materiale la Spitalul Judetean de Urgenta Targoviste	
256.	Servicii de proiectare faza expertiza tehnica la obiectivul Punere in siguranta a drumului judetean DJ714 pentru redarea traficului rutier in zonele afectate de eroziuni de maluri	45.000,00
257.	servicii de proiectare faza Documentatii pentru avizare si acorduri , expertiza tehnica, proiect pentru obtinerea autorizatiei de construire (PAC) proiect tehnic si detalii de executie la obiectivul Refacere pod peste raul Ialomita comuna Moroieni pe DJ 714, platou Padina , punct Diana(casa Justin).	80.000,00
258.	servicii de proiectare pentru actualizarea documentatiilor tehnico economice aferente obiectivului Parcare publicasi dotari conexe in zona Telecabinei Padina – Pestera	80000.00
259.	servicii de elaborare expertiza tehnica pentru zonele afectate de fenomene de instabilitate si cedari ale sistemului rutier pe DJ 720 –Gura Ocnitei – Moreni – Limita judet	109243.69
260.	reparatie auto	1487.39
261.	ITP	100.00
262.	reparatie auto	3497.38
263.	reparatie auto	19900,00
264.	reparatie auto	38760,24
265.	Servicii de elaborare „Plan Urbanistic Zonal – Zona Industrială și alte Funcțiuni Complementare – Comuna Șotânga”.	270.000,00
266.	RCA si CCASCO	17100
267.	reparatie auto	1620
268.	reparatie auto	592
269.	reparatie auto	5882.50
270.	reparatie auto	516.81
271.	reparatie auto	7355.46
272.	reparatie auto	1420.17
273.	reparatie auto	48485.82
274.	reparatie auto	5327.73
275.	“Servicii de consultanță și asistență tehnică pentru obținere finanțare nerambursabilă pentru obiectivul de investiții “Modernizare și dotare Ambulatoriu de Specialitate din cadrul Spitalului Județean de Urgență Târgoviște” prin Programul Național de Redresare și Reziliență/PO Sănătate 2021-2027	100.000,00
276.	Servicii de „Întocmirea documentațiilor cadastru a unor bunuri imobile aparținând domeniului public al județului Dâmbovița, aflate în administrarea Consiliului Județean Dâmbovița”.	129.400,00 / 129.400,00
277.	diagnoza UPC	126.05
278.	reparatie auto	743.70
279.	reparatie auto	1528.57
280.	Revizie auto	1130,00
281.	Servicii de îndepărtare a vegetației și curățare a terenului	150.000,0
282.	servicii de monitorizare a sistemului de alarma	240
283.	servicii de mentenanta resurse RIPE si preluare servicii mentenanta	1260,50
284.	Reparatie auto	2980
285.	Servicii de mentenanta si suport tehnica, a aplicatiei Mindsoft pentru anul 2023	7652
286.	reparatie auto	822.69
287.	reparatie auto	12689.92
288.	servicii de monit a sist de alarma	240
289.	reparatie auto	2980
290.	reinnoire certificat semnatura electronica	300
291.	Servicii incarcare electronica 50 unitati de convorbire retea satelitara Thuraya	3040
292.	Serviciilor de mentenanta referitoare la aplicatia software necesara gestionarii	12.000



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

	Programului pentru scoli al Romaniei in perioada 2017-2023	
293	Asigurari persoane si bagaje din autovehicule	3500
294	Reparatie auto	6642,86
295	Reparatie auto	1176,47
296	Reparatie auto	6000,84
297	Registre CFP	350
298	Revizie auto	2980
299	Reinnoire valabilitate certificat digital	300
300	Servicii de elaborare a documentatiei Harti de risc natural pentru cutremure si alunecari de teren	100.000
301	Servicii de proiectare, faza Expertiză tehnică la obiectivul "Refacere pod pe DJ 702L, comuna Cândești, sat Cândești Deal, pct. "Popa Corvin".	25.210,08 / 25.210,08
302	Servicii de elaborare a documentațiilor pentru obținerea Autorizațiilor de Gospodărire a Apelor pentru poduri amplasate pe drumuri județene.	117.647,05 / 117.647,05
303	reparatie auto	10676.47
304	reparatie auto	504.20
305	servicii de evaluare bunuri imobile	1000
306	servicii de taiere, toaletare si defrisare	226584.50
307	mentenanta internet casaatelierngabrielpopescu.ro	300
308	mentenanta internet egalitate-in-diversitate.ro	300
309.	Servicii de întreținere, efectuare de revizii tehnice a ascensoarelor și măsurători prize pamânt – imobilul „Palat Administrativ”.	650,00 / 7.800,00
310.	Servicii pentru întreținere, efectuare de revizii tehnice bariere acces parcare auto – imobilul „Palat Administrativ”.	300,00 / 3.600,00
311.	Servicii pentru întreținere, efectuare de revizii tehnice uși acces intrare A și B – imobilul „Palat Administrativ”.	840,00 / 10.080,00
312.	Servicii pentru acordare consultanță tehnică de specialitate, supraveghere și verificare tehnică a cazanului și arzătorului automat de la centrala termică (RSVTI).	400,00 / 4.800,00
313	Servicii pentru întreținere și verificare a aparaturii componente a sistemelor de înștiințare și alarmare.	2.920,00 / 35.040,00
314	Servicii de „Verificare și întreținere a sistemelor de supraveghere video LPR”.	700,00 / 8.400,00
315	reparatie auto	500
316	reparatie auto	1800
317	Servicii de promovare	20.000,00
318	Întreținere, reparație multifuncționale	7000,00
319	prestari servicii in domeniul sanatatii si securitatii in munca si in domeniului situatiilor de urgenta pentru 2023	30000
320.	servicii de medicina muncii 2023	45000

Produse- ACHIZITII DIRECTE 2022

Nr. Crt.	Obiectul achiziției	Valoare estimată (lei, fără TVA)
1	Aparat masura intensitate trafic rutier	25.000
2	Hartie A4	31.265, 00
3.	Hartie A3	3243,68
4.	Hartie A4 gramaj 120g/mp -	300,00
5.	Biblioraft	7905, 00



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

6.	Dosare plastic	5296,00
7.	Folii protectii documente	1278,00
8.	Post-it	558, 8
9.	pixuri	3588,60
10.	Creioane mecanice	1886,17
11.	Mine creion	759,66
12.	Scotch	812,6
13.	Alonje(prelungitoare dosar)	1050,00
14.	CD	215,9
15.	Lipici	426,00
16.	foarfeca	680,00
17.	Cutter	50,00
18.	Capsator	980,40
19.	Capse	605,44
20.	Agrafe	533,40
21.	decapsator	250,00
22.	Perforator	400,00
23.	Radiere	198,78
24.	Rigla	180,00
25.	Pasta corectoare	615,00
26.	Diluant pasta corectoare	45, 00
27.	Sfoara alba	158,00
28.	Marker permanent	614,4
29.	Textmarker (evidentiatore)	360,00
30.	Cutie arhivare dosare	1500
31.	Calculator birou	1000
32.	Materiale de promovare a județului (plachete, broșuri, roll-up-urietc.)-	20000
33.	Carburant parc auto	135.000
34.	Reportofon	6.000
35.	Baterii	399,22
36.	Memory stick	2608,00
37.	Coperti de dosar	100
38.	Computer portabil	9000,00
39.	videoproiector	9800
40.	Modernizare retea date/voce Consiliul Judetean Dambovita	112.000
41.	Aparat de aer conditionat	2000
42.	Materiale echipare hidranti18anitary (furtun tip c, teava refulare tip c, robinet- 20 buc teava refulare tip c, 20 buc furtun tip c (20 ml), 20 buc robinet tip c	100 l/ 2.000 200 / 4.000 200/4.000
43.	Măști de unică folosință sanitare individual în folie și stocate în cutii de câte 30 bucăți	42.000
44.	Alcool sanitar 0,5L	21.000
45.	Șervețele umede dezinfectante	31.500
46.	Dosar plic carton	10,00
47.	Dosar cu sina carton	10,00
48.	Pix corrector	29,4
49.	Index diverse culori autoadeziv	150,30
50.	Plicuri A4 burduf	1054,00
51.	Plicuri C5	4,00
52.	Plicuri C6	2,00
53.	Sfoară ghem bumbac	128,4



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

54.	Șervețele uscate	390
55.	Carioca	480,00
56.	Creioane colorate	648,00
57.	creion cu guma	80,64
58.	DVD-uri	504,00
59.	Formulare delegatii	66,3
60.	notes adeziv cub	721,72
61.	Tus	117,72
62.	Mouse PC wireless	1660,00
63.	Mape dosar	225,00
64.	Plicuri CD	44,8
65.	Prelungitor-5 prize	1410,00
66.	Rigle	30,00
67.	Hard disc portabil ITB	10.000,00
68.	Suport birou	504,00
69.	Mobilier	46.500,00
70.	Jaluzele tip rulou	1200
71.	Scaune	2000
72.	Imprimanta	10.500,00
73.	Sistem desktop-monitor	20.000,00
74.	Usa	2000,00
75.	Protocol, cheltuieli evenimente speciale și comemorative	90.000
76.	tâmplărie PVC cu geam termopan cam.133,134	15.000
77.	Mașină șlefuit	20.000
78.	Cazan de apă caldă pentru centrala termică	100.000
79.	Materiale evenimente speciale (coroane, aranjamente, drapele, cocarde, etc.)	9.000
80.	Atestate producător100 buc	350/ 35.000
81.	carte comercializare-2.600 buc	25/ 65.000
82.	Fondul președintelui	6.600
83.	tonere	110.000,00
84.	PC cu licență și sistem de operare	9.000/ 18.000
85.	Multifunctionala A3 color-1	13.000
86.	Hartie copiator A0	10.000,00
87.	Licente	48.000
88.	Masuri educative-fructe	100.000
89.	Masuri educative-lactate	100.000
90.	echipamente IT	2193.28
91.	toner	2000
92.	telefoane mobile cu certificare standard IP68 și senzor FLIR-4 bucăți	2100,00/ 8400,00
93.	Apa plată 0, 5l-120 sticle	1,50/180,00
94.	Cafea 250g-4 buc	18,00/72,00



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

95	Un cartus toner pentru imprimanta HP Laser Jet Pro MFP 426fdn – (negru) existent in camera 116.	600,00 / 600,00
96	10 seturi de cartuse color (model M5526 cdw) pentru imprimanta color Kyocera Ecosys	300,00 / 3.000,00
97	4 seturi acumulatori reîncarcabili AA si un incarcator pentru acestia	50,00 / 200,00 acumulatori 200,00/ 200,00 incarcator
98	10 seturi de baterii alcaline AAA	60,00 / 600,00
99	Geanta pentru aparatul foto SONY A7 III.	300,00 / 300,00
100	Cinci cartuse toner originale (TK5240BK) pentru imprimanta Kyocera Ecosys M5526cdn.	550,00 / 2.750,00
101	Procesor core i5 4570.	504,20 / 504,20
102	cablu HDMI 2.0 mufe metalice,5m 4K@60Hz – 2 buc	75,63 / 151,26
103	cablu prelungitor audio Jack stereo 3.5mm GOLD T-M ecranat 10m – 1 buc	67,22/ 67,22
104	SSD Intel 660p Series 1TB,PCI Express 3.0x4,M.2 2280 – 1 buc	504,20 / 504,20
105	cablu prelungire HDMI v1.4 T-M 10m negru, KPHDMF10 – 1buc	126,05 / 126,05
106	lampa de birou cu lupa, Home NKL 022,12W,lumina rece,alba – 1buc	134,45 / 134,45
107	trusa scule, Stanley STMT82672-0, cheie tubulara 1/4+37 piese – 1buc	134,45 / 134,45
108	Seagate Expasion Portable 2TB – 2 buc	285,71 / 571,42
109	Access point Ubiquiti Unifi AC In-Wall UAP-AC-IW, 802.11 a/b/g/n/ac, 3x RJ-45,300Mbps + 867Mbps – 4 buc	462,18 / 1.848,73
110.	Adaptor Gembird HDMI to VGA – 1 buc	50,42 / 50,42
111	SSD Intel 660p Series 2TB, PCI Expres 3.0x4,M.2 2280 – 1 buc	1.092,43 / 1.092,43
112	echipamente tehnica de calcul	1140
113	telefon mobil (11 buc)	3882.35
114	toner – 20 buc cilindru fotosensibil	3700



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

115	tester pentru acumulatori	322.67
116	hard disk si memorie	7575
117	Calorifere – 4 buc	2400
118	produse auto	9000
119	Ad Blue	300
120.	produse auto carlig auto camera asistenta manopera	9400
121.	Abonament sistem videoconferinta zoom	756,30
122.	3 cartuse Kyocera M 2040dn (sau echivalent), cam 134.	315,12
123.	Doua buc videoproiectoare	19.600,00
124.	Unitate imagine (drum unit) XEROX 5500.	2.000,00
125.	1 toner pentru echipamentul multifunctional XEROX WORK CENTRE 3325 (NT-CX3325C cartus toner alb-negru), existent in camera 112	850,00
126.	1 toner pentru echipamentul multifunctional CANON i-SENSYS MF416dw (HT-C505XJCF280X BK cartus toner alb-negru), existent in camera 116a	600,00
127.	2 tonere(seturi complete) pentru echipamentul multifunctional HP Deskjet Ink Advantage 2515 PRINT SCAN COPY (hp 650 cartus toner color, hp 650 cartus toner alb-negru), existent in camera 116a	260,00
128.	echipament multifuncțional Kyocera Ecosys M2040dn sau echivalent	2.100
129.	Cartus toner Konika Minolta Bizhub 300i – 4 buc	1.028,00
130.	Cartus toner Konika Minolta Bizhub c300i (color) – 4 buc.	1.672,00
131.	Hard disk – 1 buc	280,00
132.	mape corespondenta	500
133.	produse de protocol	300
134.	2 tonere pentru echipamentul multifunctional XEROX WORK CENTRE 3325,(NT-CX3325C – cartus toner alb-negru), existent in camera 112	1.700,00
135.	1 toner pentru echipamentul multifunctional CANON i-SENSYS MF416dw, (HT-C505XJCF280F280X BK – cartrus toner alb-negru), existent in camera 116a	600,00
136.	2 tonere (seturi complete) pentru echipamentul multifunctional HP Deskjet Ink Advantage 2515 PRINT SCAN COPI, (hp 650 cartus toner color, hp 650 cartus toner alb-negru), existent in camera 116a.	260,00
137.	3 cartuse toner pentru multifunctionala HP Laser Jet Pro MFP M130fn (camera 129)	840,00
138.	3 cartuse toner pentru multifunctionala Kyocera Ecosys M2040dn (camera 131).	1.140,00
139	Hartixerox A4-250 topuri	20,00/ 5000,00
140	Hartixerox A3- 10 topuri	40,00/ 400,00
141	Biblioraft-250 bucati	8,00/ 2000,00
142	Servețele uscate-60 bucati	8,90/ 534,00
143	Servețele umede-30 bucăți	8,29/ 248,70
144	Rolă format A1/A2 pentru plotter Cannon Image Prograf TX-3000-5 bucăți	150,00/ 750,00
145	Rolă format A0 pentru plotter Cannon Image Prograf TX-3000-5 bucăți	200,00/



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

		1000,00
146	Rolă format A1/A2 pentru plotter HP Design Jet T2600dr- 5 bucăți	150,00/ 750,00
147	Rolă format A0 pentru plotter HP Design Jet T2600dr-5 bucăți	200,00 1000,00
148	Burghiu beton SDS plus 6x100 mm-14 buc	5,50/ 77,00
149	Burghiu beton SDS plus 8x100mm-14 buc	6,73/ 94,22
150	Burghiu beton SDS plus 10x150mm-14 buc	8,40/ 117,60
151	Burghiu beton SDS plus 12x200mm-14 buc	11,76/ 164,64
152	Burghiu beton SDS plus 14x150 mm-14 buc	15,12/ 211,68
153	Burghiu beton SDS plus 20 x 300x250 mm-7 buc	84,03/ 588,21
154	Burghiu beton SDS plus 24 x 300x250 mm-7 buc	100,84/ 705,88
155	Burghiu beton SDS plus 30 x 450 x250 mm-2 buc	255,00/ 510,00
156	Rucsac medical de urgență -2 buc	500,00/ 1000,00
157	Canal cablu cu capac pentru prize de aparat, modul 45, 100x50x2000 mm-20 buc	42,02/ 840,4
158	Priză RJ45 IP pentru canal cablu- modul-100 bucăți	33,62/ 3362,00
159	Diblu cu șurub cap hehagonal 8x100-100 bucăți	2,10 210,00
160	Bridă plastic 3,5x200 mm-pachet 100 buc- 2 pachete	14,28/ 28,56
161	Mufe rețea passthrough Conector ecranat RJ 45 CAT 6E Tehnologie pass trogh hole- 100 bucăți	1,00/ 100,00
162	Bandă izolatoare 20 mx0,15mmx18 mm-12 buc	2,53/ 30,36
163	Diblu cu șurub cap înecat 8x100-100 bucăți	0,85/ 85,00
164	Apa plată 0, 5l-120 sticle	1,50/180,00
165	Cafea 250g-4 buc	18,00/72,00
166	Zahăr stick-1 cutie	10,00/ 10,00
167	scăară telescopică Profi 2X7-2 bucăți	1458,00/ 2916,00
168	echipamente IT	4705.88
169	kituri – 3 buc	5100
170	2 cartuse pentru imprimanta Canon I – Sensys MF416dw cartus Canon (719H); 4 cartuse pentru imprimanta HP Laser Jet 1320 – cartuse Q5949A; 2 cartuse pentru imprimanta Kyocera Ecosys M2035dn – cartuse M6Q6839183DV-1140E; 2 cartuse pentru imprimanta Canon I-SEM SYS Fax L-150; 2 seturi cartuse pentru imprimanta HP Laser Jet color 100 MFP M175A, existente la camera 126, respectiv camera 128.	2.700,00 / 2.700,00



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

171	Hartixerox A4-250 topuri	20,00/ 5000,00
172	Accesorii aparat foto-obiectiv foto	1915,00
173	tablă magnetică-20 bucăți	200,00/ 4000
174	lanternă unghi drept -2 buc	350,00/ 700,00
175	transpalet electric cu catarg -1 bucată	16.806,72
176	Cizme de protecție din cauciuc pentru pompieri-2 perechi	405,00/ 810,00
177	Manuși de protecție pentru pompieri-2 perechi	140,00/ 280,00
178	Cagulă intervenție pompieri-1 bucată	130,00/ 130,00
179	4 cartuse tonere (TN221K) pentru imprimanta Konika Minolta Bizhub C258si 4 cartuse tonere (TN-324K) pentru imprimanta Konika Minolta Bizhub C258.	1.600,00 / 1.600,00
180	pise auto pentru Autospeciala din dotarea ISU Dâmbovița	8639,85
181	pise auto pentru Autospeciala ROMAN	11.054,17
182	uși garaj autospeciale-7 bucăți	14.285,71/ 100.000,00
183	toner cu capacitate mare pentru imprimantă HP Laser Jet Pro MFP M426f-M427F PCL (negru)-1 bucată	600,00/ 600,00
184	toner cu capacitate mare pentru imprimantă HP Laser Jet Pro MFP M1212(CE285/35/36)- 1 bucată	600,00/ 600,00
185	toner pentru multifuncționala HP LASER JET PRO MFP 30 fn-3 bucăți	280,00/ 840,00
186	toner pentru multifuncționala KYOCERA ECOSYS M2040 dn-3 bucăți	380,00/ 1140,00
187	toner pentru multifuncționala HP LASER JET 1200 SERIES pentru camera 127-3 bucăți	600,00/ 1800,00
188	toner cu capacitate mare pentru echipamentul multifuncțional i Sensys - Canon MF 6140dn – cod cartuş Cartridge 719H, existent în camera 57-2 bucati	600,00/ 1200,00
189	toner cu capacitate mare pentru echipamentul multifuncțional i Sensys - Canon MF 443dw – cod cartuş Cartridge 057, existent în camera 60 -2 bucati	850,00/ 1700,00
190	toner cu capacitate mare pentru echipamentul multifuncțional Kyocera Ecosys M2040dn – cod cartuş KT-KYO TK1170BK, existent în cam. 57.- 2 bucati	500,00/ 1000,00
191	Multifuncțională laser-1 bucată	2100,00/ 2100,00
192	convector electric	500,00/ 5000,00
193	14 buc cartus toner orginal pentru imprimantele Kyocera M2040dn (TK-1170)	500,00 / 7.000,00
194	2 buc cartus toner original pentru imprimanta Kyocera M2535dn (TK-1140).	530,00 / 1.060,00
195	hrană pentru câinele de serviciu din dotarea Inspectoratului pentru Situații de Urgență Basarab I Dâmbovița-10 saci	153,78/ 1537,81
196	Lesă antiderapantă cu mâner , 20 mm X 3 m, max.50 kg, neagră-1 bucată	42,01/ 42,01
197	Zgardă câine talie mare 4X65-70 cm-1 bucată	42,01/ 42,01
198	containere/cutii mari de carton cu dimensiunea L X l X h-550x255x365 mm-30 bucăți	35,00/ 1050
199	Frontline combo 40-60 kg-3 bucati	



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

		59,66/ 178,99
200	Milbemax 2 comprimate/cutie-1 cutie	73,52/ 73,52
201	Drontal dog flavour x 6 compr. -1 cutie	66,38/ 66,38
202	K9 (vitamine)x120 cpr.- -1 cutie	121,84/ 121,84
203	Enteroguard x40 cpr-1 cutie	12,18/ 12,18
204	Vaccin DHPPI=LR Nobivae	92,43/ 92,43
205	pîse auto	8403.36
206	pompa manuala combustibil	756.30
207	mape	1000
208	4 buc HDD+memorie RAM	3768.28
209	Pix PENSAN -300 buc.	1/ 300
210	Banda adeziva mica-30 buc.	1,90/ 57
211	Separatoare de carton- 30 set.	13/ 390
212	Creionmecanic -30 buc.	15/ 450
213	Test Marker (evidentiator)- 50 buc.	6/ 300
214	Radiera-30 buc.	4.50 / 135
215	Notes adeziv 75x75 -30 buc	7/ 210
216	Caiet A4(cu spire)-10 buc	12/ 120
217	Creion HB- 30 buc.	2/ 60
218	Cutter-20 buc	8,50/ 170
219	Aspirator - 1 bucată	268,82/ 268,82
220	Aparat de spălat cu presiune -1 bucată	1873,11/ 1873,11
221	Roabă-2 bucăți	204,20/ 408,40
222	toner cu capacitate mare pentru echipamentul multifuncțional KYOCERA ECOSYS M 2030 dn- TK 1144 toner kit black-2 bucăți	500,00/ 1000,00
223	sistem monitorizare a carburantului(indicator de nivel electronic) OCIO	1950,00
224.	Piese auto	3115.96
225	Piese auto	4110.67
226	stingatoare incendiu	1150
227	acumulator auto	1527.74
228	multifuncțională A3 color (imprimare, scanare, copiere).-1 bucată	12.605,00/ 12.605,00
229	Lance(hampă)din aluminiu cu ogiva in basorelief-15 buc	118,00/ 1770,00



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

230	Suport 3 drapele -3 bucăți	297,00/ 891,00
231	Suport un drapel- 11 bucăți	215,00/ 2365,00
232	toner pentru echipamentul multifuncțional XEROX WORK CENTRE 3325, existent în camera 110-3 bucăți	600,00/ 1800,00
233	licente autocad – 2 buc	35000
234	computere – 2 buc	18000
235	licenta microstation	36000
236	unitate stocare rețea-1 bucată.	9243,00/ 9243,00
237	Televizor diagonală 125 cm, Smart, Ultra HD	1974,78/ 1974,78
238	Suport TV /LCD/, pe perete fix, 94-127 cm	84,03/ 84,03
239	Bocanci- 1 buc.	130,26
240	Bocanci- 1 buc.	155,47
241	Pantaloni de lucru- 1 buc.	75,64
242	Pantaloni de lucru- 1 buc.	84,04
243	Jacheta de lucru- 1 buc.	126,06
244	Jacheta de lucru- 1 buc.	151,27
245	Pantaloni cu pieptar- 4 buc.	99,83/ 399,32
246	Pantaloni în talie- 1 buc.	83,41
247	Jacheta de lucru- 5 buc.	87,22/ 436,10
248	Apa plată 0, 5l-120 sticle	1,50/180,00
249	Cafea 250g-4 buc	18,00/72,00
250	Zahăr stick-1 cutie	11,00/ 11,00
251	Toner originale cu capacitate mare pentru echipamentul multifuncțional KYOCERA ECOSYS M 2040dn-TK 1170, toner kit black , existent în camera 67- B - 2 cartuse	500,00/ 1000,00
252	Toner originale cu capacitate mare pentru echipamentul multifuncțional KYOCERA ECOSYS M 2040dn-TK 1170, toner kit black , existent în camera 63- 5 cartuse	500,00/ 2500,00
253	sistem de alarmă antiefracție	4200,00/ 4200,00
254	Toner Konica Minolta Bizhub C 360 – 5 bucati, respectiv: - 1 set tonere color (cyan, magenta, yellow) 2 cartușe toner negru	300,00/ 1500,00
255	Cartușe originale pentru echipamentul multifuncțional HP laser jet pro MFP M 428 fdn-CF 259A(HP 59 A)existent in camera 75	470,00/ 940,00
256	consumabile auto	1302.52
257	consumabile auto	705
258	Yala	840,33
259	Plicuri-1000 bucăți	0,12/ 120,00
260	Timbre-1000 bucati	2,18/ 2180,00
261	5 tonere originale pentru imprimanta KYOCERA ECOSYS M 2535 existentă în camera 10	336,13/ 1680,67
262	3 seturi tonere originale pentru imprimanta KYOCERA ECOSYS M 5526cdn , existent în camera 20	1600,00/ 4800,00
263	unitate optică CD DVD externă, USB 3.0, CD DVD+/-RW.- 1 bucată	110,00/



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

		110,00
264	Apa plată 0, 5l-120 sticle	1,50/180,00
265	Cafea 250g-4 buc	18,00/72,00
266	Zahăr stick-1 cutie	11,00/ 11,00
267	Cartuș laser HP CE285A-5 buc	320/ 1600
268	Cartuș laser HP CF283A-5 buc	300/ 1500
269	Cartuș laser LEXMARK B342H00- 5 buc	500/ 2500
270	Plicuri C4 cu burduf-500 buc	1,2/ 600
271	fier de lipit cu gaz	470.59
272	echipamente tehnica de calcul	5318.50
273	stingatoare incendiu	3250
274.	Prelungitoare-10 bucăți	70/ 700
275	Legitimații-4 buc Insigne-4 buc	80
276	Suport etichetă pentru chei 10 buc/set-10 seturi	8,40/ 84,03
277	Panou metalic pentru 93 chei, 300x240x80mm-1 bucată	189,91/ 189,91
278	Tuș ștampile, 30 ml-albastru-20 buc	3,36/ 67,22
279	Plic C6 alb siliconic(114x 162)25 buc/set-20 seturi	4,20/ 84,03
280	Dispenser bandă adezivă 18mmx25 m-10 buc	3,36/ 33,61
281	Banda adezivă19mmX33m-buc.10	3,36/ 33,61
282	Foarfecă birou 20,5 cm-10 buc	6, 21/ 62,18
283	Plastilină 30 culori-1 set	63.02/ 63,02
284	Riglă 30 cm-20 bucăți	6,72/ 134,45
285	Burete whiteboard-20 bucăți	8,40/ 168,06
286	Fineliner-20 bucăți	5,88/ 117,64
287	Sfoara-100 ghem	5,95/595
288	Banda adeziva mare -30 buc	6,99/209,70
289	Agrafe mici-100 cutii	1,30/130
290	Agrafe mari-100 cutii	6,80/680
291	Ascutitoare -20 buc.	3/60
292	Stik 16 GB-30 buc	35,70/1071
293	Stik 32 GB-20 buc	48,79/ 975,80
294	Radiera-30 buc	5/150
295	Dosar PVC-1500 buc	1/1500
296	Capse 24/6-100 cutii	2/200



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

297	Marker CD -50 buc	7,71/385,50
298	Tus stampila-10 buc	8/80
299	DVD-100 buc	1,43/143
300	Rigla 30 cm.-30 buc	5,70/171
301	Plic CD-100 buc	0,20/20
302	cartuse toner pentru imprimantele Kyocera M2035dn si M2040dn	4.330,00
303	Autocolant	5000,00
304	Dezumidicator	
305	Materiale consumabile	2.600,00
306	Coroana de flori naturale.	336,13
307	2 buc toner pentru Kyocera 2535 TK-1140 din biroul 79.	800,00
308	4 buc cartus toner pentru imprimanta Kyocera Ecosys M2035dn	1.880,00
309	4 buc cartus toner pentru imprimanta Kyocera Ecosys M2040dn	2.450,00
310	Stampila triunghiulara cu text.	95,00
311.	Anvelopa auto	1400
312.	Coroana de flori naturale.	336,13 / 336,13
313.	TONERE KONIKA MINOLTA BIZHUB C 360 cartuș negru-4 bucăți	300/ 1200
314.	TONERE KONIKA MINOLTA BIZHUB kit cartuș color-2 bucăți	1500/ 3000
315.	Bilet avion+asigurare de sanatate-1 bucată	1450,00/ 1450,00
316.	alimentator universal MW 3N06 – 2 buc	50,42 / 100,84
317.	acumulator UPS APC Backup ES 550 – 2 buc	210,08 / 420,16
318.	suport microfon si smartphone live studio CK 1000, filtru microfon – 1 buc	100,84 / 100,84
319	stativ/suport microfon – 1 buc	134,45 / 134,45
320	baterii AAA Duracell – 10 buc	4,20 / 42,00
321	adaptor HDMI Chromecast google TV, 4K, HDMI, Bluetooth, Wi-Fi – 1 buc	336,13 / 336,13
322	baterii AA Duracell – 10 buc	4,20 / 42,00
323	acumulator BACKUP APC – PRO550 – 3 buc	210,08 / 630,24
324	baterii 9v Duracell PLUS – 4buc	21,00 / 84,00
325	3 seturi toner pentru imprimanta Kyocera Ecosys M5526cdn existenta in camera 74.	1.600,00 / 4.800,00
326.	Hârtie A4-300 top	22/ 6600
327	telefon analogic Panasonic KX-TS500-1 buc.	100
328	2 imprimante multifunctionale pentru camera 65 si camera 67.	2.100,00 /4.200,00



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

329	apa plata 0,5l	1,54/184,80
330	cafea 250g – 4 buc	11,41/45,64
331	zahar stik – 1 cutie.	10,20/10,20
332	materiale cu caracter functional – aparat aer conditionat	1500
333	Coronae din flori naturale în data de 02 iunie 2022 Ziua Eroilor	840,33/ 2521,00
334	Hârtie A4-300 top.	35/ 10500
335	Detergent pardoseală (SANO sau similar) -bidon 2L -uscare rapidă, nu necesită clătire, nu lasă urme -miros plăcut-15 buc	21,85/ 327,75
336	Dezinfectant WC (Domestos sau similar) -750ml-30 buc.	8,40/ 252
337	Lavete universal- set 4 bucăți-20 buc.	12,60/ 252
338	Sac menajer 20L-min. 30buc./set-50 buc.	3,36/ 168
339	Spray mobilă (Pronto sau similar) -miros plăcut -300 ml-10 buc.	12,60/ 1260
340	Săpun lichid- 5L -pt. dispenser -miros plăcut-10 buc.	42,01/ 420,16
341	Mănuși menaj -latex -mărimea M-20 buc.	6,72/ 134,40
342	Mănuși menaj -latex -mărimea L-20 buc.	6,72/ 134,40
343	Detrartrant (Nufăr sau similar) -1L - classic-15 buc.	8,40/ 126
344	materiale cu caracter functional	7.540,62
345	Generator diesel	54.621,84
346	Drapel România -dimensiuni 135 x 90 -pentru exterior- 25 bucăți	20,16/ 504,20
347	Drapel Uniunea Europeană -dimensiuni 135 x 90 -pentru exterior- 25 bucăți	49,57/ 1239,49
348	Drapel Nato -dimensiuni 135 x 90 -pentru exterior- 25 bucăți	49,57/ 1239,49
349	Drapel România -dimensiuni 90 x 60 -pentru exterior- 25 bucăți	15,12/ 378,15
350	Mouse wireless Lenovo 300, negru- 2 buc.	84,03/ 168,06
351	Geanta Leptop Lenovo 15"- 1 bucată	134,45/ 134,45
352	Aparat de aer conditionat	3781,51
353	Testmarker 60 buc	300



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

354	creion HB 30 buc	60
355	folii protectie 100 set	1300
356	creion mecanic 30 buc	540
357	Index 100 buc	700
358	Pix 300 buc	450
359	servetele uscate 60 buc	540
360.	fluid corector 30 buc	240
361.	5 cartuse toner negru pentru multifunctionala Kyocera Ecosys M2040dn.	60,00 / 300,00
362.	2 buc. laptop – procesor Intel Core i5 sau echivalent, 15,6”, 16GB, 512 GB SSD, windows 10 Pro.	3.361,35 / 6.722,70
363	Apa plată 0, 5l-120 sticle	2,5/300,00
364	Hartie imprimante și copiatoare A4-90 topuri	24,36/ 2192,52
365	5 cartușe cu toner de culoare neagră cu capacitate mare pentru echipamentul multifuncțional BROTHER MFC – J3930DW, cod LC3619XLBK, existent în camera 68;	80,00/ 400,00
366	3 seturi cartușe cu toner color (yellow, magenta, cyan) cu capacitate mare pentru echipamentul multifuncțional BROTHER MFC – J3930DW, cod LC3619XLY, cod LC3619XLM, cod LC3619XLC, existent în camera 68;	110,00/ 330,00
367	5 cartușe cu toner de culoare neagră pentru imprimanta HP LASER JET 1018, cod Q2612AC, existentă în camera 68.	40,00/ 200,00
368	2 jaluzele orizontale pentru camera 116, etaj 5, Serviciul Tineret, Sport, Turism, Asociații, Fundații, coordonare Societăți Comerciale.	1.100,00 / 2.200,00
369	2 jaluzele pentru biroul nr. 86 etaj 4.	1.000,00 / 2.000,00
370	1 aparat de aer conditionat pentru biroul nr. 86 etaj 4.	2.400,00 / 2.400,00
371	pavilion gradina	3529.41
372	Produse IT	2016.80
373	aditiv ADBLUE	5882.50
374	toner	2500
375	toner	600
376	aparat aer conditionat	2100
377	perdele	1785
378	draperii	1125
379	sina	308
380	mocheta	1950
381	profil aluminiu,	66
382	adeziv mocheta	22
383	adeziv suprafete	54
384.	atestare de producator si carnete de comercializare.	68700
385.	acumulator UPS	2016,80
386.	4 cartuse cu toner pentru echipamentul multifunctional I Sensys – Canon MF6140 dn	600
387	AdBlue pentru DB 06 CJD	300,00 / 300,00
388	Pompa de vopsit zugravit airless.	1176,47/ 1176,47
389	Materiale de promovare 9400 buc pliante, 400buc bloc notes, 400 buc pixuri) din cadrul proiectului „Egalitate in diversitate! – initiativa pentru reducerea inegalitatilor si promovarea incluziunii sociale in judetul Dambovita”.	5.000,00 / 5.000,00
390	Apa plată 0, 5l-120 sticle	2,5/300,00



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

391	7m perdele	80,00 / 560,00
392	7m draperie	150,00 / 1.050,00
393	extinctoare auto	950
394	furnituri birou	5142.85
395	Materiale reparatii	1100
396	Materiale cu caracter funcțional: ●Fir motocoasă STIHL FS 94 C- 5 bucați - diametru 2,4 mm -lungime 83m /rolă ●Cap cu fir pentru motocoasă STIHL FS 94 C- 1 bucată -metric 10 mm -pas filet 1.0	63,02/ 315,12 76.47/ 76.47
397	materiale pentru anveloparea pavilionului B si refacerea aleilor din jurul pavilionului	36950
398	consumabile	7200
399	Burete vase- 20 set. -formă clasică -set x10buc	3,86/ 77,2
400	Detrartrant (Nufăr sau similar)-20 buc. -1L -clasic	8,57/ 171,4
401	Dezinfectant WC (Domestos sau similar)-30 buc. -750ml -larg spectru antimicrobian, distrugând bacterii, viruși, mușegai și spori	8,57/ 257,1
402	Sac menajer 20l-60 set -min.30 bucăți/set	3,78/ 226,8
403	Sac menajer 120l-20 set -10 bucăți/set	3,86/ 77,2
404	Detergent pardoseală-40 buc. -bidon 4l -detergent concentrat -cu extra parfum -polimeri speciali ce împiedică alunecarea	30,25/ 1210
405	Mătură-10 buc. -cu coadă de lemn 120cm -material perie –fibre sintetice	14,54/ 145,4
406	Mop-20 buc. -bumbac -160g	3,53/ 70,6
407	Spray mobilă -20 buc. -spray produs pentru curățarea suprafețelor propulsat cu aer -să poată fi folosit pe granit, metal, aparate electronice și electrocasnice, sticlă și lemn -300 ml	12,60/ 252
408	materiale cu caracter functional	500
409	unelte	4973.10
410	Camera auto	605.88
411	Hartie A4 250 top	7500
412	Hartie A3 15 top	780
413	Biblioraft 250 buc	2250



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

414	Perforator 10 buc	220
415	Capsator 10 buc	150
416	Stik 16 GB – 30 buc	1071
417	Stik 32 GB – 20 buc	975.80
418	Dosar PVC 1500 buc	1500
419.	sistem de elemente grafice vizuale	8000,00/ 8000,00
420.	cartușe tonere Konika Minolta Bizhub 300i- 4 bucati	360,00/ 1440,00
421.	hărți turistice și drumeție montană-500 bucăți	30,00/ 15.000,00
422.	Decapsator-30 buc.	4,00/ 120
423.	Hârtie A4 -50 topuri	30,00/ 1500,00
424.	Pixuri-50 bucăți	1,5/ 70,00
425	Sfoară textilă-10 bucăți	7.00/ 70,00
426	10 buc unități de alimentare ninteruptibilă – UPS 800VA, necesare desfășurării activităților curente din cadrul I.S.U. ”Basarab I” Dâmbovița.	462,18/ 4.621,80
427.	toner pentru echipamentul multifuncțional Kyocera Ecosys M 2040dn- cod cartuș TK 1170 existent în camera 69- 2 bucati	500,00/ 1000,00
428	Toner cu capacitate mare pentru echipamentul multifuncțional KYOCERA ECOSYS M 2035dn-TK 1140, toner kit black -4 bucati	200,00/ 800,00
429.	Unitate centrală PC.	2.100,00/ 2.100,00
430.	Cartuse toner	2345
431.	Cartuse toner	1092.43
432.	Mape corespondenta	600
433.	Apa plată 0, 5l-120 sticle	2,5/ 300,00
434.	Hrană pentru animale (Equilibrio Adult Dog, Talie Mare 12 Kg+2 kg sau similar)- 6 saci	183,48/ 1100,88
435	Videoproiectoare necesare aparatului de specialitate al Consiliului Judetean Dambovita	9800,00/ 19.600,00
436.	Medicamente ” FRONTLINE TRI-ACT” 40-60 kg-cutie cu 3 pipete- 1 cutie	178,89
437.	10 drapele de exterior cu însemnele tricolorului ROMÂNIEI – imensiuni 150cm/100cm	65,00/ 650,00
438.	10 drapele de exterior cu însemnele UNIUNII EUROPENE – dimensiuni 150cm/100cm	65,00/ 650,00
439	6 buc lance din aluminiu auriu cu ogivă în basorelief – înălțime 210cm	118,00/ 708,00
440.	1 buc stema cu sigla României de exterior în basorelief – dimensiune 820cm/720cm.	1.400,00/ 1.400,00
441.	chingi ancorare	3361.50
442.	aer conditionat	2100
443.	materiale cu caracter functional	105.04
444.	materiale cu caracter functional	2953.87
445.	Hartie xerox A4-250 topuri	31,00/ 7750,00
446.	materiale cu caracter functional (amplificator catv, mufe cablu tv, cablu coaxial)	1675,28



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

447	Consumabile auto	2731.10
448	Pix- 150 buc.	1/ 150
449	Bandă corectoare-25 buc.	4,03/ 100,75
450	Agrafe birou-25 buc.	4,78/ 119,50
451	Clipsuri-50 buc.	0,42/ 21
452	Capse 24/6-50 buc.	1,51/ 75,5
453	Dosar- 20 buc.	1/ 20
454	Sfoară bumbac- 50 buc.	4,2/ 210
455	Cerneală- 2 buc.	10,08/ 20,16
456	cutii de carton pentru arhivare și depozitare documente- 100 buc.	25/ 2500
457	3 seturi tonere color (cyan,magenta,yelow) CEXV 54 pentru multifunctionala Image Runner Canon 3226i.	270,00/ 1.350,00
458	5 cartuse toner negru CEXV54 pentru multifunctionala Image Runner Canon 3226i.	350,00/ 3.150,00
459	cartuse toner	1300
460	cartuse toner	1800
461	Scaun birou	900
462	acumulatori	1428,57
463	Mănuși- 30 perechi	7,14/ 214,2
464	Eșarfă simplă-30 buc	16,8/ 504
465	Produse de protocol - apă plată 0,5l-120 sticle	2,29/ 275,23
466	3 seturi toner originale pentru imprimanta Kyocera Ecosys M5526cdn, existentă în camera 20.	1.600,00/ 4.800,00
467	biblioraft A4 – 8 bucăți, lățime cotor 88 mm - 100 mm, rotunjit, plastifiat, material carton, funcții - mecanism îndosariere 2 inele	25,00/ 200,00
468	biblioraft A4 – 20 bucăți, lățime cotor 30 mm- 50 mm, rotunjit, plastifiat, material carton, funcții - mecanism îndosariere	15,00/ 300,00
469	piese auto	2545.18
470	2 toner pentru echipamentul multifuncțional XEROX WOEEK CENTER 3325,(NT-CX3325C cartuş toner alb-negru), existent în camera 112	850,00/ 1.700,00
471	1 toner pentru echipamentul multifuncțional CANON i-SENSYS MF416dw,(HT-C505XJCF280X BK-cartuş toner alb-negru)), existent în camera 116a	600,00/ 600,00
472	2 tonere (seturi complete) pentru echipamentul multifuncțional HP Deskjet Ink Advantage 2515 PRINT SCAN COPY,(hp 650 – cartuş toner color, hp 650-cartuş toner alb-negru), existent în camera 116a	130,00/ 260,00
473	1 cartus toner Kyocera TK-5240K - negru, 1 cartus toner Kyocera TK-5240C – cyan, 1 cartus toner Kyocera TK-5240M – magenta, 1 cartus toner Kyocera TK-5240Y – yellow pentru imprimanta Kyocera Ecosys M5526cdn, existent în camera 86a.	1.608,00/ 1.608,00
474	Capse 24/6-200 cutii	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

475	Dosar PVC-3000 buc	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.
476	Biblioraf-250 buc	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.
477	Mine creion 0,7 rotring-200 buc	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.
478	Creion mecanic 0.7 rotring- 40 buc.	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.
479	Capsator-10 buc.	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.
480	Fluid corrector-25 buc.	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.
481	Pix Pensan 0.7-300 buc.	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.
482	Test Marker (evidentiator) -50 buc	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.
483	Index 5 culori (plastic)- 200 buc.	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.
484	Radiera-30 buc.	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.
485	Servetele uscate-60 buc	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.
486	Servetele umede-50 buc	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.
487	Radiera-30 buc	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.
488	Notes adeziv 75x75 -60 buc	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.
489	Hartie A3-15 top.	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.
490	Materiale	2062.33
491	materiale	4588.46
492	Registru casa	500
493.	scaune	12000,00
494.	harduri externe de memorie	1500.00
495.	materiale	189.07
496.	usa birou si materiale aferente montarii	724.33
497.	anvelope	2731.09



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

498.	tonere	2200,00
499.	Piese auto	2545.18
500.	Apa plată 0, 5l-120 sticle	2,50/300,00
501.	Monitor led	9844,25
502.	Periferice calculator	986.07
503.	Aditiv ad Blue	5882,50
504.	Coroană de flori naturale-1 bucată	1.000,00/ 1.000,00
505	Spirală plastic 22 mm, 21 inele, 100 buc/set, 3 buc	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
506	Spirală plastic 14 mm, 21 inele, 100 buc/set, 3 buc	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
507	Spirală plastic 16 mm, 21 inele, 100 buc/set, 3 buc	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
508	Spirală plastic 25 mm, 21 inele, 50 buc/set, 3 buc	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
509	Spirală plastic 28 mm, 21 inele, 50 buc/set, 3 buc	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
510	Spirală plastic 32 mm, 21 inele, 50 buc/set, 3 buc	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
511	Spirală plastic 19 mm, 21 inele, 100 buc/set, 3 buc	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
512	Spirală plastic 38 mm, 21 inele, 50 buc/set, 3 buc	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

		Administrarea Patrimoniului.
513	Spirală plastic 45 mm, 21 inele, 50 buc/set, 3 buc	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
514	Spirală plastic 51 mm, 21 inele, 50 buc/set, 3 buc	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
515	Folie plastic laminare format A4, (60 x 95 mm/100 buc în top), 4 buc	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
516	Folie plastic laminare format A3, (60 x 95 mm/100 buc în top), 4 buc	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
517	Copertă transparente A4 (100 buc/top), 4 buc	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
518	Copertă neagră carton A4 (100 buc/top), 4 buc	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
519	Copertă transparente A3 (100 buc/top), 4 buc	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
520	Copertă neagră carton A3 (100 buc/top), 4 buc	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
521	Hârtie cartonată color A4, 3 buc –	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

		Administrarea Patrimoniului.
522	Toner negru TN-330 Konika Minolta Bizhub 300i, 4 buc	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
523	Toner Konika Minolta Bizhub C300i color, negru	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
524	Un aparat aer condiționat – inverter 12000BTU cu montaj inclus	2.500,00/ 2.500,00
525	1 laptop intel core i5, display 15,6'.	2.500,00/ 2.500,00
526	set roti iarna	7000
527	produse IT	4033.61
528	Plastilină 10 buc/set- 3 seturi	30/ 90,00
529	Mapă carton plastifiat cu elastic 25mm-15 buc.	30,00/ 450,00
530.	Mapă carton plastifiat cu elastic 55mm-10 buc.	28,00/ 280,00
531	Dosar șină plastic A4-100 buc.	1,00/ 100,00
532	Perforator 20 coli metalic-4 buc.	25,21/ 100,84
533	Capsator 25 de foi—8 bucati	21,85/ 174,8
534	Capse capsator-8 bucati	2,94/ 23,53
535	Decapsator-10 buc.	4,62/ 42,01
536.	Pix(BIC albastru)-40 buc	2,00/ 80,00
537	Pix rotring-6 buc.	16,00/ 96,00
538	Creion mecanic Rotring 0,7 mm	20,00/ 200,00
539	Mine pentru creion mecanic 0,7 mm-8 buc.	4,71/ 37,64
540	Pix cu gel roșu-10 buc.	3,00/ 30,00
541	MarKer negru-4 bucăți	8,40/ 33,61
542	Evidențiator diferite culori-6 buc.	8,40/ 50,42
543	Pix corector-8 bucati	5,04/ 33,61
544	Cutter-2 buc.	2,10/



ROMÂNIA
CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

		4,20
545	Mouse pad A3-10 set	17,00/ 170,00
546	Tuș pentru ștampile fără ulei (negru)-5 buc.	9,24/ 46,21
547	Agrafe de birou pentru hârtie-10 set	3,00/ 30,00
548	Radieră cauciuc pentru creion-10 buc.	2,5/ 25,00
549	Riglă 40 cm-10 buc.	1,68/ 16,80
550	Tăviță documente-10 buc.	10,00/ 100,00
551	Tablă magnetică60x90-1 buc.	145,00/ 145,00
552	Clipboard wedo A4-2 buc.	16,80/ 33,61
553	Autocolant adeziv A4 alb-2 buc.	27,00/ 54,00
554	Suport pentru accesorii de birou-5 buc.	12,00/ 60,00
555	Buretiera pentru numărat- 4 buc.	5,88/ 23,53
556	Pioneze pentru plută-5 buc.	4,20/ 21,00
557	Etichete indexare adezive multicolore-5 set.	4,2/ 21,00
558	Notițe autoadezive Bloc Notes-8 set.	15,00/ 120,00
559	Plic C4-229X324 kraft siliconic 20 set-10 set	15,00/ 150,00
560	Plic B4 cu burduf 250x353x40/10 set	40,00/ 400,00
561	Ceneală pelican 400 albastru Royal-5 buc.	12,60/ 63,02
562	Pix ce gel negru-6 buc.	1,68/ 10,08
563	Tablă magnetică albă 90x120 ramă al-1 buc.	220,00/ 220,00
564	Top coli A4-50 buc.	25,21/ 1260,50
565	Plic cu burduf antisocC13 170X225-20 buc.	2,00/ 40,00
566	Dosar carton șină-50 buc.	1,20/ 60,00
567	Pix cu gel albastru-10 buc	5,00/ 50,00
568	Breloc cu eticheta cheii 50 x22mm-50 buc	1,25/ 62,50
569	Biblioraft plastifiat PP 75 mm-10 buc	10,08/ 100,84
570	Sac rafie55x 100cm-30 buc	2,00/ 60,00



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

571	Suport plastic cu capac pt.20 dosare , 397x347 mm-8 buc	58,82/ 470,58
572	Fișe magazie-300 buc.	0,7/ 210
573	Decapsator- 30 bucați	5,00/ 150,00
574	Hartie A 4-50 topuri	30,00/ 1500,00
575	Pixuri-50 bucati	1,5/ 75,00
576	Sfoară textilă-10 bucăți	8,00/ 80,00
577	mouse wireless pentru destktop-9 buc	110,00/ 990,00
578	materiale consumabile (cartus toner Samsung MLT D116L si Drum Samsung MLT R116)	12.600
579	materiale consumabile (cartus toner OKI MB472 si Cartus cerneala HP651)	6525
580	compresor de aer	4201,68
581	materiale cu caracter functional (cablu utp, diblu, adaptor tv, mufa compresie tip f)	2689,92
582	acumulator UPS APC R5500	15.378,15
583	acumulator UPS Eaton	7.563,02
584	acumulator UPS Eaton	4033,61
585	scaune ergonomice de birou	5600
586	modernizare retea date/voce Consiliul Judetean Dambovita	120.000
587.	Carburant auto-400 L	8,40 / 33.613,44
588.	Pix - 80 buc.	1/ 80
589.	Fineliner-10 buc.	4,20/ 42
590.	Etichete autoadezive-5 set	5,79/ 28,95
591.	Fineliner- 10 buc.	8,4/ 84
592.	Cerneală- 2 buc.	10,08/ 20,16
593.	Capse 24/6-50 buc.	1,51/ 75,5
594.	Marker pentru whiteboard-20 buc.	4,2/ 84
595.	Marker permanent - 20 buc.	2,1/ 42
596.	Plic C5-500 buc	0,2/ 100
597.	Plic C4-300 buc.	0,35/ 105
598.	Plic C6-200 buc.	0,08/ 16
599.	Lipici solid-30 buc.	3,78/ 113,4
600.	“medicamente” FRONTLINE TRI-ACT 40-60 kg-cutie cu 3 pipete- 1 cutie	178,89



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

601.	Jaluzele verticale 180cm înălțime cu 200 cm lățime	184,87/ 554,61
602.	Jaluzele verticale 181cm înălțime cu 116 cm lățime.	142,85/ 142,85
603.	Coperti arhivare -perechi format A4 -coperti din mucava de 2,5 mm cu pânză la cotor 2,5 cm -impriare personalizată pe prima copertă-680 buc.	4,20/ 2857,14
604.	Dosar PVC-1500 bucăți	1/ 1500
605.	Biblioraft-150 bucăți	10/ 1500
606.	Pix pensan 0,7-300 bucăți	1,50/ 450,00
607.	Index 5 culori plastic-50 bucăți	7/ 350,00
608.	Hârtie A3-15 topuri	52/ 780
609.	grup electrogen	65000
610.	statie de lucru fixa – 15 buc	31386.55
611.	Hârtie xerox A4-225 topuri	34,00/ 7650,00
612.	Materiale înlocuire calorifere	15.800,00
613.	Piese auto	2151,26
614.	Spirală plastic 22 mm, 21 inele, 50 buc/set, 6 buc	90,00/ 540,00
615.	Spirală plastic 14 mm, 21 inele, 100 buc/set, 3 buc	100,00/ 300,00
616.	Spirală plastic 16 mm, 21 inele, 100 buc/set, 3 buc	120,00/ 360,00
617.	Spirală plastic 25 mm, 21 inele, 50 buc/set, 3 buc	124 / 372
618.	Spirală plastic 28 mm, 21 inele, 50 buc/set, 3 buc	134 / 402
619.	Spirală plastic 32 mm, 21 inele, 50 buc/set, 3 buc	137 / 411
620.	Spirală plastic 19 mm, 21 inele, 100 buc/set, 3 buc	121/ 363
621.	Spirală plastic 38 mm, 21 inele, 50 buc/set, 3 buc	150 / 450
622.	Spirală plastic 45 mm, 21 inele, 50 buc/set, 3 buc	138/ 414
623.	Spirală plastic 51 mm, 21 inele, 50 buc/set, 3 buc	182 / 546
624.	Folie plastic laminare format A4, (216x30 mm/100 buc în top), 2 buc	55/ 110
625.	Folie plastic laminare format A3, (303 x 426 mm/100 buc în top), 2 buc	90 / 180
626.	Copertă transparente A4 (100 buc/top), 4 buc	56 / 224
627.	Copertă neagră carton A4 (100 buc/top), 4 buc	46 / 184
628.	Copertă transparente A3 (100 buc/top), 2 buc	96 /



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

		192
629	Copertă neagră carton A3 (100 buc/top), 2 buc	85 / 170
630	Hârtie cartonată color A4, 3 buc	80 / 240
631	Toner Konika Minolta bizhub C300 i color, negru, galben, roșu, albastru	600 / 2400
632	Coroane de flori naturale-1 bucata	1000,00/ 1000,00
633	aditiv adblue	8403.36
634	Toner – 3 buc	1800
635	placa de retea priza acumulator	8546.21
636	Produse protocol -apă plată-180 sticle -cafea 250 g-5 buc -Ceai-10 cutii -zahăr stick-2 cutii -pișcoturi-2 cutii - șampanie-24 sticle	1800,00
637	eșarfe tricolore 150 cm/16 cm-100 bucăți	27,00/ 2700,00
638	Cocarde personalizate-100 buc	8,00/ 800,00
639	Drapelul României dimensiune 28 m/7m-1 buc.	9565,00 9565,00
640	Coroană din flori naturale cu ocazia zilei de 1 Decembrie – Ziua Națională a României.	1.400,00/ 1.400,00
641	Cartuș toner compatibil xerox WORK CENTre 3325,106R02312 2 buc	150,00/ 300,00
642	Kyocera TK 1170-Toner PartenerPREMIUM, negru 3 buc	155,00/ 465,00
643	Xerox 5325/006R01160 cartuș toner compatibil, negru 1 buc	200,00/ 200,00
644	Canon FX-10/FX10 Cartridge 2 buc	90,00/ 180,00
645	Cartuș toner xerox 106R03396 1 buc	350,00/ 350,00
646	OKI C84(44844508) tonerpartnerPREMIUM, negru 1 buc	300,00/ 300,00
647	OKI C84(44844508) tonerpartnerPREMIUM, roșu 1 buc	300,00/ 300,00
648	OKI C84(44844508) tonerpartnerPREMIUM, galben 1 buc	300,00/ 300,00
649	OKI C84(44844508) tonerpartnerPREMIUM, albastru 1 buc	300,00/ 300,00
650	cablu UTP 100 ml	1,50/ 150,00
651	Apa plată 0, 5l-120 sticle	2,50/ 300,00
652.	Hârtie xerox A3-15 topuri	61,88 /



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

		928,20
653.	Agrafe birou	4,78/ 86,04
654.	Clipsuri	5,04/ 50,4
655.	Aparatura si materiale	15.595
656.	Aparatura electrica	3420
657.	Materiale	8102
658.	radiatoare	938
659	Plicuri cu burduf A4-1000 bucăți	1,6/ 1600,00
660	Plicuri C5-2000 bucati	0,3/ 600,00
661	Buretiere-4 bucăți	7,00/ 28,00
662	Rode dublu adezive-4 bucati	25,00/ 1000,00
663	Creioane corectoare-2 bucati	10,00/ 20,00
664	Pix cu gel albastru-50 buc.	3,2/ 160,00
665	Cartuș laser HP CE 285 A-5 buc.	400,00/ 2000,00
666	Cartuș laser HP CF283 A-5 buc.	400,00/ 2000,00
667	Cartuș laser LEXMARK B342H00-1 BUC	500,00
668	Dosare de incopiat-100 buc.	1,00/ 100,00
669	Dosar plastic cu șină și găuri-100 buc.	1,00/ 100,00
670	File plastic 100/set -10 seturi	10,00 100,00
671	Pronto spray mobilă-3 buc.	18,00/ 54,00
672	Saci menajeri 120 L-5 SET	8,00/ 40,00
673	două harduri externe de memorie	1.000,00/ 2.000,00
674	10 cartușe (culoare negru) model M5526cdw pentru imprimanta color Kyocera Ecosys.	150,00/ 1.500,00
675	6 cartușe cu toner de culoare neagră pentru echipamentul multifuncțional BROTHER MFC – J3930DW, cod LC3619XLBK existent în camera 68	120,00/ 720,00
676	5 seturi cartușe cu toner color (yellow, magenta, cyan) pentru echipamentul multifuncțional BROTHER MFC – J3930DW, cod LC3619XLY, cod LC3619XLM, cod LC3619XLC existent în camera 68	75,00/ 375,00
677	3 cartușe cu toner de culoare neagră pentru imprimanta HP LASER JET 1018, cod Q2612AC existentă în camera 68.	120,00/ 360,00
678	agendă din piele personalizată cu denumirea Consiliului Județean Dâmbovița – 150 buc	200,00/ 30.000,00
679	agendă simplă personalizată cu denumirea Consiliului Județean Dâmbovița – 400 buc	65,00/ 26.000,00



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

680	felicitare personalizată cu denumirea Consiliului Județean Dâmbovița – 1000 buc	12,00/ 12.000,00
681	set pix + creion personalizat cu denumirea Consiliului Județean Dâmbovița – 550 buc	17,00/ 9.350,00
682	pungă personalizată cu denumirea Consiliului Județean Dâmbovița (dimensiuni 25/34/8 cm, full color) – 550 buc	12,00/ 6.600,00
683	pahar capacitate 350 ml, cu inel de silicon, personalizat cu denumirea Consiliului Județean Dâmbovița – 550 buc	20,00/ 11.000,00
684	calendar de birou cu 13 file personalizat cu denumirea Consiliului Județean Dâmbovița – 550 buc.	10,00/ 5.500,00
685	modernizare rețea date/voce Consiliul Județean Dâmbovița	260.000,00/ 260.000,00
686	cartuș toner black TK-5240K 4K pentru Kyocera Ecosys M5526cdn,M5526cdw – 2 buc	150,00/ 300,00
687	cartuș toner cyan TK-5240K 4K pentru Kyocera Ecosys M5526cdn, M5526cdw – 2 buc	150,00/ 300,00
688	cartuș toner magenta TK-5240K 4K pentru Kyocera Ecosys M5526cdn, M5526cdw – 2 buc	150,00/ 300,00
689	cartuș toner yellow TK-5240K 4K pentru Kyocera Ecosys M5526cdn, M5526cdw – 2 buc.	150,00/ 300,00
690	Echipament de protecție	714,28
691	Stampile	250
692	Pom de craciun	320
693	consumabile auto	3000
694.	Detartrant Nufăr sau similar-20 bucăți - 1L clasic	8,40/ 168,06
695.	Dezinfectant WC(domestos sau similar)-20 bucăți	7,56/ 151,25
696	Sac menajer 20 L-30 buc /set-20 seturi	3,78/ 75,63
697	Sac menajer 120 L-10 buc /set-30 seturi	3,86/ 115,97
698	Capăt de mătură-10 buc.-10 buc. -de interior - material perie –fibre sintetice	6,72/ 67,22
699	Mop- 20 buc. - bumbac 160 g	3,78/ 75,63
700	Spray mobilă-10 buc. - Spray produs pentru curățarea suprafețelor propulsat cu aer 300 ml	9,24/ 92,44
701	Odorizant WC-12 buc. -solid -pt. bazinul toaletei -gramaj-150 g -900 utilizări	12,60/ 151,26



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

702	13 buc unitate cilindru HP CF232A – min. 23000 pag., încărcare 5%.	84,00/ 1.092,00
703	<i>Carburant auto 2200l</i> <i>Benzină fără plumb-7200l</i> <i>Motorină-19.200 l</i>	Total: 10,09/ 266376 10,09/ 72.648 10,09/ 193.728
704	Produse de protocol - apă plată 0,5l-120 sticle	2,29/ 275,23
705	registre CPF	350
706	mapa corespondenta	250
707	hârtie Xerox A4 sau echivalent- 200 topuri	34/ 6800
708	Agendă basic - 25 buc	30/ 750
709	Calendar perete 2023-20 buc	35/ 700
710	Calendar birou 2023- 20 buc.	17/ 340
711	Pix Schneider albastru-25 buc.	3/ 75
712	Folie PVC-200 buc.	0,50/ 100
713	UPS 1000 VA, pentru funcționarea în parametrii optimi al sistemului TVCI – LPR, din locația Zănoaga.	700,00 / 700,00
714	Coronae din flori natutale cu ocazia zilei de 22 decembrie	1400,00/ 1400,00
715	cafea	3600

PROIECTE FINANTATE DIN FONDURI NERAMBURSABILE

Nr. crt.	Proiect/Obiectul achiziției Reabilitarea, modernizarea și extinderea Unității de Primiri Urgențe din cadrul Spitalului Județean de Urgență Târgoviște” COD SMIS 120580	Valoare estimată
1.	Furnizare echipamente medicale și dotări	1.332.530,21

Nr. crt.	Proiect/ Obiectul achiziției „Reabilitarea, refunctionalizarea si asigurarea dotarii necesare pentru sporirea gradului de confort institutional al persoanelor cu dizabilitati la Scoala Gimnaziala Speciala Targoviste” COD SMIS 20144280205/2021/S74	Valoare estimată
1	Furnizare dotări	258.157,47
2.	Servicii de de audit financiar proiect” pentru proiectul „Reabilitarea, refunctionalizarea si asigurarea dotarii necesare pentru sporirea gradului de confort institutional al persoanelor cu dizabilitati la Scoala Gimnaziala Speciala Targoviste	15.000,00



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

	(Poziție PAAP general -4280205/2022/S109)	
3.	Asigurarea de servicii de audit energetic (certificarea performanței energetice) după execuția lucrărilor	3000,00

Nr. crt.	PROIECT “ <i>Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului Dâmbovița</i> ” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021	Valoare estimată
1.	Realizarea lucrărilor de restaurare și conservare în conformitate cu proiectul tehnic și detaliile de execuție pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului Dâmbovița” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021-4280205/2021/ CALL03-47-1 Pozitie PAAP GENERAL: 4280205/2022/L17	7.112.921,86
2.	Servicii producție digitală pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului Dâmbovița” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021-4280205/2021/CALL03-47-3 Pozitie PAAP GENERAL: 4280205/2022/S1	952.460,00
3.	Servicii de realizare proiect tehnic, detalii de execuție și asistență tehnică din partea proiectantului pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului Dâmbovița” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021-4280205/2021/CALL03-47-5 Pozitie PAAP GENERAL: 4280205/2022/S7	297.500
4.	Set echipamente New Media pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului Dâmbovița” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021-4280205/2021/ CALL03-47-2 Pozitie PAAP GENERAL: 4280205/2022/P4	243.936,00
5.	Furnizarea mobilier muzeal și echipamente IT pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului Dâmbovița” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021-4280205/2021/ CALL03-47-4 Pozitie PAAP GENERAL: 4280205/2022/P5	532.367,72



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

6.	Audit financiar pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului Dâmbovița” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021-1 BUCATA Pozitie PAAP GENERAL- anexa 1.2-4280205/2022/S69	30.000
7.	Cheltuieli pentru informare și publicitate pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului Dâmbovița” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021-1 BUCATA Pozitie PAAP GENERAL- anexa 1.2-4280205/2022/S70	17.000
8.	Servicii de dirigenție de șantier pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului Dâmbovița” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021-1 BUCATA Pozitie PAAP GENERAL- anexa 1.2-4280205/2022/S71	80.000
9.	Servicii de verificare tehnică de calitate a proiectului tehnic și a detaliilor de execuție pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului Dâmbovița” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021 Pozitie PAAP GENERAL- anexa 1.2-4280205/2022/S72	45.000
10.	Servicii educație non-formală pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului Dâmbovița” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021 Pozitie PAAP GENERAL-4280205/2022/S21	30.000

Nr. crt.	Proiect/ Obiectul achiziției „Extinderea și dotarea Ambulatoriului de specialitate din cadrul Spitalului Județean de Urgență Târgoviste” COD SMIS 123705	Valoare estimată
1.	Furnizare dotări	2.121.381,40
2.	Servicii de dirigenție de șantier	100.000,00

Nr. crt.	Proiect/ Obiectul achiziției Dezvoltarea infrastructurii de turism prin reabilitarea Taberei Caprioara, comuna Moroeni, județul Dambovita	Valoare estimată
1.	DALI / PT / Detalii de execuție / asistenta tehnica pentru proiectil Dezvoltarea infrastructurii de turism prin reabilitarea Taberei Caprioara, comuna Moroeni, județul Dambovita Pozitie PAAP GENERAL- 4280205/2022/S8	386218,49



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

Nr. crt.	Proiect/ Obiectul achiziției <i>Extinderea secției de cardiologie din cadrul Spitalului Județean de Urgență Târgoviște</i>	Valoare estimată
1.	Servicii de dirigiență de șantier	28699,50

Nr. crt.	Proiect/ Obiectul achiziției <i>CJD – Contribuția Județului Dâmbovița la reducerea birocrăției prin introducerea de proceduri simplificate - Cod proiect 154915</i>	Valoare estimată
1.	Servicii de implementare sistem informatic integrat intra și interinstituțional Poziție PAAP general -4280205/2022/S15	1.850.000,00
2.	Servicii de consultant și expertiză IT- Poziție PAAP general -4280205/2022/S247 anexa 1.2 achiziții directe	260.000
3.	Achiziție de echipamente IT și licențe- Poziție PAAP general- 4280205/2022/P9	84.000,00
4.	Servicii de creare și difuzare spot publicitar- Poziție PAAP general-anexa 1.2 achiziții directe servicii-4280205/2022/S160	5.000,00
5.	Achiziție semnături electronice calificate și sigiliu electronic- Poziție PAAP general-anexa 1.2 achiziții directe servicii-4280205/2022/S161	10.000,00
6.	Servicii elaborare studiu evaluare vizând procesul de digitalizare- Poziție PAAP general- anexa 1.2 achiziții directe servicii-4280205/2022/S82	84.000,00
7.	Servicii de organizare evenimente- Poziție PAAP general- anexa 1.2 achiziții directe servicii-4280205/2022/S163	16.880,00
8.	Servicii de realizare material publicitar- Poziție PAAP general- anexa 1.2 achiziții directe servicii-4280205/2022/S164	9.720,00

Nr. crt.	Proiect/Obiectul achiziției <i>Dezvoltarea infrastructurii de turism în zona Padina-Pestera</i>	Valoare estimată
1.	D.A.L.I./P.T./Detalii de execuție/asistență tehnică pentru proiectul „Dezvoltarea infrastructurii de turism prin reabilitarea Taberei Căprioara, comuna Moroeni, județul Dâmbovița (4280205/2022/S8-PAAP general)	386.218,49
2.	Servicii de realizare studiu de fezabilitate, documentație pentru obținere avize, acorduri, plan urbanistic zonal, masterplan, studiu geotehnic, studiu topografic, studiu hidrologic, studiu de condiții inițiale privind biodiversitatea zonei, raport de mediu, studiu de evaluare adecvată, studii de specialitate necesare emiterii actului administrativ al autorității competente pentru protecția mediului(4280205/2022/S19)	3.623.529,41 / 3.623.529,41

Nr. crt.	Proiect/Obiectul achiziției DINAMIC – Dâmbovița – interacțiuni la nivel administrativ între modernizare, interconectivitate	Valoare estimată
1.	Servicii de informare și publicitate – organizare conferință închidere (poziție PAAP general -4280205/2022/S21)	10.640,00/ 10.640,00

Capacitatea profesională existentă la nivel de autoritate contractantă pentru derularea unui proces care să asigure beneficiile anticipate.

În prezent Serviciul Achiziții Publice dispune de un număr de 6 salariați care organizează și derulează procedurile de atribuire a contractelor de achiziții publice pentru desfășurarea activității la nivelul Consiliului Județean Dâmbovița, atât din fonduri europene, cât și din fonduri de la bugetul local.

Resursele existente la nivel de autoritate contractantă și, după caz, necesarul de resurse suplimentare externe, care pot fi alocate derulării proceselor de achiziții publice.



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

Pentru derularea etapelor procesului de achiziție publică se vor folosi resursele profesionale disponibile la nivelul autorității contractante, astfel:

- personal din cadrul Serviciului Achiziții Publice pentru etapa de organizare, derularea procedurii și atribuirea contractului ;
- reprezentanți ai altor compartimente ale autorității contractante care au identificat necesitatea, pentru etapele de planificare/pregătire, evaluare oferte, inclusiv consultarea pieței, postatribuirea contractului/acordului-cadru, executarea și monitorizarea implementării acestuia;
- personal din cadrul altor compartimente ale autorității contractante care vor sprijini activitatea Serviciului Achiziții Publice pe parcursul derulării procedurii, în funcție de necesitățile ce vor fi identificate prin
- participarea în comisiile de evaluare desemnate de conducătorul autorității contractante (de exemplu : tehnic, economic, juridic, etc.)
- în situații excepționale, pentru care obiectul și complexitatea procedurii nu va putea fi acoperită cu resurse existente și va fi identificată necesitatea, vor fi cooptați experți/consultanță externă de specialitate ce va fi achiziționată conform legii.

În cadrul Strategiei anuale de achiziții publice la nivelul Consiliului Județean Dâmbovița se va elabora Programul anual al achizițiilor publice și Anexa privind achizițiile directe, ca instrument managerial utilizat pentru

planificarea și monitorizarea portofoliului de procese de achiziții la nivelul autorității ținând cont de gradul de prioritate a necesităților și anticipările cu privire la sursele de finanțare ce urmează a fi identificate.

Programul anual al achizițiilor publice va cuprinde potrivit art.12 alin.(5) din H.G. nr. 395/2016 cu modificările și completările ulterioare cel puțin informații referitoare la:

- a) obiectul contractului de achiziție publică/acordului-cadru;
- b) codul vocabularului comun al achizițiilor publice (CPV);
- c) valoarea estimată a contractului/acordului-cadru ce urmează a fi atribuit ca rezultat al derulării unui proces de achiziție, exprimată în lei, fără TVA;
- d) sursa de finanțare;
- e) procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție;
- f) data estimată pentru inițierea procedurii;
- g) data estimată pentru atribuirea contractului;
- h) modalitatea de derulare a procedurii de atribuire, respectiv online sau offline.

În conformitate cu prevederile art. 12 alin (4) din H.G. nr. 395/2016 cu modificările și completările ulterioare, după aprobarea bugetului propriu, Consiliul Județean Dâmbovița prin Serviciul Achiziții Publice, va actualiza Programul anual al achizițiilor publice în funcție de fondurile aprobate.

După actualizarea și definitivarea Programului anual al achizițiilor publice, se pot opera modificări sau completări ulterioare în cadrul prezentei Strategii cu aprobarea conducătorului acesteia în condițiile prevăzute la art. 3 alin. (2) și ale art.11 alin.(5) din H.G. nr. 395/2016 cu modificările și completările ulterioare potrivit cărora "...în cazul în care necesitatea nu este previzibilă sau nu poate fi identificată în ultimul trimestru al anului în curs pentru anul următor, referatele de necesitate pot fi elaborate la momentul identificării necesității", iar "în cazul în care modificările prevăzute la alin. (4) au ca scop acoperirea unor necesități ce nu au fost cuprinse inițial în strategia anuală de achiziții publice, introducerea acestora în strategie este condiționată de identificarea surselor de finanțare".

Autoritatea contractantă va publica semestrial în SEAP extrase din Programul anual al achizițiilor publice definitivat, precum și orice modificări asupra acestuia, în termen de 5 zile lucrătoare, extrase care se referă la:

- contractele/acordurile-cadru de produse și/sau servicii a căror valoare estimată este mai mare sau egală cu pragurile prevăzute la [art. 7](#) alin. (1) din Lege;
 - 678.748 lei*), pentru contractele de achiziție publică/acordurile-cadru de produse și de servicii;
 - 1.042.363 lei*), pentru contractele de achiziții publice/acordurile-cadru de produse și de servicii atribuite de consiliul județean, consiliul local, Consiliul General al Municipiului București, precum și de instituțiile publice aflate în subordinea acestora;
 - 3.636.150 lei*), pentru contractele de achiziție publică/acordurile-cadru de servicii care au ca obiect servicii sociale și alte servicii specifice, prevăzute



ROMÂNIA

CONSILIUL JUDEȚEAN DÂMBOVIȚA

TÂRGOVIȘTE
Tel.: 0245.207.600

130060
Fax: 0245.212.230

Piața Tricolorului, nr. 1
E-mail: consjdb@cjd.ro
www.cjd.ro



SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

contractele/acordurile-cadru de lucrări a căror valoare estimată este mai mare sau egală cu pragurile prevăzute la [art. 7](#) alin. (1) din Lege, respectiv 900.400, 00 lei fără TVA.

În cazul implementării de proiecte finanțate din fonduri nerambursabile și/sau proiecte de cercetare-dezvoltare, autoritatea contractantă potrivit art.13 din H.G. nr. 395/2016 cu modificările și completările ulterioare va elabora distinct pentru fiecare proiect în parte un Program al achizițiilor publice aferent proiectului respectiv.

Având în vedere prevederile Ordinului președintelui ANAP nr.281/2016, autoritatea contractantă a procedat la întocmirea proiectului Programului anual al achizițiilor publice împreună cu Anexa în care sunt cuprinse achizițiile directe și care împreună fac parte din prezenta Strategie constituind anexă la aceasta.

SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

ȘEF SERVICIU

ec. Georgiana Lenkiewicz

Intocmit,
Ciulei Loredana Florina

Nr. /

APROB
PREȘEDINTE
Dr.ec. Corneliu ȘTEFAN

VIZAT
DIRECȚIA ECONOMICĂ, BUGET
DIRECTOR EXECUTIV
ec. Carmen Emilia IGESCU

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE AL CONSILIULUI JUDEȚEAN DAMBOVIȚA
- 2022 -

Nr. Crt	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Codul unic de identificare a fiecărui obiect de contract	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică/ acordului-cadru Lei, fără TVA	Sursa de finanțare	Procedură stabilită/ instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițierea procedurii	Data (luna) estimată pentru atribuirea contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/ offline	Persoane responsabile cu aplicarea procedurii de atribuire	Direcția
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

LUCRARI

1	Asigurare utilități locuințe ANL	4280205/2022/L1	65000000-3 Utilități publice (Rev.2)	3.812.490,00	Buget local	Procedură simplificată	Martie2022	Mai2022	online	SAP	DT
2.	Semnale de intrare – ieșire în județul Dâmbovița	4280205/2022/L2	34992200-9	1.548.545,00	Buget local	Procedură simplificată	Iunie 2022	August 2022	online	SAP	DT

3.	Refacere DJ 723 Lăicăi – Văleni Dâmbovița – Limita județ Argeș	4280205/2022/L3	45233140-2	608.723,00	Buget local	Procedură simplificată	Aprilie 2022	Iunie 2022	online	SAP	DT
4	Punere în siguranță DJ 101G Cătunu – Cornești	4280205/2022/L4	45233140-2	1.953.802	Buget local	Procedură simplificată	Mai 2022	Iulie 2022	online	SAP	DT
5.	Refacere DJ 710 pe raza administrativă a orașului Pucioasa și a comunei Bezdead pe sectorul Miculești – Măgura și sectorul taluzului din zona pragului de fund aval pod pe DC 4	4280205/2022/L5	45233140-2	599.887	Buget local	Procedură simplificată	Aprilie 2022	Iunie 2022	online	SAP	DT
6.	Punere în siguranță DJ 712A Costești (limită Fieni) – Bădeni (limită Runcu)	4280205/2022/L6	45233140-2	471.315	Buget local	Procedură simplificată	Iulie 2022	Septembrie 2022	online	SAP	DT
7.	Parcare publică și dotări conexe în zona telecabinei Padina – Peștera	4280205/2022/L7	45223300-9	4.054.305,00	Buget local	Procedură simplificată	Iulie 2022	Septembrie 2022	online	SAP	DT
8	Punere în siguranță și consolidare DJ 714 prin refacerea podețelor tubulare , asigurarea scurgerii apelor și protecțieversanți km 9+200-km 19+100 și km 24+500- km 29+600 , comuna Moroeni	4280205/2022/L8	45233140-2	2.300.000	H.G. 718/2020 Buget local	Procedură simplificată	Mai 2022	Iulie 2022	online	SAP	DT
9.	Punere în siguranță DJ 702L, punct Gura Ursului, în satul Scheiu de Sus, comuna Ludești	4280205/2022/L9	45233140-2	360.0000	H.G. 718/2020 Buget local	Procedură simplificată	Aprilie 2022	Mai 2022	online	SAP	DT
10.	Poduri pe DJ 714 Glod – Sanatoriul Moroeni – Peștera, etapa II	4280205/2022/L10	45221100-3	5.895.893	Buget local	Procedură simplificată	Aprilie 2022	Mai 2022	online	SAP	DT
11.	Redimensionare poduri pe DJ 718 Târgoviște – Mănăstirea Viforâta	4280205/2022/L11	45221100-3 Lucrări de construcții pentru poduri	Valoarea totala este de 1.213.117,77 lei fara TVA compusa din: -valoarea serviciilor	Buget local	Procedură simplificată	Octombrie 2022	Februarie 2023	online	Diaconu Cristina	DT

			(Rev.2) 71322500-6 Servicii de proiectare tehnică pentru infrastructura de transport (Rev.2) 71356200-0 Servicii de asistență tehnică (Rev.2)	de proiectare necesare (PT+DDE+asistență tehnică) în cuantum de 71.892,50 lei fara TVA din care asistență tehnica din partea proiectantului este de 17.543,06 lei fără TVA. - Valoarea lucrărilor de execuție în cuantum de 1.141.225,27 lei fără TVA.							
12.	Modernizare DJ 712B Moțâieni (DN 71)- Pucioasa – Vulcana Băi	4280205/2022/L12	45233140-2	9.530.000	Buget local	Procedură simplificată	Iunie 2022	August 2022	online	SAP	DT
13.	"Lucrări de proiectare și execuție la obiectivul „Reabilitare și modernizare DJ724 Malu cu Flori -Pucheni”	4280205/2022/L13	45233140-2 - Lucrari de drumuri (Rev.2) 71322500-6 Servicii de proiectare tehnică pentru infrastructura de transport (Rev.2) 71356200-0 Servicii de asistență tehnică (Rev.2)	64.124.483,23	Bugetul Consiliului Județean Dâmbovița Programul Național de Investiții „Anghel Saligny”	Licitație deschisă	noiembrie 2022	iunie 2023	online	Aurora Violeta Amuzescu	DT
14.	Reabilitare și modernizare DJ 702A Voia – Pătroaia – Limita județ Argeș și pod km	4280205/2022/L14	45233140-2	35.000.000	Buget local	Licitație deschisă	Iunie 2022	August 2022	online	SAP	DT

	31+880, comuna Crângurile, județul Dâmbovița										
15.	Reabilitare și modernizare DJ 701B Tărtășești (DN 7) – Ciocănești – Crevedia (DN 1A)	4280205/2022/L15	45233140-2	15.000.000	Buget local	Procedură simplificată	Iunie 2022	August 2022	online	SAP	DT
16.	Reabilitare pod pe DJ 717 la Aninoasa	4280205/2022/L16	45221100-9	2.000.000	Buget local	Procedură simplificată	August 2022	Noiembrie 2022	online	SAP	DT
17.	Realizarea lucrărilor de restaurare și conservare în conformitate cu proiectul tehnic și detaliile de execuție pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului Dâmbovița” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021	4280205/2022/L17 4280205/2021/ CALL03-47-1	45200000-9 Lucrări de construcții complete sau parțiale și lucrări publice (Rev.2)	7.112.921,86	GRANT SEE + Buget Național Buget local	Procedură simplificată	decembrie 2022	Aprilie 2023	online	SAP Amuzescu Aurora	DSPI
18.	Executie Lucrari” pentru obiectivul de investitie „Extinderea Sectiei de cardiologie din cadrul Spitalului Județean de Urgenta Târgoviste”	4280205/2022/L18	45215140-0 Lucrări de construcții de unități spitalicești (Rev.2)	5.853.146,75	Bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	Procedură simplificată	Ianuarie 2022	iunie 2022	online	Aurora Violeta Amuzescu	DSPI
19.	Lucrări de construcții pentru proiectul, probe tehnologice pentru proiectul „Extinderea și dotarea Ambulatoriului	4280205/2021/L19 4280205/2021/L1(cf PAAP PROIECT)	45215140-0 Lucrari de constructii de unitati	11.349.637,77	FEDR 85% Buget Național 13% Buget	Procedura simplificată	Septembrie 2021	Ianuarie 2022	Online	DSPI	Diaconu Cristina

	de specialitate din cadrul Spitalului Județean de Urgență Târgoviste” COD SMIS 123705		spitalicesti (Rev.2)		local 2%						
20.	Proiectare și execuție de lucrări la obiectivul “Poduri pe DJ 702 L la Ludești”	4280205/2022/L20	71356200-0 71322300-4 45221100-3	3269861,26	Fonduri bugetare	Procedura simplificată	Aprilie 2022	Decembrie 2022	Online	Amuzan Ionuț	DT
21.	LUCRĂRI EXECUȚIE MODERNIZARE DRUMURI JUDEȚENE pentru obiectivul „Dezvoltarea infrastructurii de transport județean prin modernizarea DJ 712 (Pucioasa – Brănești – Vulcana Pandele – Șotânga - Târgoviște), DJ 720 C (Gura Ocniței – Ocnița) și DJ 720 A(Gura Ocniței – Adâncă – Bucșani – Mărcești – Finta – Postârnacu – DN 1A)”	4280205/2022/L21	45233120-6 Lucrari de constructii de drumuri (Rev.2) 45221110-6 Lucrari de constructii de poduri (Rev.2)	Valoare totală: 248.638.590,97 LOT 1: 78.591.838,97 LOT 2: 69.786.406,41 LOT 3: 100.260.345,59	Buget local, buget de stat, fonduri europene și alte surse legal constituite	Licitație deschisă	Decembrie 2022	August 2023	Online	Lenkiewicz Georgiana	DSPI
22.	Reabilitare DJ 712A Runcu – Rau Alb	4280205/2022/L22	45233140-2	10273135.05	Fonduri bugetare	Procedura simplificata	Decembrie 2022	Iunie 2023	Online	Amuzescu Aurora	DT

SERVICII

1	Servicii producție digitală pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului Dâmbovița” –cod	4280205/2022/S1 4280205/2021/ CALL03-47-3	92111200-4 Producție de filme și de casete video publicitare, de propaganda și de informare (Rev.2)	952.460,00	GRANT SEE + Buget Național + Buget local	Licitație deschisă	Decembrie 2022	Mai 2023	online	SAP AMUZESCU VIOLETA	DSPI
---	--	---	--	------------	--	--------------------	----------------	----------	--------	----------------------	------

	CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021										
2.	Dezvoltarea infrastructurii de turism în zona Padina-Peștera – „Construirea domeniului schiabil și a infrastructurii turistice, în zona Padina-Peștera, comuna Moroieni” – Etapa 1	4280205/2022/S2	71241000-9 Studii de fezabilitate, servicii de consultanță, analize	4.335.536,00	Buget local	Licitație deschisă	Ianuarie 2022	Iulie 2022	online	SAP	DSPI
3.	Elaborare hărți de risc natural pentru cutremure și alunecări de teren	4280205/2022/S3	79311100-8 Servicii de elaborare de studii (Rev.2)	84.000,00	Fonduri bugetare HCJ nr. 365/2016	Procedura simplificata	Martie 2022	Iunie 2022	online	SAP	Pozitie anulata cf referat modificarea PAAP nr. 29.424/09.12.2022
4	Elaborare plan urbanistic zonal-Extindere depozit deșeuri Aninoasa	4280205/2022/S4	90500000-2 Servicii privind deseurile menajere si deseurile (Rev.2)	24.000	Fonduri bugetare HCJ nr. 56/2015	Procedura simplificata	Aprilie 2022	Iulie 2022	online	SAP	DUAT
5.	servicii de elaborare „Plan urbanistic zonal – zona industrială și de servicii Ulmi – Vacaresti – Comisani” inclusiv a studiilor aferente.	4280205/2022/S5	71410000-5 Servicii de urbanism (Rev.2) 79311100-8 Servicii de	540.000, 00	Fonduri bugetare	Licitație deschisă	martie 2022	decembrie 2022	online	Amuzan Ionut	DUAT

			elaborare de studii (Rev.2)								
6.	Actualizare, reconfigurare Plan Urbanistic Zonal Padina Pestera și a Regulamentului Local de Urbanism aferent /studii	4280205/2022/S6	90500000-2 Servicii privind deseurile menajere si deseurile (Rev.2)	238.582,00	HCI	Procedura simplificata	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	online	SAP	DUAT
7.	Servicii de realizare proiect tehnic, detalii de execuție și asistență tehnică din partea proiectantului pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului Dâmbovița” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021	4280205/2022/S7 4280205/2021/CALL03-47-5	71322000-1 Servicii de proiectare tehnica pentru constructia de lucrari publice (Rev.2) 71356200-0 Servicii de asistenta tehnica (Rev.2) 71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica (Rev.2)	297.500	buget național, buget local	procedură simplificată	Aprilia 2022	Iulie2022	online	Aurora Violeta Amuzescu	DSPI
8.	Servicii de realizare D.A.L.I./P.T./Detalii de execuție/asistenta tehnica pentru proiectul „Dezvoltarea infrastructurii de turism prin reabilitarea Taberei Căprioara, comuna Moroieni, județul	4280205/2022/S8	79930000-2 - Servicii de proiectare specializată (Rev.2) 71322000-1	386.218.49	Programul Operațional Asistență Tehnică, cod apel POAT/868/1/1, titlu apel POAT/OS 1.1: Întărirea capacității beneficiarilor de proiecte finanțate din FESI de a pregăti și implementa	Licitatie deschisa	Iunie 2022	decembrie 2022	online	Amuzan Ionut	DSPI

	Dâmbovița”		Servicii de proiectare tehnică pentru construcția de lucrări publice (Rev.2) 71242000-6 - Pregătire de proiecte și proiectare, estimare a costurilor(Rev .2) 71356200-0 - Servicii de asistență tehnică (Rev.2) 79311100-8 - Servicii de elaborare de studii(Rev.2)		proiectele/API/Plan proiecte 2020 – Ghid 5D						
9.	Elaborare plan urbanistic zonal –Zona industrială și funcțiuni complementare Șotânga	4280205/2022/S9	90500000-2 Servicii privind deseurile menajere si deseurile (Rev.2)	135.294,00	HCJ	Procedură simplificată	Februarie 2022	Octombrie 2022	online	SAP	Pozitie anulata Cf ref . modif,. PAAP nr.25.624 /27.10.2022(actualizat în poz. 265 din anexa 1.2 achizitii directe-servicii)
10.	Serviciu de atestare	4280205/20	80511000-9	1.838	Bugetul local	Procedura	Februar	Aprilie	online	Amuzan Ionut	ISU

	personal pentru inspectii tehnice periodice la aparatele izolante de protectie respiratorie cu circuit deschis de aer comprimat tip Drager PSS 5000	22/S10				9ntreținere9 proprie – Anexa 2	ie 2022	2022			
11.	Servicii de paza la obiectivul militar „Centrul Militar Judetean Dambovita”	4280205/2022/S11	79713000-5	147.058,82	Bugetul local	Procedura 9ntreținere9 proprie – Anexa 2	Februarie 2022	Aprilie 2022	online	Amuzan Ionut	CMJ
12.	DELEGARE SERVICII DE TRANSPORT PUBLIC JUDEȚEAN DE PERSOANE PRIN CURSE REGULATE, ÎN JUDEȚUL DÂMBOVIȚA	4280205/2022/S12	60112000-6 Servicii de transport rutier public (Rev.2).	282.465.043,87: Valoare estimată lot 1: 40.749.280,70 Valoare estimată lot 2: 25.506.036,60 Valoare estimată lot 3: 26.438.949,83 Valoare estimată lot 4: 28.957.955,53 Valoare estimată lot 5: 19.599.011,32 Valoare estimată lot 6: 24.895.517,92 Valoare estimată lot 7: 36.565.781,54 Valoare estimată lot 8: 38.624.720,38 Valoare estimată lot 9: 41.127.790,04	Alte fonduri-veniturile operatorilor de transport (din încasarea de la utilizatorii serviciului a tarifelor, reprezentând contravaloarea serviciului prestat și/sau din subvenții de la bugetul de stat și de la bugetele locale, calculate ca diferență de tarif, în condițiile legii și cu aprobarea C.J.D.)	Licitație deschisă	17 februarie 2022	noiembrie 2022	online	Aurora Violeta Amuzescu	DUAT
13.	Servicii de proiectare pentru obiectivul “Drum de legătură	4280205/2022/S13	71322500-6 Servicii de proiectare	2.787.000	Bugetul Consiliu-lui Județean Dâmbovița Progra-mul	Licitație deschisă	septembrie 2022	decembrie 2022	online	Aurora Violeta Amuzescu	DT

	pentru creșterea accesibilității în zona urbană a Orașului Găești”		tehnică pentru infrastructura de transport (Rev.2) 79314000-8 Studiu de fezabilitate (Rev.2) 71356200-0 Servicii de asistență tehnică (Rev.2)		Național de Investiții „Anghel Saligny”						
14.	Servicii de proiectare pentru obiectivul “Varianta ocolitoare pentru creșterea accesibilității în zona urbană a Municipiului Moreni”	4280205/2022/S14	79314000-8 Studiu de fezabilitate (Rev.2)	336134,45	Fonduri bugetare	Licitație deschisă	mai	decembrie	online	Tudor Codruț	DT
15.	Servicii de implementare sistem informatic integrat intra si interstitițional	4280205/2022/S15	48000000-8 72212517-6	1.850.000,00	POCA	Licitatie deschisa	septembrie 2022	decembrie 2022	Online	Cristina Diaconu	DSPI
16.	Servicii de consultant si expertiza IT	4280205/2022/S16	72220000-3 Servicii de consultanță privind sistemele informatice și servicii de consultanță tehnică	260.000	POCA	Procedura simplificata	mai 2022	iulie 2022	Online	Cristina Diaconu	Pozitie anulata
17.	Servicii de proiectare pentru obiectivul “Centru multifuncțional pentru servicii de urgență și jandarmerie montană .”	4280205/2022/S17	71322000-1 Servicii de proiectare tehnică pentru construcția de lucrări publice (Rev.2) 71356200-0 –	137.580, 00	Fonduri bugetare	Procedură simplificată într-o singură etapă, fără etapă finală de licitație electronică	10ntre 2022	noiembrie 2022	online	Lenkiewicz Georgiana	DT

			Servicii de 11ntreține tehnică (Rev.2)								
18.	Servicii de organizare evenimente pentru proiectul „CJD – Contributia Judetului Dambovita la reducerea birocratiei prin introducerea de proceduri simplificate” COD SMIS 154915.	4280205/20 22/S18	79952000-2 servicii pentru evenimente (Rev.2)	16.880,00	Buget proiect	procedura 11ntreținere 11 proprie	11ntre 2022	Iulie 2022	online	Cristina Diaconu	DSPI
19.	Servicii de realizare studiu de fezabilitate, 11ntreținere11 pentru 11ntrețin avize, acorduri, plan urbanistic zonal, masterplan, studiu geotehnic, studiu topografic, studiu hidrologic, studiu de conditii initiale privind biodiversitatea zonei, raport de mediu, studiu de evaluare adecvata, studii de specialitate necesare emiterii actului administrativ al autoritatii competente pentru preotectia mediului in vederea 11ntreținer proiectului „Dezvoltarea infrastructurii de turism in zona Padina- Pestera”.	4280205/20 22/S19	79314000-8 Studiu de fezabilitate (Rev.2)	3.623.529,41 / 3.623.529,41	buget proiect	Licitatie deschisa	iulie 2022	decembrie 2022	online	Amuzan Ionut	DSPI
20.	Servicii de proiectare, faza PT, pentru obiectivul „Punere în siguranță și consolidare	4280205/20 22/S20	71322300-4 Servicii de proiectare a podurilor	230.000,00 / 230.000,00	Buget local	Procedura simplificata	Iulie 2022	Decembrie 2002	online	Diaconu Cristina	Pozitie anulata

	DJ 714 prin refacerea podețelor tubulare, asigurarea scurgerii apelor și protecție versanți km 9+200+km 19+100 și km 24+500-km 29+600, în Comuna Moroeni”.		(Rev.2)								
21.	Servicii de informare și publicitate – organizare conferință închidere aferente proiectului : ”DINAMIC – Dâmbovița – interacțiuni la nivel administrativ între modernizare, interconectivitate, 12ntreținer”	4280205/2022/S21	79952000-2 Servicii pentru evenimente (Rev.2)	10.640,00/10.640,00	buget proiect	Procedura simplificată proprie	august 2022	decembrie 2022	offline	Diaconu Cristina	DSPI
22.	Servicii educatie non-formală pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului Dâmbovița” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021	4280205/2022/S21 4280205/2021/ CALL03-47-6	80530000-8 Servicii de formare profesionala (Rev.2)	30.000	buget național, buget local	Procedură simplificată proprie	decembrie 2022	ianuarie 2023	offline	Aurora Violeta Amuzescu	DSPI

PRODUSE

1	Furnizare echipamente medicale si dotari – proiect „Reabilitarea, modernizarea și extinderea Unității de Primiri Urgențe din cadrul Spitalului Județean de Urgență Târgoviște”	4280205/2021 /P1	33100000-1 – Echipamente medicale , 39130000-2 – Mobilier de birou	1.332.530.21	FEDR – 85% Buget Național – 13% Buget local-2%	Procedură simplificată	aprilie 2022	August 2022	online	Amuzan Ionuț	DSPI SAP
2.	Furnizare dotari – proiect „Reabilitarea, refuncționalizarea și asigurarea dotării necesare pentru sporirea gradului de confort instituțional al persoanelor cu dizabilități la Școala Gimnazială Specială Târgoviște)	4280205/2021 /P2	39160000-1 – Mobilier scolar , 39162110-9 – Rechizite scolare	258.157.47	FEDR – 85% Buget Național – 13% Buget local-2%	Procedură simplificată	Iunie 2022	Decembrie 2022	online	Diaconu Cristina	DSPI SAP
3.	Furnizare dotări - proiect „Extinderea și dotarea Ambulatoriului de Specialitate din cadrul Spitalului Județean de Urgență Târgoviște”	4280205/2021 /P3	39717200-3 – Aparare de aer condiționat; 44482000-2 – Dispozitive de protecție împotriva incendiilor; 33100000-1 Echipamente medicale	2.121.381.40	FEDR – 85% Buget Național – 13% Buget local-2%	Licitație deschisă	Aprilie 2021	August 2021	online	Diaconu Cristina	DSPI SAP
4.	Set echipamente New Media pentru proiectul “ Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului	4280205/2022 /P4 4280205/2021 / CALL03-47-2	38652100-1 Aparare de proiectie (Rev.2)	243.936,00	GRANT SEE + Buget Național , Buget local	Licitație deschisă	Decembrie 2022	Mai 2023	online	SAP Amuzescu Aurora	DSPI

	Dâmbovița” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021										
5.	Furnizarea mobilier muzeal și echipamente IT pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului Dâmbovița” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021	4280205/2022 /P5 4280205/2021 / CALL03-47-4	39157000-7 Piese de mobilier	532.367.72	GRANT SEE + Buget Național – Buget local	Procedură simplificată	decembrie 2022	mai 2023	online	SAP Amuzescu Aurora	DSPI
6.	Programul pentru școli în România	4280205/2022 /P6	Panificație – 15811000 – 6, 60000000-8 – Servicii de transport (cu excepția	Panificație – 12.552.242,40 lei	Bugetul de stat (sume defalcate din TVA)	Licitație deschisă, cu etapă finală licitație electronică	Decembrie 2020	În cursul anului 2022	Online	SAP Amuzescu Aurora	DJCAP

			transportului de deșeuri) (Rev. 2)								
			Lapte și produse lactate 15500000-3, 60000000-8- Servicii de transport (cu excepția transportului de deșeuri) (Rev. 2)	Lapte și produse lactate – 9.642.663,00 lei			Martie 2021	În cursul anului 2022			
			Fructe – 03220000-9- Mere, 60000000- 8 –Servicii de transport (cu excepția transportului de deșeuri) (Rev. 2)	Fructe – 6.428.442,00 lei			Martie 2021	În cursul anului 2022			
7.	Realizare sistem de alarmare la incendiu (centrală, senzori, manopera)	4280205/2022 /P7	31625200-5 Sisteme de alarma de incendiu	150.000	Fonduri bugetare	Procedura simplificata	În cursul anului 2022	În cursul anului 2022	Online	SAP	Compart imentul resurse umane
8.	Autospecială pirotehnică inclusiv dotări	4280205/2022 /P8	34144210-3 Vehicule de pompieri (Rev.2)	252.100,84	Fonduri bugetare	Procedură simplificată	Aprilie 2022	Decembrie 2022	Online	SAP	ISU
9.	Achiziție de echipamente IT si licente	4280205/2022 /P9	30232110-8 48310000-4 30213100-6 30213000-5	84.000,00	POCA	Licitatie deschisa	octombrie 2022	februarie 2023	Online	Cristina Diaconu	DSPI

ANEXĂ PRIVIND ACHIZIȚIILE DIRECTE

-2021-

Nr. Crt.	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Codul unic de identificare a fiecărui obiect de contract	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică/ acordului-cadru Lei, fără TVA	Sursa de finanțare	Data (luna) estimată pentru inițierea procedurii	Data (luna) estimată pentru atribuirea contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Direcția
----------	--	--	---------	--	--------------------	--	---	----------

LUCRĂRI

1	Spații parcare și amenajări conexe DJ 720 E în zona UM Gară	4280205/2022/L1	45233140-2 Lucrări de drumuri (Rev.2)	450.000	Buget local	Martie 2022	Mai2022	DT
2	Punere în siguranță DJ 723 la Văleni Dâmbovița, punct Biserică	4280205/2022/L2	45233140-2	420.000	Buget local	Aprilie 2022	Mai 2022	DT
3.	Refacere și punere în siguranță DJ 710, km 6+500 și km 9+100, comuna Bezdead	4280205/2022/L3	45233140-2	420.000	Buget local	Mai 2022	Iunie 2022	DT
4	Amenajare platforme cântărire autovehicule rutiere pe drumurile județene	4280205/2022/L4	45255120-6	168.000	Buget local	August 2022	Septembrie 2022	DT
5.	Demolare clădiri	4280205/2022/L5	45111100-9 Lucrări de demolare	400.000	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	DJCAP
6.	Lucrări de întreținere și reparații curente Palat administrativ	4280205/2022/L6	50710000-5Servicii de reparare și de întreținere a	300.000	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	DJCAP

			instalațiilor electrice și mecanice de construcții 45453000-7 Lucrări de reparații generale și de renovare					
7.	Reabilitare si infiintare filiala biblioteca si spatiu de depozitare fond documentar – Alimentare cu energie electrica	4280205/2022/ L7	45311000-0 Lucrari de cablare si conexiuni electrice (Rev.2)	3400	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP
8.	Reabilitare imobil pentru infiintarea arhivei Consiliului Judetean Dambovita-Alimentare cu energie electrică	4280205/2022/ L8	45311000-0 Lucrari de cablare si conexiuni electrice (Rev.2)	2700	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP
9.	lucrari „Defrisare si toaletare arbori pe sectorul Targoviste- Ulmi-Comisani aferent DJ 711”	4280205/2022/ L9	45233141-9	3639.49	Fonduri bugetare	Decembrie 2021	Ianuarie 2022	SAP
10.	lucrari „Defrisare si toaletare arbori si subarboret de pe anumite sectoare apartinand drumurilor judetene”	4280205/2022/ L10	45233141-9	210084.03	Fonduri bugetare	Decembrie 2021	Ianuarie 2022	SAP
11.	instalare 17ntreți de aer 17ntreținere.	4280205/2022/ L11	45331220-4 Lucrari de instalare de echipament de aer conditionat (Rev.2)	700,00 / 700,00	Fonduri bugetare	iulie 2022	august 2022	SAP
12.	lucrari (proiectare si executie) la obiectivul de intretinere periodica – Refacere pod pe DJ 702L, comuna Candesti, sat Candesti Deal, pct. Popa Corvin	4280205/2022/ L12	71322300 – 4 Servicii de proiectare a podurilor (Rev.2) 45221119-9 Lucrari de constructii de renovari de poduri (Rev.2)	336134.45	Fonduri bugetare	Septembrie 2022	Octombrie 2022	SAP
13.	lucrari de reparatii curente pentru pavilionul B din cadrul Centrului Militar Judetean Dambovita	4280205/2022/ L13	45453000-7	50.420,16	Fonduri bugetare	Octombrie 2022	Decembrie 2022	SAP
14.	Imbracaminte bituminoasa usoara DJ 101A Movila- Ciocanari – limita judet Prahova	4280205/2022/ L14	45233140-2 – Lucrari de drumuri	840.336.13	Fonduri bugetare	Noiembrie 2022	Noiembrie 2022	SAP

15.	lucrari (proiectare si exscutie) la obiectivul Demolare pod vechi si a variantei provizorii pe DJ 714A Moroeni – Pucheni – Valea Brateiului, km 7+600	4280205/2022/L15	15861000-1	210084.03	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Ianuarie 2023	SAP
-----	---	------------------	------------	-----------	------------------	----------------	---------------	-----

SERVICII

1	Centru multifuncțional și de expoziții în zona U.M. Gară	4280205/2022/S1	71220000-6 71322000-1	42.017	Buget local	Iunie 2022	Iulie 2022	DT
2.	servicii de proiectare pentru obiectivul „Punere în siguranța zona acces Pestera Ialomitei”	4280205/2022/S2	79930000-2 – Servicii de proiectare specializată	42000	Buget local	Aprilie 2022	Mai2022	SAP
3.	Reabilitare DJ 712 A Runcu – Râu Alb (PT + DDE)	4280205/2022/S3	71322500-6	40.000	Buget local	Martie2022	Aprilie 2022	DT
4	Punere în siguranță DJ 714A Pucheni – Cabana Căprioara – Valea Brăteului (DALI + PAC)	4280205/2022/S4	71322500-6	42.017	Buget local	August 2022	Septembrie 2022	DT
5.	Refacere DJ 710 pe raza administrativă a orașului Pucioasa și a comunei Bezdead pe sectorul Miculești – Măgura și sectorul taluzului din zona pragului de fund aval pod pe DC 4 (Actualizare DALI)	4280205/2022/S5	71322500-6	35.000	Buget local	Martie 2022	Aprilie 2022	DT
6.	Pod peste râul Argeș pe DJ 702A, km 31+880 la Pătroaia, comuna Crângurile, județul Dâmbovița (Expertiză tehnică)	4280205/2022/S6	71319000-7 Servicii de expertiza (Rev.2)	126.050,42 / 126.050,42	Buget local	septembrie 2022	decembrie 2022	SAP
7.	Refacere și punere în siguranță DJ 710, km 6+500 și km 9+100, comuna Bezdead (DALI +DTAC)	4280205/2022/S7	71322500-6	30.000	Buget local	Februarie 2022	Martie 2022	DT
8.	Punere în siguranță DJ 723 la Văleni Dâmbovița, punct Biserică (DALI +DTAC)	4280205/2022/S8	71322500-6	25.000	Buget local	Martie 2022	Aprilie 2022	DT
9.	Poduri pe DJ 702L la Ludești (PT +DDE)	4280205/2022/S9	71322300-4	120.000	Buget local	August 2022	Septembrie 2022	DT

10.	Pod pe DJ 702L la Scheiu de Sus, punct Țarina (DALI +DTAC)	4280205/2 022/S10	71322300-4	60.000	Buget local	Martie 2022	Aprilie 2022	DT
11.	Carte funciară DJ 702 F Gherghești (DN 61) – Puntea de Greci – Răscăeți – Lim. Jud. Argeș 14,478 Km	4280205/2 022/S11	71354300-7	21.800	Buget local	Iunie 2022	Iulie2022	DT
12.	Carte funciară DJ 702 G Lim.jud.Argeș- Pătroaia Deal - Potlogeni Deal – Ionești – Gherghești (DN 61) 11,519 Km	4280205/2 022/S12	71354300-7	17.300	Buget local	Iunie 2022	Iulie 2022	DT
13.	Carte funciară DJ 714 Glod – Sanatoriu Moroeni – Peștera	4280205/2 022/S13	71354300-7	74.000	Buget local	Iunie 2022	Iulie 2022	DT
14.	Carte funciară Drum de legătură DJ 713 – DJ 714	4280205/2 022/S14	71354300-7	7.500	Buget local	Iunie 2022	Iulie 2022	DT
15.	Expertize poduri pe DJ 714A Pucheni – Cabana Căprioara – Valea Brăteului	4280205/2 022/S15	71322500-6	50.000	Buget local	Septembrie 2022	Octombrie 2022	DT
16.	Expertize poduri pe DJ 712A Runcu – Râu Alb – Izvoarele	4280205/2 022/S16	71322500-6	50.000	Buget local	Septembrie 2022	Octombrie 2022	DT
17.	Expertize poduri pe DJ 702A Potocelu – Ludești – Hulubești – Valea Mare – Voia	4280205/2 022/S17	71322500-6	50.000	Buget local	Septembrie 2022	Octombrie 2022	DT
18.	Expertize poduri pe DJ 702L Scheiu de Sus - Telești – Ludești	4280205/2 022/S18	71322500-6	80.000	Buget local	Septembrie 2022	Octombrie 2022	DT
19.	Expertiză pod pe DJ 701B la km 5+372 la Ciocănești	4280205/2 022/S19	71322500-6	17.000	Buget local	Mai 2022	Iunie 2022	DT
20.	Expertiză tehnică „Refacere terasamente și podeț pe DJ 710B, sat Șerbăneasa, pct. „Stație” I.T.A. Nisipoasa, comuna Valea Lungă”	4280205/2 022/S20	71322500-6	25.000	Buget local	Martie 2022	Aprilie 2022	DT
21.	Expertize drumuri și poduri pe drumuri județene afectate de calamități (DJ 710 Pucioasa – Bezdead, DJ 710A Vârfuri – Iedera, DJ 710B Valea Lungă – Vișinești, DJ 714A pct Căprioara, DJ 715 Buciumeni – Bezdead, DJ 724 Malu cu Flori – Pucheni)	4280205/2 022/S21	71322500-6	84.000	Buget local	Mai 2022	Iunie 2022	DT

22.	Expertiză tehnică „Pod peste Valea Leurzii pe DJ 710, km 10+133, la Bezdead	4280205/2 022/S22	71322500-6	21.000	Buget local	Mai 2022	Iunie 2022	DT
23.	Servicii de proiectare fazele: Documentație de avizare a lucrărilor de intervenții (DALI), documentații pentru avize și acorduri, Documentație Tehnică pentru autorizarea lucrărilor (DTAC), Proiect Tehnic (PT) și asistență tehnică din partea proiectantului la obiectivul „Modernizare DJ 714, sector Bolboci – Contur Lac Bolboci – Cheile Tătarului, etapa a II-a”.	4280205/2 022/S23	71322500-6 Servicii de proiectare tehnică pentru infrastructura de transport (Rev.2) 71356200-0 Servicii de asistență tehnică (Rev.2)	126.050,42 lei fara TVA din care 8.403,36 lei fara TVA asistenta tehnica	Buget local	Noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP
24.	servicii de proiectare pentru obiectivul „Punere în siguranța Drum acces Cabana Podu cu Florile”	4280205/2 022/S24	CPV :71322000-1 Servicii de proiectare tehnica pentru constructia de lucrari publice)	50420.16	Buget local	Aprilie 2022	Aprilie 2022	SAP
25.	Punere în siguranță pod pe DJ 714 A, km 0+041, peste pârâul Ialomicioara, la Moroeni (DALI +PAC)	4280205/2 022/S25	71322500-6	50.000	Buget local	Mai 2022	Iunie 2022	DT
26.	Audit/Inspecție de siguranță rutieră drumuri și poduri de interes județean	4280205/2 022/S26	79212000-3	125.000	Buget local	Aprilie 2022	Mai 2022	DT
27.	Modernizare DJ 101A Movila – Ciocănari – Limită județ Prahova-servicii de proiectare (DALI+PAC)	4280205/2 022/S27	71322500-6 Servicii de proiectare tehnică pentru infrastructura de transport	33613,44	Buget local	Aprilie2022	Mai 2022	SAP
28.	Punere în siguranță DJ 702A la Potocelu, comuna Ludești (DALI+PAC)	4280205/2 022/S28	71322500-6	42.000	Buget local	Aprilie 2022	Mai 2022	DT
29.	Modernizare DJ 712B Moșăieni (DN 71)-Pucioasa – Vulcana Băi (DALI, PAC, PT+DE)	4280205/2 022/S29	71322500-6	63.000	Buget local	Aprilie2022	Mai 2022	DT
30.	Reabilitare și modernizare DJ 724 Malu cu Flori – Pucheni (DALI, PAC, PT+DE)	4280205/2 022/S30	71322500-6	84.000	Buget local	Aprilie 2022	Mai 2022	DT

31.	Reabilitare și modernizare DJ 702A Voia – Pătroaia – Limita județ Argeș și pod km 31+880, comuna Crângurile, județul Dâmbovița (DALI, PAC, PT+DE)	4280205/2 022/S31	71322500-6	109.000	Buget local	Martie 2022	Aprilie 2022	DT
32.	Reabilitare și modernizare DJ 701B Tărtășești (DN 7) – Ciocănești – Crevedia (DN 1A) (DALI, PAC, PT+DE)	4280205/2 022/S32	71322500-6	71.000	Buget local	Martie 2022	Aprilie 2022	DT
33.	Reabilitare pod pe DJ 717 la Aninoasa (DALI+PAC)	4280205/2 022/S33	71322500-6	38.000	Buget local	Mai 2022	Iunie 2022	DT
34.	Drum de legătură la DN 71 și DN 7 pentru dezvoltarea infrastructurii de transport în zonele urbane ale orașelor Răcari și Titu (S.F.)	4280205/2 022/S34	71322500-6	110.000	Buget local	Februarie 2022	Martie 2022	DT
35.	Contract servicii achiziționare bilete avion și cazare-2 bucaci	4280205/2 022/S35	604200000-8 Servicii de transport aerian ocazional 98341000-5 Servicii de cazare	50.000/ 100.000 lei (cheltuieli transport si cazare)	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	Serviciul Imagine, Relatii cu presa, ONG si Relatii Externe
36	Contract servicii achiziționare asigurări de sănătate pentru călătorie în străinătate-100 bucaci	4280205/2 022/S36	6651222-0 Servicii asigurare medicală	60/ 6.000 lei	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	Serviciul Imagine, relatii cu presa, ONG si Relatii Externe
37	Contracte servicii de publicitate și promovare ; (anunțuri de presă, comunicate de presă, evenimente etc.)-30 bucaci	4280205/2 022/S37	79342200-5 Servicii de promovare	4.500/ 135.000 lei	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	Serviciul Imagine, relatii cu presa, ONG si Relatii Externe
38	Contracte anunțuri ședințe de consiliu județean- 2 bucaci	4280205/2 022/S38	79341000-6 Servicii de publicitate	30.000,00 / 60.000,00	Buget local	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	Diaconu Cristina
39	Servicii de igienizare a aparatelor de aer condiționat-35 buc	4280205/2 022/S39	50532000-3	7700,00	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	Departamente CJD
40.	Servicii de publicitate în cotidian local de organizarea concursurilor Consiliului Județean Dambovița	4280205/2 022/S40	79341000 – 6 Servicii de publicitate	4201,68	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	Compartimentul resurse umane
41.	Servicii în domeniile SSM și SU	4280205/2 022/S41	79419000–1 Servicii de consultanță în domeniul	30.000	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	Compartimentul resurse umane

			securității în muncă 79419000 – 4 Servicii de consultanță în protecția contra incendiilor					
42.	Servicii de medicina muncii	4280205/2 022/S42	85147000 – 1 Servicii de medicina muncii	45.000	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	Compartimentul resurse umane
43.	Servicii de proiectare sistem de alarmare la incendiu	4280205/2 022/S43	79930000-2 Servicii de proiectare specializată	50.000	Fonduri bugetare	În cursul anului 2022	În cursul anului 2022	Compartimentul resurse umane
44.	Verificat/încărcat stingătoare incendiu g2-27 bucati	4280205/2 022/S44	50413200-5 servicii de reparare si de întreținere a echipamentului de stingere a incendiilor (Rev.2)	12,6 lei/buc 12,6lei x27 buc= 341 lei	Fonduri bugetare	mai 2022	mai 2022	Compartimentul resurse umane
45.	Verificat/încărcat stingătoare incendiu p6/p6 presurizat-45 buc	4280205/2 022/S45	50413200-5 servicii de reparare si de întreținere a echipamentului de stingere a incendiilor (rev.2)	24,9 lei/buc 24,9 lei x 45 buc = 1.121 lei	Fonduri bugetare	februarie 2022	februarie 2022	Compartimentul resurse umane
46.	Revizie anuală hidranți interiori	4280205/2 022/S46	50413200-5 servicii de reparare si de întreținere a echipamentului de stingere a incendiilor (rev.2)	70lei/buc 70 lei x 20 buc = 1.400 lei	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	Compartimentul resurse umane
47.	Servicii de dirigentie de șantier – proiect „Extinderea și dotarea Ambulatoriului de Specialitate din cadrul Spitalului Județean de Urgență Târgoviște”	4280205/2 022/S 47	71247000-1 Supraveghere a lucrărilor de construcții	100.000,00/ 100.000.00	FEDR – 85% Buget Național – 13% Buget local- 2%	martie 2022	martie 2022	SAP
48.	Servicii reparatii/mentenanta echipamente multifunctionale-2 buc	4280205/2 022/S48	50000000-5 Servicii de reparare si întreținere	20.600,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
49	Întreținere, efectuare de revizii	4280205/2	50750000-7	16.500	Fonduri	Decembrie 2021	Decembrie 2021	DJCAP

	tehnice a ascensoarelor și măsurători prize pământ	022/S49	Servicii de întreținere a ascensoarelor		bugetare				
50.	Acordare consultanță tehnică de specialitate, supraveghere și verificare tehnică a cazanului și arzătorului automat de la centrala termică (RSVTI)	4280205/2 022/S50	71630000-3 Servicii de inspecție și testare tehnică	4.000	Fonduri bugetare	Decembrie 2021	Decembrie 2021	DJCAP	
51.	Întreținere, reparații, efectuare de revizii tehnice uși acces intrare și bariere acces parcare Palatul Administrativ	4280205/2 022/S51	50800000-3 Diverse servicii de întreținere și de reparare	16.500	Fonduri bugetare	Decembrie 2021	Decembrie 2021	DJCAP	
52.	Servicii de neutralizare a subproduselor de origine animală care nu sunt destinate consumului uman	4280205/2 022/S52	98371120-1 Servicii de incinerare	Conform alocărilor de la bugetul de stat	Bugetul de stat	În cursul anului 2022 sau perioadă certă, după caz	În cursul anului 2022 sau perioadă certă, după caz	DJCAP	
53.	Actualizare Lex Expert	4280205/2 022/S53	72260000-5 Servicii de software	3.000	Fonduri bugetare	În cursul anului 2022 sau perioadă certă, după caz	În cursul anului 2022 sau perioadă certă, după caz	DJCAP	
54.	Servicii proiecte documentație tehnică de autorizare a desființării	4280205/2 022/S54	71251000-2 Servicii de arhitectură și de măsurare	80.000	Fonduri bugetare	În cursul anului 2022 sau perioadă certă, după caz	În cursul anului 2022 sau perioadă certă, după caz	DJCAP	
55.	Servicii evaluare/expertiză bunuri/studii tehnice	4280205/2 022/S55	71319000-7 Servicii de întreținere	70.000	Fonduri bugetare	În cursul anului 2022 sau perioadă certă, după caz	În cursul anului 2022 sau perioadă certă, după caz	DJCAP	
56.	Organizare/participare târguri de turism	4280205/2 022/S56	79956000-0 Servicii de organizare de târguri și expoziții	30.000	Fonduri bugetare	În cursul anului 2022 sau perioadă certă, după caz	În cursul anului 2022 sau perioadă certă, după caz	DJCAP	
57.	Sisteme sirene ISU	4280205/2 022/S57	50610000-4 Servicii de reparare și de întreținere a echipamentului de securitate	28.000	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	DJCAP	
58.	Întocmire documentații cadastrale, taxe, avize, cărți funciare	4280205/2 022/S58	71354300-7 Servicii de cadastru	45.000	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	DJCAP	
59.	Servicii deratizare, dezinsecție	4280205/2 022/S59	90921000-9 Servicii de dezinsecție și de dezinsecție	5.000	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	DJCAP	
60.	Parc auto – asigurări, rovine, reparații, schimb ulei, filtre, consumabile etc.	4280205/2 022/S60	66516100-1 Servicii de asigurare de răspundere civilă auto (Rev.2)	10.000	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	DJCAP	

			50110000-9 – Servicii de reparare și de întreținere a autovehiculelor și a echipamentelor conexe	25.000					
61.	Asigurări locuințe de serviciu și locuințe protejate pentru persoane adulte cu dizabilități și locuințe de tip familial-19 buc	4280205/2022/S61	66513200-1 Servicii de asigurare a construcțiilor împotriva tuturor riscurilor	100/1.900	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	DJCAP	
62.	Servicii depozitare arhivă SPJAAC	4280205/2022/S62	79995100-6 Servicii de arhivare	18.000	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	DJCAP	
63.	Servicii De Publicitate Monitorul Oficial al României Partea a VI-a, ziare locale și naționale	4280205/2022/S63	79341000-6 Servicii de publicitate	8.000	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	DJCAP	
64.	Aplicație online pentru derularea programului pentru școli al României	4280205/2022/S64	72600000-6 Servicii de asistență și de consultanță informatică	30.000	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	DJCAP	
65.	Servicii curățare vegetație și tăieri arbori de pe terenurile proprietate a județului	4280205/2022/S65	77211400-6 Servicii de tăiere a arborilor 45111220-6 Lucrări de îndepărtare a vegetației	50.000	Fonduri bugetare	Iunie 2022	Iunie 2022	DJCAP	
66.	Purificatoare de apă Palat administrativ	4280205/2022/S66	51514110-2 Servicii de instalare de utilaje si aparate de filtrare sau de purificare a apei	8.000	Fonduri bugetare	Iunie 2022	Iunie 2022	DJCAP	
67.	Servicii de igienizare , modernizare, mobilier birouri-4 bucati	4280205/2022/S67	90900000-6 Servicii de curatenie si igienizare (Rev.2)	12750/ 51.000	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Aprilie 2022	DUAT	
68.	Servicii adapostire animale	4280205/2022/S68	85200000-1 Servicii veterinare 7033000-4 Servicii de adapostire animale	126.050	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	DJCAP	
69.	Audit financiar pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale	4280205/2022/S69	79210000-9 Servicii de contabilitate și de audit (Rev.2)	30.000	Grant SEE, buget național, buget local	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	

	a județului Dâmbovița” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021.								
70.	Cheltuieli pentru informare și publicitate pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului Dâmbovița” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021	4280205/2022/S70	79341000-6 – Servicii de publicitate (Rev.2)	17.000	Grant SEE, buget național, buget local	noiembrie 2021	decembrie 2021	SAP	
71.	Servicii de dirigenție de șantier pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului Dâmbovița” –cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021	4280205/2022/S71	71520000-9 – Servicii de supraveghere a lucrărilor (Rev.2)	80.000	buget național, buget local	decembrie 2022	ianuarie 2023	SAP	
72.	Servicii de verificare tehnică de calitate a proiectului tehnic și a detaliilor de execuție pentru proiectul “Conservarea, restaurarea, valorificarea clădirii „Fosta Școală de Cavalerie” în vederea consolidării identității culturale a județului Dâmbovița”	4280205/2022/S72	71328000-3 – Servicii de verificare a proiectelor de structuri portante (Rev.2)	45.000	buget național, buget local	octombrie 2022	noiembrie 2022	SAP	

	–cod CALL03-47 din cadrul Schemei de ajutor de stat pentru restaurarea și revitalizarea monumentelor istorice în cadrul Programului RO-CULTURA, finanțat prin Mecanismul Financiar SEE 2014 – 2021								
73.	26ntreți auto	4280205/2 022/S73	71631200-2	4900	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
74.	Servicii de publicitate in vederea efectuării informării publice impuse de procedurile de obtinere a avizelor/acordurilor pentru obiectivele derulate prin Directia Tehnica, in doua cotidiane locale.	4280205/2 022/S74	79341000-6 Servicii de publicitate (Rev.2)	10.000,00 / 20.000,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
75.	Intocmire Studiu de Fezabilitate necesar initierii procedurilor de accesare a resurselor financiare pentru realizarea obiectivului de investitii „Statii de raăncarcare pentru vehicule electrice in judetul Dambovita”	4280205/2 022/S75	71241000-9 Studii de fezabilitate, servicii de consultanta, analize (Rev.2)	71.428,57 / 71.428,57	buget local	Decembrie 2021	Februarie 2022	SAP	
76.	Reparatii/mentenanta pentru imprimantele Kyocera Ecosys M5526cdn si Kyocera Ecosys M2535dn.	4280205/2 022/S76	50300000-8 Servicii de reparare si de intretinere (Rev.2)	540,00 / 1.080,00	buget local	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
77.	Mentenanta site-ul Consiliul Judetean Dambovita in perioada ianuarie 2022 – decembrie 2022.	4280205/2 022/S77	72413000-8 Servicii de proiectare de site-uri (Rev.2)	15.126,05 / 15.126,05	buget local	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
78.	26ntreți auto	4280205/2 022/S78	71631200-2	126	buget local	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
79	asigurare auto	4280205/2 022/S79	66516100-1	900	buget local	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
80.	26ntreți auto	4280205/2 022/S80	71631200-2	130	buget local	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
81.	servicii de publicare a unui anunț de licitație în Monitorul Oficial al României, partea a VI-a, într-un cotidian de circulație națională și într-un cotidian de circulație Locală.	4280205/2 022/S81	79341000 – 6 Servicii de publicitate	1.400,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	

82.	Servicii de elaborare a studiului de evaluare digitalizare care vizează procesul de digitalizare a Consiliului Județean Dâmbovița în vederea obținerii unei finanțări nerambursabile prin Programul Operațional Capacitate Administrativă, Axa prioritară 2. Administrație publică și sistem judiciar accesibile și transparente, Obiectivul specific 2.1. Introducerea de sisteme și standarde comune în administrația publică locală ce optimizează procesele orientate către beneficiari în concordanță cu SCAP, Cod apel : POCA/972/2/1/ Introducerea de sisteme și standarde comune în administrația publică locală ce optimizează procesele orientate către beneficiari în concordanță cu SCAP, Titlu : CP16/2021 Fundamentarea deciziilor, planificare strategică și măsuri de simplificare pentru cetățeni la nivelul administrației publice locale din regiunile mai puțin dezvoltate pentru obiectivul de investiții „CJD – Contribuția Județului Dâmbovița la reducerea birocrăției prin introducerea de proceduri simplificate” (studiu de evaluare digitalizare).	4280205/2 022/S82	71621000-7 Servicii de analiză sau consultanță tehnică (Rev.2)	84.000,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Februarie 2022	SAP
83.	RCA si CASCO	4280205/2 022/S83	66516100-1	9000,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	Tudor Codruț
84.	Sevicii de modernizare retea date/voce la sediul Consiliului Județean Dambovita	4280205/2 022/S84	72700000-7 Servicii de retele informatice (Rev.2)	120.000,00	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	Pozitie anulata conform referat modificare PAAP 28.402/28.11.2022
85.	Servicii de proiectare, faza –	4280205/2	79930000-2	130.000	Fonduri	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP

	documentatii pentru avize si acorduri, proiect pentru obtinerea Autorizatiei de construire (PAC) si Proiect Tehnic (PT) la obiectivul : „Punere in siguranta a drumului judetean DJ 714 pentru redarea traficului rutier in zonele Cheile Tatarului si Zanoaga”, comuna Moroieni	022/S85			bugetare				
86.	Servicii de dirigentie de santier pentru obiectivul „Extinderea sectiei de cardiologie din cadrul Spitalului Judetean de Urgenta Targoviste”.	4280205/2 022/S86	71247000-1 Supraveghere a lucrarilor de constructii (Rev.2)	28.699,50/ 28.699,50	Bugetul Consiliului Judeţean Dâmboviţa	martie 2022	martie 2022	SAP	
87.	Servicii de proiectare, faza – Expertiza tehnica la obiectivul „Punere in siguranta a drumului judetean DJ 714 pentru redarea traficului rutier in zonele afectate de eroziuni de maluri”	4280205/2 022/S87	71319000-7	37815.12	Fonduri bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
88.	Serviciu pentru recompartimentare şi dotare cam.5b precum şi modificare grup sanitar etajul I “Palatul Administrativ”	4280205/2 022/S88	45453000-7 Lucrari de reparatii generale si de renovare (Rev.2) 39717200-3 Aparare de aer conditionat (Rev.2) 32324000-0 Televizoare (Rev.2) 39156000-0 Mobilier pentru Sali de primire si de receptie (Rev.2)	34.900	bugetul Consiliului Judeţean Dâmboviţa	februarie 2022	martie 2022	SAP	
89.	RCA	4280205/2 022/S89	66516100-1	565.57	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
90.	reparatie auto	4280205/2 022/S90	50112100-4	38163	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
91.	reparatie auto	4280205/2 022/S91	50112100-4	3044	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
92.	servicii de documentare legislativa	4280205/2 022/S92	72540000-2	3976.47	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
93.	servicii de proiectare – Documentatii de avizare a lucrarilor de interventii (DALI), proiect pentru obtinerea	4280205/2 022/S93	71322000-1	42016.80	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	

	Autorizatiei de construire (PAC) la obiectivul – Reabilitare si modernizare DJ 724 Malu cu Flori – Pucheni								
94.	servicii de proiectare (PT+DDE) la obiectivul Reabilitare DJ 712 Runcu – Rau Alb	4280205/2 022/S94	45453000-7	84033.61	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
95.	Servicii de specialitate pentru efectuarea masuratorilor parametrilor campului electromagnetic in incinta Palatului Administrativ.	4280205/2 022/S95	90721600-3 Servicii de protectie 29ntreține radiatiilor (Rev.2)	2.000,00	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
96.	Servicii de proiectare si executia lucrarilor pentru obiectivul ”Reabilitare si infiintare filiala biblioteca si spatiu de depozitare fond documentar” – Instalatie utilizare gaze naturale.	4280205/2 022/S96	45231221-0	3.245,00	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
97.	servicii de asigurare a echipamentelor achiziționate și a construcțiilor/modernizate/ extinse/restaurate”, prin încheierea unor polițe de asigurare pentru proiectul „Restaurarea și consolidarea Casei Atelier Gabriel Popescu, comuna Vulcana – Pandle, județul Dâmbovița » pentru perioada 16.02.2022 – 15.02.2023.	4280205/2 022/S97	66516400-4 servicii de asigurare de răspundere civilă generală (Rev.2)	22.000,00	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
98.	servicii de realizare a livrabilelor (100 CD/DVD) inscripționate cu muzeul virtual “Casa Atelier Gabriel Popescu” pentru Anul 5 de sustenabilitate a proiectului “Restaurarea și consolidarea Casei Atelier Gabriel Popescu, comuna Vulcana Pandle, județul Dâmbovița”	4280205/2 022/S98	79341000-6 servicii de publicitate (Rev.2)	30,00/ 3.000	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
99	reparatie auto	4280205/2 022/S99	50112100-4	1208.88	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	

100	reparatie auto	4280205/2 022/S100	50112100-4	294.11	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
101	reparatie auto	4280205/2 022/S101	50112100-4	1688.35	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
102	RCA	4280205/2 022/S102	66516100-1	580	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
103	servicii de proiectare – Verificare documentatii fazele DALI, PAC si Proiect tehnic la obiectivul Dezvoltarea infrastructurii de transport judetean prin modernizarea DJ 712(Pucioasa – Branesti- Vulcana Pandele-Sotanga- Targoviste), DJ 720C(Gura ocnitei-Ocnita)si DJ 720A(Gura ocnitei-Adanca-bucsani- Marcesti-Finta-Postarnacu- DN1A)	4280205/2 022/S103	71322000-1	100 000	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
104	reparatie si igienizare aparat aer conditionat	4280205/2 022/S104	45331220-4	1440	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
105	reparatie auto	4280205/2 022/S105	50112100-4	1054	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
106	RCA	4280205/2 022/S106	66516100-1	2000	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
107.	Servicii de reparatii tehnice auto pentru autoturismul Volkswagen Touareg MAI 22864	4280205/2 022/S107	50110000-9 Servicii de reparare si de intretinere a autovehiculelor si a echipamentelor conexe (Rev.2)	336,13	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Martie 2022	SAP	
108.	Servicii revizie tehnică periodică la autovehiculul Dacia Duster DB-10-MCP	4280205/2 022/S108	50112000-3 Servicii de reparare si de intretinere a automobilelor (Rev.2)	2521,00	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Martie 2022	SAP	
109.	Servicii de de audit financiar proiect” pentru proiectul „Reabilitarea, refunctionalizarea si asigurarea dotarii necesare pentru sporirea gradului de confort institutional al persoanelor cu dizabilitati la Scoala Gimnaziala Speciala	4280205/2 022/S108	79212100-4 Servicii de auditare financiara(Rev.2)	15.000,00 / 15.000,00	FEDR POR	Aprilie 2022	Iunie 2022	SAP	

	Targoviste							
110.	servicii de publicare a unui anunț de licitație în Monitorul Oficial al României, partea a VI-a, într-un cotidian de circulație națională și într-un cotidian de circulație Locală.(licitație privind concesionarea imobilului Cabana Podu cu Florile)	4280205/2 022/S110	79341000 – 6 Servicii de publicitate	1.600,00	Fonduri bugetare	Martie 2022	Martie 2022	SAP
111.	servicii de publicare a unui anunț de licitație în Monitorul Oficial al României, partea a VI-a, într-un cotidian de circulație națională și într-un cotidian de circulație Locală.(licitație privind concesionarea a unui teren în suprafață de 4664mp, situat în Târgoviște, Bulevardul Regele Carol I , nr.51)	4280205/2 022/S111	79341000 – 6 Servicii de publicitate	1.600,00	Fonduri bugetare	Martie 2022	Martie 2022	SAP
112	reparatie auto	4280205/2 022/S112	50000000-5	1722.69	Fonduri bugetare	Martie 2022	Martie 2022	SAP
113.	reparatie auto	4280205/2 022/S113	50000000-5	141.17	Fonduri bugetare	Martie 2022	Martie 2022	SAP
114.	servicii de priectare, faza Expertiza tehnica la obiectivul „Amenajare Paraul Tudorel in incinta si zonele adiacente Ansamblului Brancovenesc Potlogi”	4280205/2 022/S114	71319000-7	12605.10	Fonduri bugetare	Martie 2022	Mai 2022	SAP
115	reparatie auto	4280205/2 022/S115	50000000-5	218.49	Fonduri bugetare	Martie 2022	Martie 2022	SAP
116.	reparatie auto	4280205/2 022/S116	50000000-5	48339.88	Fonduri bugetare	martie	martie	SAP
117.	reparatie auto	4280205/2 022/S117	50000000-5	7762.21	Fonduri bugetare	martie	martie	SAP
118.	asigurare obligatorie locuinte	4280205/2 022/S118	66513200-1	2200	Fonduri bugetare	martie	martie	SAP
119.	CASCO auto	4280205/2 022/S119	66514110-0	2200	Fonduri bugetare	martie	martie	SAP
120.	Servicii de proiectare (PT+DDE) la obiectivul Reabilitare DJ 712 Runcu – Rau	4280205/2 022/S120	71322500-6	128353.05	Fonduri bugetare	martie	martie	SAP

	Alb								
121.	reparatie auto	4280205/2 022/S121	50000000-5	13059/.72	Fonduri bugetare	martie	martie	SAP	
122.	reparatie auto	4280205/2 022/S122	50000000-5	5250	Fonduri bugetare	martie	martie	SAP	
123.	servicii de proiectare faza : Documentatii de avizare a lucrarilor de interventii ,documentatii pentru avize si acorduri, proiect pentru obtinerea Autorizatiei de construire (PAC) la obiectivul „Reabilitare si modernizare DJ 701B Tartasesti(DN7) – Ciocanesti – Crevedia (DNA)”	4280205/2 022/S123	71322000-1	71428.57	Fonduri bugetare	martie	martie	SAP	
124.	Anunt de informare/documentare intr-un cotidian de circulatie nationala si circulatie locala.	4280205/2 022/S124	79341000 Servicii publicitate (Rev.2)	1.300,00 / 1.300,00	buget local	Martie 2022	Martie 2022	SAP	
125.	reparatie auto	4280205/2 022/S125	50000000-5	311.76	Fonduri bugetare	martie	martie	SAP	
126.	reparatie auto	4280205/2 022/S126	50000000-5	504/16	Fonduri bugetare	martie	martie	SAP	
127.	32ntreți auto	4280205/2 022/S127	50000000-5	3750	Fonduri bugetare	martie	martie	SAP	
128.	servicii de proiectare la obiectivul „Punere in siguranta Drum de acces cabana Podu cu Florile”	4280205/2 022/S128	71322000-1	50420.16	Fonduri bugetare	martie	martie	SAP	
129.	reparatie auto	4280205/2 022/S129	50000000-5	3750	Fonduri bugetare	martie	martie	SAP	
130.	Servicii de efectuare a Analizei de risc la securitatea fizica pentru imobilul situat in Targoviste, str. Tudor Vladimirescu, nr. 15A.	4280205/2 022/S130	71317000-3 Servicii de consultant in protectia contra riscurilor si in controlul riscurilor (Rev.2)	600,00	Fonduri bugetare	aprilie 2022	mai 2022	SAP	
131.	Incheierea cu presa scrisa, televiziune, televiziune online si radio a unor contracte de servicii avand ca obiect mediatizarea conferintelor de presa si avizitelor de lucru la obiectivele de interes local si	4280205/2 022/S131	79341422-5 Servicii de 32ntrețin (Rev.2)	65.600,00	Fonduri bugetare	Martie 2022	aprilie 2022	SAP	

	judetean ale Consiliului Judetean Dambovita.								
132.	Incheierea cu presa online a unor contracte de servicii avand ca obiect mediatizarea conferintelor de presa si avizitelor de lucru la obiectivele de interes local si judetean ale Consiliului Judetean Dambovita.	4280205/2022/S132	79341400-0 Servicii si campanii de publicitate (Rev.2)	123.200,00	Fonduri bugetare	Martie 2022	aprilie 2022	SAP	
133.	Serviciu specializat de legatorie.	4280205/2022/S133	79975100-6 Servicii de arhivare (Rev.2)	123.200,00	Fonduri bugetare	Martie 2022	aprilie 2022	SAP	
134.	servicii de publicare a unui anunț de participare în vederea atribuirii contractelor de finanțare nerambursabilă de la Bugetul Județului Dâmbovița pentru activități nonprofit de interes județean sesiunea I 2022. În două cotidiane de circulație locală- 2 bucăți	4280205/2022/S134	79341000 – 6 Servicii de publicitate	1.500,00/3000,00	Fonduri bugetare	Aprilie 2022	aprilie 2022	SAP	
135.	servicii de proiectare pentru obiectivul „Amenajare intersectie DN 72 cu DN 721 la limita administrativa a municipiului Targoviste si comuna Ulmi”	4280205/2022/S135	71322000-1 Servicii de proiectare tehnica pentru constructia de lucrari publice	84033.61	Fonduri bugetare	Aprilie 2022	aprilie 2022	SAP	
136.	reparatie auto	4280205/2022/S136	50000000-5	1172.84	Fonduri bugetare	Aprilie 2022	aprilie 2022	SAP	
137.	reparatie auto	4280205/2022/S137	50000000-5	311.76	Fonduri bugetare	Aprilie 2022	aprilie 2022	SAP	
138.	reparatie auto	4280205/2022/S138	50000000-5	504.16	Fonduri bugetare	Aprilie 2022	aprilie 2022	SAP	
139.	reparatie auto	4280205/2022/S139	50000000-5	218.49	Fonduri bugetare	Aprilie 2022	aprilie 2022	SAP	
140.	servicii de proiectare pentru obiectivul „Reabilitare sistem de alimentare cu apa sat Candesti”	4280205/2022/S140	71322000-1 Servicii de proiectare tehnica pentru constructia de lucrari publice (Rev.2)	42000	Fonduri bugetare	Aprilie 2022	aprilie 2022	SAP	
141.	servicii de evaluare bunuri mobile	4280205/2022/S141	79419000-4	31000	Fonduri bugetare	Aprilie 2022	aprilie 2022	SAP	
142.	servicii de asigurari auto	4280205/2022/S142	66514110-0	4100	Fonduri bugetare	Aprilie 2022	aprilie 2022	SAP	

143.	servicii de publicare a unui anunț de licitație în Monitorul Oficial al României, partea a VI-a, într-un cotidian de circulație națională și într-un cotidian de circulație Locală.(licitație privind concesionarea a unui teren în suprafață de 4664mp, situat în Târgoviște, Bulevardul Regele Carol I , nr.51	4280205/2022/S143	79341000 – 6 Servicii de publicitate	Monitorul oficial-300,00 Cotidian național-500,00 Cotidian Local-700,00	Fonduri bugetare	Aprilie 2022	aprilie 2022	SAP	
144.	Reparație auto+anvelope	4280205/2022/S144	50112100-4 34351100-3	5800,00	Fonduri bugetare	Aprilie 2021	Aprilie 2021	SAP	
145.	Reparație auto	4280205/2022/S145	50112100-4	3462,18	Fonduri bugetare	Aprilie 2021	Aprilie 2021	SAP	
146.	Reparație auto	4280205/2022/S146	50112100-4	1117,62	Fonduri bugetare	Aprilie 2021	Aprilie 2021	SAP	
147	Reparație auto	4280205/2022/S147	50112100-4	705,88	Fonduri bugetare	Aprilie 2021	Aprilie 2021	SAP	
148	Reparație auto	4280205/2022/S148	50112100-4	882,35	Fonduri bugetare	Aprilie 2021	Aprilie 2021	SAP	
149	Reparație auto	4280205/2022/S149	50112100-4	369,75	Fonduri bugetare	Aprilie 2021	Aprilie 2021	SAP	
150.	Reparație auto	4280205/2022/S150	50112100-4	537,82	Fonduri bugetare	Aprilie 2021	Aprilie 2021	SAP	
151	Reparație auto	4280205/2022/S151	50112100-4	910,08	Fonduri bugetare	Aprilie 2021	Aprilie 2021	SAP	
152.	Reparație auto	4280205/2022/S151	50112100-4	924,37	Fonduri bugetare	Aprilie 2021	Aprilie 2021	SAP	
153	reparatii auto	4280205/2022/S153	50112100-4	3462.18	Fonduri bugetare	Aprilie 2021	Mai 2021	SAP	
154	reparatii auto	4280205/2022/S154	50112100-4	126.05	Fonduri bugetare	Aprilie 2021	Mai 2021	SAP	
155	reparatii auto	4280205/2022/S155	50112100-4	13051.26	Fonduri bugetare	Aprilie 2021	Mai 2021	SAP	
156	reparatii auto	4280205/2022/S156	50112100-4	4763.03	Fonduri bugetare	Aprilie 2021	Mai 2021	SAP	
157	reparatii auto	4280205/2022/S157	50112100-4	218.49	Fonduri bugetare	Aprilie 2021	Mai 2021	SAP	
158	servicii de proiectare pentru obiectivul „Reabilitare sistem de alimentare cu apa sat Candesti”	4280205/2022/S158	71322000-1 Servicii de proiectare tehnica pentru constructia de lucrari publice	42000	Fonduri bugetare	Aprilie 2021	Mai 2021	SAP	

159.	serviciu de abonare : ”Consilier Contabilitate pentru institutiile publice ”	4280205/2 022/S159	79980000-7 Servicii de abonare (Rev.2)	1.035	Fonduri bugetare	05 mai 2022	35ntre 2022	SAP	
160	Servicii de creare si difuzare spot publicitar pentru proiectul „CJD – Contributia Judetului Dambovita la reducerea birocratiei prin introducerea de proceduri simplificate” COD SMIS 154915.	4280205/2 022/S160	9222100-6	5.000,00	POCA	octombrie 2022	noiembrie 2022	SAP	
161	Achizitie semnaturi electronice calificate si sigiliu electronic	4280205/2 022/S161	79132100-9	10.000,00	POCA	martie 2023	martie 2023	SAP	
162	Servicii elaborare studio evaluare vizand procesul de digitalizare	4280205/2 022/S162	71621000-7	84.000,00	POCA	ianuarie 2022	ianuarie 2022	Pozitie anulata Achizitia se regaseste in PAAP la pozitia 4280205/2022/S82	
163	Servicii de organizare evenimente	4280205/2 022/S163	79952000-2 servicii pentru evenimente (Rev.2)	0	POCA	mai 2022	35ntre 2022	Pozitie anulata Achizitia a fost cuprinsa in PAAP la pozitia 4280205/2022/S18	
164	Servicii de realizare materiale publicitare pentru proiectul „CJD – Contributia Judetului Dambovita la reducerea birocratiei prin introducerea de proceduri simplificate” COD SMIS 154915.	4280205/2 022/S164	22462000-6 materiale publicitare (Rev.2)	9.720,00	Bugetul proiectului	35ntre 2022	iulie 2022	SAP	
165.	Servicii inlocuire anvelope	4280205/2 022/S165	50112100-4 Servicii de reparare a automobilelor (Rev.2)	1193,05	Fonduri bugetare	mai 2022	mai 2022	SAP	
166.	reparatii auto	4280205/2 022/S166	50112100-4 Servicii de reparare a automobilelor.	1194	Fonduri bugetare	mai 2022	mai 2022	SAP	
167	reparatii auto	4280205/2 022/S167	50112100-4 Servicii de reparare a automobilelor.	80869	Fonduri bugetare	mai 2022	mai 2022	SAP	
168	CASCO auto	4280205/2 022/S168	66514110-0 servicii de asigurare a autovehiculelor	5000	Fonduri bugetare	mai 2022	mai 2022	SAP	
169	servicii de gazduire web cu IP dedicat	4280205/2 022/S169	72415000-2 48000000-8	409,65	Fonduri bugetare	mai 2022	Iunie 2022	SAP	

170	servicii de proiectare, faza – studii de specialitate, 36ntreținere36 tehnica pentru Autorizatia de Construire, documentatia de 36ntrețin a avizelor si acordurilor specificate in aceasta, proiectul tehnic (PT) si detalii de executie a lucrarilor, la obiectivul: Refacere si punere in 36ntreține pod peste raul Ialomita pe drumul local spre Cabana Horoabele, Comuna Moroieni	4280205/2 022/S170	71322500-6	50.000	Fonduri bugetare	mai 2022	Iunie 2022	SAP	
171.	servicii de proiectare, faza studiu topografic, pentru obiectivul: Alimentare cu gaze naturale a Statiunii Turistice de Interes National Moroieni din zona Padina- Pestera.	4280205/2 022/S171	71351810-4	80.000	Fonduri bugetare	mai 2022	Iunie 2022	SAP	
172.	Servicii de proiectare, faza – Studii de specialitate, Documentatie tehnica pentru Autorizatia de Construire obtinuta pentru executarea lucrarilor de 36ntreținere in prima urgenta, documentatia de 36ntrețin a avizelor si acordurilor specificate in aceasta, Proiect Tehnic (PT) si detalii de executie a lucrarilor, la obiectivul ”Refacere si punere in 36ntreține DJ714, pod Vartaes si un podet”.	4280205/2 022/S172	71322300-4 Servicii de proiectare a podurilor(Rev.2) 71356200-0Servicii de 36ntreține tehnica (Rev.2)	67.226,89/ 67.226,89	Fonduri bugetare	iulie 2022	Septembrie 2022	SAP	
173.	reparatii auto	4280205/2 022/S173	50112100-4.	3306,72	Fonduri bugetare	mai 2022	Iunie 2022	SAP	
174.	reparatii auto	4280205/2 022/S174	50112100-4	705,88	Fonduri bugetare	mai 2022	Iunie 2022	SAP	
175.	reparatii auto	4280205/2 022/S175	50112100-4	1652,10	Fonduri bugetare	mai 2022	Iunie 2022	SAP	
176.	Reparatii 36ntrețin auto	4280205/2 022/S176	50110000-9	6896,64	Fonduri bugetare	mai 2022	Iunie 2022	SAP	
177.	Reparatii 36ntrețin auto	4280205/2 022/S177	50110000-9	5818,49	Fonduri bugetare	mai 2022	Iunie 2022	SAP	

178.	Revizie tehnica	4280205/2 022/S178	50110000-9	1226	Fonduri bugetare	mai 2022	Iunie 2022	SAP	
179.	Revizie tehnica	4280205/2 022/S179	50112111-4	5868,89	Fonduri bugetare	mai 2022	Iunie 2022	SAP	
180.	constatare si diagnoza 37ntreținere Epson WF-R8590	4280205/2 022/S180	50323200-7	126.05	Fonduri bugetare	mai 2022	Iunie 2022	SAP	
181.	serviciului de mentenanta anuala site pe steraia lomitei.ro	4280205/2 022/S181	72415000-2	201,68	Fonduri bugetare	mai 2022	Iunie 2022	SAP	
182.	reparatii tehnice auto	4280205/2 022/S182	50112100-4	4531.94	Fonduri bugetare	mai 2022	Iunie 2022	SAP	
183.	reparatii tehnice auto	4280205/2 022/S183	50112100-4	4689.08	Fonduri bugetare	Iunie 2022	Iulie 2022	SAP	
184.	reparatii tehnice auto	4280205/2 022/S184	50112100-4	4531,94	Fonduri bugetare	Iunie 2022	Iulie 2022	SAP	
185.	servicii de incarcare electronica 50 unitati de convorbire retea satelitara Thuraya	4280205/2 022/S185	64214000-9	1065	Fonduri bugetare	Iunie 2022	iulie2022	SAP	
186.	37ntreț sim reincarcabila pentru telefonie/retea satelitara Thuraya (prepaid)	4280205/2 022/S186	64214000-9	575	Fonduri bugetare	iunie2022	iulie2022	SAP	
187.	Mentananta pentru o licenta Microstation necesara activitatii de cadastru in cadrul Directiei de Urbanism si Amenajarea Teritoriului	4280205/2 022/S187	72540000-2	6.722,68	Fonduri bugetare	iunie2022	iulie2022	SAP	
188.	reparatii tehnice auto	4280205/2 022/S188	50112100-4	5000	Fonduri bugetare	iunie2022	iulie2022	SAP	
189.	reparatii tehnice auto	4280205/2 022/S189	50112100-4	5000	Fonduri bugetare	iunie2022	iulie2022	SAP	
190.	servicii de reparatie auto	4280205/2 022/S190	34300000-0	10005	Fonduri bugetare	iunie2022	iunie2022	SAP	
191.	servicii de proiectare faza Documentatii de avizare a lucrarilor de 37ntreținere, 37ntreținere37 pentru aviza si acorduri, proiect pentru obținerea Autorizatiei de construire (PAC) la obiectivul Modernizare DJ 702 L Scheiu de Sus, comuna Ludești	4280205/2 022/S191	71322000-1 – Servicii de proiectare tehnică pentru construcția de lucrări publice	16806.72	Fonduri bugetare	iunie2022	iunie2022	SAP	
192.	Reparatie multifunctionala Kyocera Ecosys M2040dn, cam 63.	4280205/2 022/S192	5032300-5 Servicii de reparare si de intretinere a	500,00/ 500,00	Fonduri bugetare	37ntre 2022	iulie 2022	SAP	

			perifericelor informaticice						
193.	reparatii auto	4280205/2 022/S193	50112100-4	630.25	Fonduri bugetare	38ntre 2022	iulie 2022	SAP	
194	reparatii auto	4280205/2 022/S194	50112100-4	7058.82	Fonduri bugetare	38ntre 2022	iulie 2022	SAP	
195	reparatii auto	4280205/2 022/S195	50112100-4	2352.94	Fonduri bugetare	38ntre 2022	iulie 2022	SAP	
196	evaluare ANEVAR	4280205/2 022/S196	71324000-5	2500	Fonduri bugetare	38ntre 2022	iulie 2022	SAP	
197	reparatii auto	4280205/2 022/S197	50112100-4	1603	Fonduri bugetare	38ntre 2022	iulie 2022	SAP	
198.	inlocuit anvelope	4280205/2 022/S198	50116500-6 – Servicii de reparare a pneurilor, inclusiv montare și echilibrare	588.23	Fonduri bugetare	38ntre 2022	iulie 2022	SAP	
199.	reparatii auto	4280205/2 022/S199	50112100-4	3277.31	Fonduri bugetare	38ntre 2022	iulie 2022	SAP	
200.	incarcare stingatoare incendiu	4280205/2 022/S200	50413200-5	725	Fonduri bugetare	38ntre 2022	iulie 2022	SAP	
201	ITP	4280205/2 022/S201	71631200-2	89.03	Fonduri bugetare	38ntre 2022	iulie 2022	SAP	
202	reparatii tehnice auto	4280205/2 022/S202	50112100-4	912,61	Fonduri bugetare	Iulie 2022	Iulie 2022	SAP	
203	reparatii tehnice auto	4280205/2 022/S203	50112100-4	2267,23	Fonduri bugetare	Iulie 2022	Iulie 2022	SAP	
204	reparatii tehnice auto	4280205/2 022/S204	50112100-4	689,08	Fonduri bugetare	Iulie 2022	Iulie 2022	SAP	
205	servicii de evaluare	4280205/2 022/S205	79419000-4	2500	Fonduri bugetare	Iulie 2022	Iulie 2022	SAP	
206	38ntreți tehnica auto	4280205/2 022/S206	50110000-9	1533,09	Fonduri bugetare	Iulie 2022	Iulie 2022	SAP	
207.	incarcare stingatoare incendiu 27 bucati tip G2 si 2 bucati tip G5.	4280205/2 022/S207	50413200-5	725	Fonduri bugetare	Iulie 2022	Iulie 2022	SAP	
208.	Servicii de 38ntreți tehnica anuala si etalonare compresoare aer respiratie tip MCH – 13 ET COMAPCT EVO din dotarea ISU Dambovita.	4280205/2 022/S208	50421100-2 Servicii de întreținere a echipamentului medical(Rev.2)	985,00 / 3.940,00	Fonduri bugetare	Iulie 2022	August 2022	SAP	
209.	Servicii de calibrare/etalonare anuala Stand Computerizat	4280205/2 022/S209	50433000-9 Servicii de calibrare	2.500,00 / 2.500,00	Fonduri bugetare	iulie 2022	August 2022	SAP	

	TESTAIR 3 folosit la verificarea aparatelor de respirat din dotarea personalului de 39ntreținere din cadrul ISU Dambovita.		(Rev.2)						
210.	Servicii de proiectare a documentațiilor tehnice D.T.A.D (documentație tehnică de autorizare a desființării) și D.T.O.E (documentație tehnică pentru organizarea execuției).	4280205/2 022/S210	71322000-1 Servicii de proiectare tehnica pentru constructia de lucrari publice (Rev.2)	25.000,00 / 25.000,00	Fonduri bugetare	octombrie 2022	decembrie 2022	SAP	
211.	Servicii de efectuare a Analizei de risc la securitatea fizica pentru imobilul situat in Targoviste, str. Tudor Vladimirescu, nr. 15A.	4280205/2 022/S211	71317000-3 Servicii de consultant in protectia contra riscurilor si in controlul riscurilor (Rev.2)	800,00 / 800,00	Fonduri bugetare	iulie 2022	August 2022	SAP	
212.	reparatii tehnice auto	4280205/2 022/S212	50110000-9	8550	Fonduri bugetare	Iulie 2022	August 2022	SAP	
213.	39ntreți tehnica auto	4280205/2 022/S213	50110000-9	3458	Fonduri bugetare	Iulie 2022	August 2022	SAP	
214	reparatie auto	4280205/2 022/S214	50110000-9	7184.87	Fonduri bugetare	Iulie 2022	August 2022	SAP	
215	reparatie auto	4280205/2 022/S215	50110000-9	19900	Fonduri bugetare	Iulie 2022	August 2022	SAP	
216	reparatie auto	4280205/2 022/S216	50110000-9	899	Fonduri bugetare	Iulie 2022	August 2022	SAP	
217	reparatie auto	4280205/2 022/S217	50110000-9	403.36	Fonduri bugetare	Iulie 2022	August 2022	SAP	
218	reparatie auto	4280205/2 022/S218	50110000-9	2905.88	Fonduri bugetare	Iulie 2022	August 2022	SAP	
219	reparatie auto	4280205/2 022/S219	50110000-9	588.23	Fonduri bugetare	Iulie 2022	August 2022	SAP	
220	reparatie auto	4280205/2 022/S220	50110000-9	3277.31	Fonduri bugetare	Iulie 2022	August 2022	SAP	
221.	reparatie auto	4280205/2 022/S221		5882.50	Fonduri bugetare	Iulie 2022	August 2022	SAP	
222.	servicii de evaluare	4280205/2 022/S222	79419000-4	25000	Fonduri bugetare	Iulie 2022	August 2022	SAP	
223.	Servicii de întocmire Master Plan privind digitalizarea integrată a Consiliului Județean Dâmbovța și a instituțiilor 39ntreținere.	4280205/2 022/S223	79400000-8 Consultanta in afaceri si in management si servicii conexe (Rev.2)	134.453,00 / 134.453,00	Fonduri bugetare	Iulie 2022	Decembrie 2022	SAP	

224.	reparatie auto	4280205/2 022/S224	50110000-9	1487.39	Fonduri bugetare	August 2022	August 2022	SAP	
225.	RCA	4280205/2 022/S225	66516100-1	361	Fonduri bugetare	August 2022	August 2022	SAP	
226.	servicii furnizare cafea	4280205/2 022/S226	15861000-1	1500	Fonduri bugetare	August 2022	August 2022	SAP	
227.	servicii de evaluare	4280205/2 022/S227	79419000-4	25000	Fonduri bugetare	August 2022	August 2022	SAP	
228.	Reparatii auto	4280205/2 022/S228	50110000-9	252,10	Fonduri bugetare	August 2022	August 2022	SAP	
229.	Servicii de reparatii tehnice auto pentru autospeciala MAN TGL cu 40ntreți de inregistrare MAI 33527	4280205/2 022/S229	50110000-9 Servicii de reparare și de 40ntreținere a autovehiculelor și a echipamentelor conexe (Rev.2)	2.662,18,00/ 2.662,18,00	buget local	august 2022	septembrie 2022	SAP	
230.	sistem informatic de securitate cibernetică.	4280205/2 022/S230	72212510-7 Servicii de dezvoltare de software de comunicatii (Rev.2)	6000,00/ 6000,00	Fonduri Bugetare	august 2022	august 2022	Pozitie anulată	
231.	servicii aplicație de informare și 40ntreținer turistică- 1bucata	4280205/2 022/S231	72416000-9 Furnizori de servicii de 40ntreține (Rev.2)	41.500,00	Fonduri Bugetare	august 2022	septembrie 2022	SAP	
232.	Servicii de îndepărtare a vegetației și curățare a terenului situat în Târgoviște, Bulevardul Regele Carol I nr. 51, identificat cu numărul cadastral 81341, aferent obiectivului de investiții Construire Stadion Municipal Târgoviște, 40ntreți Dâmbovița.	4280205/2 022/S232	77312000-0 Servicii de inlaturare a buruienilor (Rev.2) 90511100-3 Servicii de colectare a 40ntreținer urbane solide (Rev.2)	33.613,44/ 33.613,44	Fonduri Bugetare	august 2022	decembrie 2022	SAP	
233.	Servicii de proiectare pentru obiectivul „Reabilitare sistem de alimentare cu apă sat Căndești”.	4280205/2 022/S233	71322000-1 Servicii de proiectare tehnica pentru 40ntreținere de lucrari publice (Rev.2)	58.823,52 / 58.823,52	Fonduri Bugetare	august 2022	decembrie 2022	SAP	
234.	Servicii de proiectare pentru Actualizare documentație tehnico-economică „ Semnale de 40ntrețin – ieșire în 40ntreți Dâmbovița” faza: Studiu	4280205/2 022/S234	71220000-6 Servicii de proiectare arhitecturala (Rev.2)	58.823,52 / 58.823,52	Fonduri Bugetare	august 2022	decembrie 2022	SAP	

	Geotehnic, documentații pentru avize, documentații pentru obținerea Autorizației de Construire (DTAC), Proiect Tehnic.							
235.	servicii integrate de tip SOC în regim24/7/365- 5 bucăți	4280205/2022/S235	7291000-2 Servicii de siguranță informatică (Rev.2)	8960,00/44.800,00	Fonduri Bugetare	August 2022	Septembrie 2022	Poziție anulată
236.	RCA	4280205/2022/S236	66516100-1	970	Fonduri Bugetare	August 2022	August 2022	SAP
237.	RCA	4280205/2022/S237	66516100-1	970	Fonduri Bugetare	August 2022	August 2022	SAP
238.	Sistem de alarmare împotriva efracției, control acces și supraveghere video pentru imobilul situat în Târgoviște, str. Tudor Vladimirescu, nr. 15A	4280205/2022/S238	35120000-1 sisteme si dispozitive de supraveghere si de securitate (Rev.2) 79930000-2 servicii de proiectare specializata	17.647,00 / 17.647,00	buget local	August 2022	Decembrie 2022	SAP
239.	servicii de proiectare pentru actualizarea 41ntreținere41lor tehnico – economice aferente obiectivului „Centru multifunctional pentru servicii de urgenta si jandarmerie montana”	4280205/2022/S239	71322000-1 Servicii de proiectare tehnica pentru 41ntreținere de lucrari publice (Rev.2)	20000	Fonduri bugetare	octombrie 2022	noiembrie 2022	SAP
240.	inlocuire anvelope	4280205/2022/S240	50116500-6	302.52	Fonduri bugetare	August 2022	Septembrie 2022	SAP
241.	servicii informatice de securitate 41ntreținere compuse din următoarele: 1.servicii instalare a echipamentului tip 41ntreț și de instruire a personalului beneficiarului – 1 bucată 2.servicii de management al vulnerabilitatilor la nivel de echipamente și rețea, servicii de securitate pentru aplicații critice aferente unui 41ntre de 150 dispozitive –3 luni	4280205/2022/S241	7291000-2 Servicii de siguranță informatică (Rev.2)	6.000,00 8960,00/26880,00 Total-32.880,00	Fonduri bugetare	Septembrie 2022	Septembrie 2022	SAP
242.	ITP	4280205/2	71631200-2 – Servicii	100	Fonduri	Septembrie 2022	Septembrie 2022	SAP

		022/S242	de 42ntreține tehnică		bugetare				
243.	RCA	4280205/2 022/S243	66514110-0 – Servicii de asigurare a autovehiculelor	5930	Fonduri bugetare	Septembrie 2022	Septembrie 2022	SAP	
244.	asigurare auto – CASCO	4280205/2 022/S244	66514110-0	3200	Fonduri bugetare	Septembrie 2022	Octombrie 2022	SAP	
245.	Servicii de proiectare, faza PT, pentru obiectivul „Punere în siguranță și consolidare DJ 714 prin refacerea podețelor tubulare, asigurarea scurgerii apelor și protecție versanți km 9+200+km 19+100 și km 24+500-km 29+600, în Comuna Moroeni”.	4280205/2 022/S245	71322300-4 Servicii de proiectare a podurilor (Rev.2)	230.000,00 / 230.000,00	Fonduri bugetare	Septembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
246.	Servicii de elaborare Expertiză tehnică pentru zonele afectate de fenomene de instabilitate și cedări ale sistemului rutier pe DJ 720-Gura Ociței Moreni-Limită Județ Prahova	4280205/2 022/S246	71319000-7 Servicii de expertiza (Rev.2)	109.243,70	Fonduri bugetare	Septembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
247.	Servicii de consultanta si expertiza IT pentru proiectul „CJD – Contributia Judetului Dambovita la reducerea birocratiei prin introducerea de proceduri simplificate” COD SMIS 154915	4280205/2 022/S247	72220000-3 servicii de consultant privind sistemele informatice si servicii de consultant tehnica (Rev.2)	260.000,00 / 260.000,00	buget proiect	septembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
248.	Casco auto	4280205/2 022/S248	66514110- 0	3200	Fonduri bugetare	Septembrie 2022	Octombrie 2022	SAP	
249	reparatie multifunctionala	4280205/2 022/S249	50323000-5	1800	Fonduri bugetare	Septembrie 2022	Octombrie 2022	SAP	
250	Reparatie auto	4280205/2 022/S250	50112100-4	13061.52	Fonduri bugetare	Septembrie 2022	Octombrie 2022	SAP	
251.	Servicii de audit energetic și 42ntreține tehnică pentru obiectivul de investiții „Reabilitarea, modernizarea și eficientizarea energetică a clădirilor Pavilion Administrativ și Clădire Secție Tartamente Recuperatorii din cadrul Spitalului Județean de Urgență	4280205/2 022/S251	71314300-5 Servicii de consultant in eficienta 42ntreținer (Rev.2) 71319000-7 Servicii de expertiza (Rev.2)	40.000,00/ 40.000,00	Fonduri bugetare	octombrie 2022	decembrie 2022	SAP	

	Târgoviște”.								
252.	Reparatie auto	4280205/2 022/S252	50112100-4	4241.18	Fonduri bugetare	Octombrie 2022	Octombrie2022	SAP	
253.	Reparatie auto	4280205/2 022/S253	50112100-4	2545.18	Fonduri bugetare	Octombrie 2022	Octombrie2022	SAP	
254.	Servicii de publicitate pentru un anunt de licitatie in 43ntr cotidiene	4280205/2 022/S254	79341000	2000	Fonduri bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
255.	Servicii de consultanta pentru realizarea obiectivului Reducerea riscului de infectii nosocomiale prin achizitia de echipamente si materiale la Spitalul Judetean de Urgenta Targoviste	4280205/2 022/S255	79400000-8	130252.10	Fonduri bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
256.	servicii de proiectare faza expertiza tehnica la obiectivul Punere in 43ntreținere a drumului judetean DJ714 pentru redarea traficului rutier in zonele afectate de eroziuni de maluri.	4280205/2 022/S256	71319000-7 (Servicii de expertiza)	45000	Fonduri bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
257.	servicii de proiectare faza Documentatii pentru avizare si acorduri , expertiza tehnica, proiect pentru obtinerea obtinerea autorizatiei de construire (PAC) proiect tehnic si detalii de executie la obiectivul Refacere pod peste raul Ialomita comuna Moroieni pe DJ 714, platou Padina , punct Diana(casa Justin).	4280205/2 022/S257	71322000-1 Servicii de proiectare tehnica pentru 43ntreținere de lucrari publice	80000	Fonduri bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
258.	servicii de proiectare pentru actualizarea 43ntreținere43lor tehnico economice aferente obiectivului Parcare publicasi dotari conexe in zona Telecabinei Padina – Pestera	4280205/2 022/S258	71322000-1 Servicii de proiectare tehnică pentru construcția de lucrări publice	80000	Fonduri bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
259.	servicii de elaborare expertiza tehnica pentru zonele afectate de fenomene de instabilitate si cedari ale sistemului rutier pe DJ 720 –Gura Ocnitei – Moreni	4280205/2 022/S259	71319000-7	109243.69	Fonduri bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	

	– Limita județ								
260.	reparatie auto	4280205/2 022/S260	50110000-9 – Servicii de reparare și de 44ntreținere a autovehiculelor	1487.39	Fonduri bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
261.	ITP	4280205/2 022/S261	Servicii de 44ntreține tehnica periodică cod CPV: 71631200-2	100	Fonduri bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
262.	reparatie auto	4280205/2 022/S262	50110000-9 – Servicii de reparare și de 44ntreținere a autovehiculelor	3497.38	Fonduri bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
263.	reparatie auto	4280205/2 022/S263	50110000-9 – Servicii de reparare și de 44ntreținere a autovehiculelor	19900	Fonduri bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
264.	reparatie auto	4280205/2 022/S264	50110000-9 – Servicii de reparare și de 44ntreținere a autovehiculelor	38760,24	Fonduri bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
265.	Servicii de elaborare „Plan Urbanistic Zonal – Zona Industrială și alte Funcțiuni Complementare – Comuna Șotânga”.	4280205/2 022/S265	71410000-5 servicii de urbanism (Rev.2) 79311100-8 servicii de elaborare de studii (Rev.2)	270.000,00	buget local	octombrie 2022	decembrie 2022	SAP	
266.	RCA si CCASCO	4280205/2 022/S266	66514110-0	17100	buget local	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
267	reparatie auto	4280205/2 022/S267	79400000-8	1620	buget local	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
268	reparatie auto	4280205/2 022/S268	79400000-8	592	buget local	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
269	reparatie auto	4280205/2 022/S269	79400000-8	5882.50	buget local	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
270	reparatie auto	4280205/2 022/S270	79400000-8	516.81	buget local	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
271	reparatie auto	4280205/2 022/S271	79400000-8	7355.46	buget local	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
272	reparatie auto	4280205/2 022/S272	79400000-8	1420.17	buget local	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
273	reparatie auto	4280205/2 022/S273	79400000-8	48485.82	buget local	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
274	reparatie auto	4280205/2	79400000-8	5327.73	buget local	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	

275.	“Servicii de consultanță și asistență tehnică pentru obținere finanțare nerambursabilă pentru obiectivul de investiții “Modernizare și dotare Ambulatoriu de Specialitate din cadrul Spitalului Județean de Urgență Târgoviște” prin Programul Național de Redresare și Reziliență/PO Sănătate 2021-2027	022/S274 4280205/2 022/S275	79400000-8 Consultanță în afaceri și în management și servicii conexe (Rev.2)	100.000,00	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
276.	Servicii de „Întocmirea documentațiilor cadastru a unor bunuri imobile aparținând domeniului public al județului Dâmbovița, aflate în administrarea Consiliului Județean Dâmbovița”.	4280205/2 022/S276	71354300-7 Servicii de cadastru (Rev.2)	129.400,00 / 129.400,00	buget local	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
277.	diagnoza UPC	4280205/2 022/S277	71356200-0	126.05	buget local	Noiembrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
278	reparatie auto	4280205/2 022/S278	50112100-4	743.70	Fonduri bugetare	Noiembrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
279	reparatie auto	4280205/2 022/S279	50112100-4	1528.57	Fonduri bugetare	Noiembrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
280.	Revizie auto	4280205/2 022/S280	50112100-4	1130,00	Fonduri bugetare	Noiembrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
281.	Servicii de îndepărtare a vegetației și curățare a terenului	4280205/2 022/S281	77312000-0	150.000,0	Fonduri bugetare	Noiembrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
282.	servicii de monitorizare a sistemului de alarma	4280205/2 022/S282	79711000-1	240	Fonduri bugetare	Noiembrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
283.	servicii de mentenanta resurse RIPE si preluare servicii mentenanta	4280205/2 022/S283	72710000-0	1260,50	Fonduri bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
284	Reparatie auto	4280205/2 022/S284	50000000-5	2980	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
285	Servicii de mentenanta si suport tehnica, a aplicatiei Mindsoft pentru anul 2023	4280205/2 022/S285	72611000-6	91 824	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
286.	reparatie auto	4280205/2 022/S286	50112100-4	822.69	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
287.	reparatie auto	4280205/2 022/S287	50112100-4	12689.92	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	

288.	servicii de monit a sist de alarma	4280205/2 022/S288	79711000-1	240	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
289.	reparatie auto	4280205/2 022/S289	50112100-4	2980	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
290.	reinnoire certificat semnatura electronica	4280205/2 022/S290	79132100-9	300	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
291	Servicii incarcare electronica 50 unitati de convorbire retea satelitara Thuraya	4280205/2 022/S291	64214000-9	3040	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
292	Serviciilor de mentenanta referitoare la aplicatia software necesara gestionarii Programului pentru scoli al Romaniei in perioada 2017-2023	4280205/2 022/S292	72600000-6	12.000	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
293	Asigurari persoane si bagaje din autovehicule	4280205/2 022/S293	66516100-1	3500	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
294	Reparatie auto	4280205/2 022/S294	50000000-5	6642,86	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
295	Reparatie auto	4280205/2 022/S295	50000000-5	1176,47	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
296	Reparatie auto	4280205/2 022/S296	50000000-5	6000,84	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
297	Registre CFP	4280205/2 022/S297	22813000-2	350	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
298	Revizie auto	4280205/2 022/S298	50000000-5	2980	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
299	Reinnoire valabilitate certificat digital	4280205/2 022/S299	79132100-9	300	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
300	Servicii de elaborare a documentatiei Harti de risc natural pentru cutremure si alunecari de teren	4280205/2 022/S 300	22114310-8 71332000-4	100.000	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Ianuarie 2023	SAP	
301.	Servicii de proiectare, faza Expertiză tehnică la obiectivul "Refacere pod pe DJ 702L, comuna Căndești, sat Căndești Deal, pct. "Popa Corvin".	4280205/2 022/S 301	71322500-6 Servicii de proiectare tehnica pentru infrastructura de transport (Rev.2)	25.210,08 / 25.210,08	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
302.	Servicii de elaborare a documentațiilor pentru obținerea Autorizațiilor de Gospodărire a Apelor pentru poduri amplasate pe drumuri județene.	4280205/2 022/S 302	71335000-5 Studii tehnice (Rev.2)	117.647,05 / 117.647,05	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
303.	reparatie auto	4280205/2	50112100-4	10676.47	Fonduri	Decembrie 2022	Ianuarie 2023	SAP	

		022/S 303			bugetare				
304.	reparatie auto	4280205/2 022/S 304	50112100-4	504.20	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Ianuarie 2023	SAP	
305	servicii de evaluare bunuri imobile	4280205/2 022/S 305	79419000-4	1000	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Ianuarie 2023	SAP	
306	servicii de taiere, toaletare si defrisare	4280205/2 022/S 306	77211300-5 77211400-6 77211500-7	226584.50	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Ianuarie 2023	SAP	
307.	mentenanta internet casaateliargabrielpopescu.ro	4280205/2 022/S 307	72415000-2	300	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Ianuarie 2023	SAP	
308.	mentenanta internet egalitate-in- diversitate.ro	4280205/2 022/S 308	72415000-2	300	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Ianuarie 2023	SAP	
309.	Servicii de întreținere, efectuare de revizii tehnice a ascensoarelor și măsurători prize pământ – imobilul „Palat Administrativ”.	4280205/2 022/S 309	50750000-7 Servicii de intretinere a ascensoarelor (Rev.2)	650,00 / 7.800,00	Fonduri bugetare	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
310.	Servicii pentru întreținere, efectuare de revizii tehnice bariere acces parcare auto – imobilul „Palat Administrativ”.	4280205/2 022/S 310	50610000-4 Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de securitate (Rev.2)	300,00 / 3.600,00	Fonduri bugetare	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
311.	Servicii pentru întreținere, efectuare de revizii tehnice uși acces intrare A și B – imobilul „Palat Administrativ”.	4280205/2 022/S 311	50610000-4 Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de securitate (Rev.2)	840,00 / 10.080,00	Fonduri bugetare	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
312.	Servicii pentru acordare consultanță tehnică de specialitate, supraveghere și verificare tehnică a cazanului și arzătorului automat de la centrala termică (RSVTI).	4280205/2 022/S 312	79714000-2 Servicii de supraveghere (Rev.2)	400,00 / 4.800,00	Fonduri bugetare	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
313.	Servicii pentru întreținere și verificare a aparaturii componente a sistemelor de înștiințare și alarmare.	4280205/2 022/S 313	50610000-4 Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de securitate (Rev.2)	2.920,00 / 35.040,00	Fonduri bugetare	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
314.	Servicii de „Verificare și întreținere a sistemelor de supraveghere video LPR”.	4280205/2 022/S 314	32235000-9 Sistem de supraveghere cu circuit inchis (Rev.2)	700,00 / 8.400,00	Fonduri bugetare	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
315.	reparatie auto	4280205/2 022/S 315	50112100-4	500	Fonduri bugetare	decembrie 2022	Ianuarie 2023	SAP	

316.	reparatie auto	4280205/2 022/S 316	50112100-4	1800	Fonduri bugetare	decembrie 2022	Ianuarie 2023	SAP	
317	Servicii de promovare	4280205/2 022/S 317	79342200-2	20.000,00	Fonduri bugetare	decembrie 2022	Ianuarie 2023	SAP	
318	Întreținere, reparație multifuncționale	4280205/2 022/S 318	50323200-7	7000,00	Fonduri bugetare	decembrie 2022	Ianuarie 2023	SAP	
319.	prestari servicii in domeniul sanatatii si securitatii in munca si in domeniului situatiilor de urgenta pentru 2023	4280205/2 022/S 319	79419000-4	30000	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Ianuarie 2023	SAP	
320.	servicii de medicina muncii 2023	4280205/2 022/S 320	85147000-1	45000	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Ianuarie 2023	SAP	

PRODUSE

1	Aparat masura intensitate trafic rutier	4280205/2022/ P1	34970000-7	25.000	Buget local	Martie 2022	Aprilie2022	DT	
2.	Hartie A4	4280205/2022/ P2	30197630-1	31.265, 00	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD	
3.	Hartie A3	4280205/2022/ P3	30197630-1	3243,68	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD	
4.	Hartie A4 gramaj 120g/mp-10 topuri	4280205/2022/ P4	30197630-1	30/300	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD	
5.	Biblorraft	4280205/2022/ P5	30197210-1	7905, 00	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD	
6.	Dosare plastic	4280205/2022/ P6	22852000-7	5296,00	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD	
7.	Folii(file protectii documente)	4280205/2022/ P7	39264000-0 Accesorii pentru clasoare sau pentru dosare (Rev.2)	1278,00	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD	
8.	Post-it	4280205/2022/ P8	22816300-6	558, 8	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD	
9.	Pixuri	4280205/2022/ P9	30192121-5	3588,60	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD	
10.	Creioane mecanice	4280205/2022/ P10	30192126-0	1886,17	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD	
11.	Mine creion 0,5/0,7	4280205/2022/ P11	30192132-5	759,66	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD	
12.	Scotch lat	4280205/2022/ P12	44424200-0 Banda adeziva (Rev.2)	812,6	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD	

13.	Alonje(prelungitoare dosar)	4280205/2022/ P13	30199500-5	1050,00	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
14.	CD	4280205/2022/ P14	30234300-1	215,9	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
15.	Lipici	4280205/2022/ P15	24911200-5	426,00	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
16.	Foarfece	4280205/2022/ P16	39241200-5	680,00	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
17.	Cutter-10 bucati	4280205/2022/ P17	3924100-3	5/ 50	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	DT
18.	Capsator	4280205/2022/ P18	30197320-5	980,40	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
19.	Capse	4280205/2022/ P19	30197110-0	605,44	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
20.	Agrafe	4280205/2022/ P20	30197220 – 4 – Agrafe de birou (Rev.2)	533,40	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
21.	Decapsator	4280205/2022/ P21	30197321-2	250	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
22.	Perforator-10 bucati	4280205/2022/ P22	30197300-9	40/ 400	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
23.	Radiere	4280205/2022/ P23	30192100-2	198,78	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
24.	Rigla	4280205/2022/ P24	39292500-0	180,00	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
25.	Pasta corectoare	4280205/2022/ P25	30192160-0	615,00	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
26.	Diluant pasta corectoare-15 bucati	4280205/2022/ P26	30192160-0	3/ 45	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
27.	Sfoara alba	4280205/2022/ P27	9451140-9 Sfori	158,00	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
28.	Marker permanent	4280205/2022/ P28	30192125-3	614,4	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
29.1	Textmarker (evidentiatore)	4280205/2022/ P29	30192123-9	360,00	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
30.	Cutie arhivare dosare-100 bucati	4280205/2022/ P30	30193700-5	15/ 1500	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
31.	Calculator birou	4280205/2022/ P31	30141200-1	100/ 1000	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
32.	Materiale de promovare a județului (plachete, broșuri, roll-up-urietc.)-20 bucati	4280205/2022/ P32	39294100-0 Produse informativ și de promovare	2000/ 20000	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	Serviciul Imagine, relatii cu presa, ONG si Relatii Externe

33.	Carburant parc auto	4280205/2022/ P33	09130000-9 Petroli si produse distilate (Rev.2)	135.000, 00	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	DJCAP
34.	Reportofon-2 bucati	4280205/2022/ P34	32344110-0 Sistem de înregistrare vocală	3000/ 6.000	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	Serviciul Imagine, relatii cu presa, ONG si Relatii Externe
35.	Baterii	4280205/2022/ P35	31440000-2 Baterii	399,22	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
36.	Memory stick	4280205/2022/ P36	30234600-4	2608,00	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
37.	Coperti de dosar	4280205/2022/ P37	22852100-8	1/ 100	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
38.	Computer portabil	4280205/2022/ P38	30213100-6	9000,00	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
39.	videoproiector	4280205/2022/ P39	32000000-3	9800	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	Biroul Informatica
40.	Modernizare retea date/voce Consiliul Judetean Dambovita	4280205/2022/ P40	32000000-3	112.000	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	Biroul Informatica
41.	Aparat de aer conditionat	4280205/2022/ P41	39717200-3-Aparate de aer condiționat	2000/ 2000	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
42.	Materiale echipare hidranti 50anitary (furtun tip c, teava refulare tip c, robinet- 20 buc teava refulare tip c, 20 buc furtun tip c (20 ml), 20 buc robinet tip c	4280205/2022/ P42	44482100-3 Furtunuri de incendiu	100 l/ 2.000 200 / 4.000 200/4.000	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	Compartimentul resurse umane
43.	Măști de unică folosință sanitare individual în folie și stocate în cutii de câte 30 bucăți-60.000 bucati	4280205/2022/ P43	18143000-3 echipamente de protecție	0,7 / 42.000 lei	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
44.	Alcool sanitar 0,5L- 2100 bucati	4280205/2022/ P45	24455000-8 dezinfecțanți	10/ 21.000 lei	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
45.	Șervețele umede dezinfectante- 2.100 BUC	4280205/2022/ P45	39514300-1 rulouri de șervețele pentru șters măinile	15 / 31.500 lei	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
46.	Dosar plic carton	4280205/2022/ P46	22852000-7 – Dosare (Rev.2)	0.50/ 10	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
47.	Dosar cu sina carton	4280205/2022/ P47	22852000 -7 – Dosare (Rev.2)	0,50/ 10	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
48.	Pix corrector-5 buc.	4280205/2022/	30192121 -5 – Pixuri	5,88/	Fonduri	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD

		P48	(Rev.2)	29,4	bugetare			
49.	Index diverse culori autoadeziv	4280205/2022/ P49	30199410 – 7 –Hârtie autoadeziva (Rev.2)	150,30	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
50.	Plicuri A4 burduf	4280205/2022/ P50	30199230 -1 Plicuri (Rev)	1054,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
51.	Plicuri C5	4280205/2022/ P52	30199230 – 1 –Plicuri (Rev.2)	0,20/ 4	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
52.	Plicuri C6-20 buc.	4280205/2022/ P53	30199230-1-Plicuri (Rev.2)	0,10/ 2	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
53.	Sfoară ghem bumbac	4280205/2022/ P53	39541140 -9 – Sfori (Rev.2)	128,4	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
54.	Șervețele uscate-50 cutii	4280205/2022/ P54	30192700-8 Papetărie (Rev.2)	7,80/ 390	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
55.	Carioca	4280205/2022/ P55	30192123-9 Carioca (Rev.2)	480,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
56.	Creioane colorate	4280205/2022/ P56	37822100-7	648,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
57.	creion cu guma	4280205/2022/ P57	30192130-1	80,64	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
58.	DVD-uri	4280205/2022/ P58	30233152-1 Dispozitive de citire si/sau inscriptionare DVD-uri (Rev.2)	504,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
59.	Formulare delegatii-11 bucati	4280205/2022/ P59	22800000-8 Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton(Rev.2)	66,3	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
60.	notes adeziv cub	4280205/2022/ P60	30199410-7 Hartie autoadeziva (Rev.2)	721,72	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
61.	Tus	4280205/2022/ P61	22612000-3 Tus (Rev.2)	117,72	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
62.	Mouse PC wireless	4280205/2022/ P62	30237410-6 Mouse pentru	1660,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD

			computer(Rev.2)					
63.	Mape dosar	4280205/2022/ P63	30199500-5 Bibliorafturi, mape corespondenta, clasoare si articole similare (Rev.2)	225,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
64.1	Plicuri CD	4280205/2022/ P64	30199230 – 1 Plicuri (Rev.2)	44,8	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
65.1	Prelungitor-5 prize	4280205/2022/ P65	31224810-3 Cabluri prelungitoare(Rev.2)	1410,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
66.	Rigle	4280205/2022/ P66	39292500-0 Rigle(Rev.2)	1,50/ 30,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
67.	Hard disc portabil ITB	4280205/2022/ P67	30234600-4 Memorie flash(Rev.2)	1000,00/ 10.000,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
68.	Suport birou	4280205/2022/ P68	30199780-1 Suport hartie pentru birou(Rev.2)	504,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
69.	Mobilier birou	4280205/2022/ P69	3915100-5	46.500,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
70.	Jaluzele tip rulou	4280205/2022/ P70	39515400-9 Jaluzele(Rev.2)	300,00/ 1200,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
71	Scaune	4280205/2022/ P71	39112000-0 Scaune(Rev.2)	500,00/ 2000,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
72.	Imprimanta	4280205/2022/ P72	30232110-8 Imprimante laser	2100,00/ 10.500,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
73.	Sistem desktop-monitor-2 bucati	4280205/2022/ P73	30141200-1	10.000,00/ 20.000,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
74.	Usa-2 bucati	4280205/2022/ P74	44221200-7	1000,00/ 2000,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
75.	Protocol, cheltuieli evenimente speciale și comemorative	4280205/2022/ P75	15000000-8Alimente, băuturi, tutun și produse conexe	90.000	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
76.	tâmplărie PVC cu geam termopan cam.133,134	4280205/2022/ P76	44221000-5 Ferestre, uși și articole conexe	7.500/15.000	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	DJCAP
77.	Mașină șlefuit- 1 BUCATA	4280205/2022/ P77	43811000-1 Mașini de șlefuit	20.000	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	DJCAP

78.	Cazan de apă caldă pentru centrala termică	4280205/2022/P78	44611600-2 Rezervoare	100.000	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	DJCAP
79.	Materiale evenimente speciale (coroane, aranjamente, drapele, cocarde, etc.)	4280205/2022/P79	03121210-0 Aranjamente florale.	9.000	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	DJCAP
80.	Atestate producător-16 (bloc)	4280205/2022/P80	22800000 –8 Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton	350,00/ 4.900,00	Fonduri bugetare	Iulie 2022	August 2022	SAP
81	carte comercializare-2.200 buc	4280205/2022/P81	22800000 –8 Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton	29,00 / 63.800,00	Fonduri bugetare	Iulie 2022	August 2022	SAP
82.	Fondul președintelui	4280205/2022/P82		6.600	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	DJCAP
83.	cartuse toner	4280205/2022/P83	30125100-2	110.000,00	Buget local	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	CJD
84.	PC cu licență și sistem de operare-2 bucati	4280205/2022/P84	30213000-5	9.000/18.000	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Februarie 2022	DUAT
85	Multifunctionala A3 color-1 bucata	4280205/2022/P85	30232110-8	13.000/ 13.000	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Februarie 2022	DUAT
86.	Hartie copiator A0-10 role	4280205/2022/P86	30197630-1	1000,00/ 10.000,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Februarie 2022	DUAT
87.	Licenta AutoCAD (3 ani)-2 bucati	4280205/2022/P87	48000000-8 Pachete software si sisteme informatice (Rev.2)	48.000	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Februarie 2022	CJD
88.	Masuri educative-fructe	4280205/2022/P88	15300000-1 Fructe	100.000	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	DJCAP
89.	Masuri educative-lactate	4280205/2022/P89	15500000-3 Produse lactate	100.000	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	DJCAP
90.	echipamente IT	4280205/2022/P90	30200000-1	2193.28	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP
91.	toner	4280205/2022/P91	30125100-2	2000	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP
92.	telefoane mobile cu certificare standard IP68 și senzor FLIR-4 bucăți	4280205/2022/P92	32250000-0 Telefoane mobile (Rev.2)	2100,00/ 8400,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP

93.	Apa plată 0, 5l-120 sticle	4280205/2022/ P93	15981100-9 Apă minerală plată- Rev.2	1,50/180,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
94.	Cafea 250g-4 buc	4280205/2022/ P94	15861100-2-cafea prăjită(rev.2)	18,00/72,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
95.	Un cartus toner pentru imprimanta HP Laser Jet Pro MFP 426fdn – (negru) existent in camera 116.	4280205/2022/ P95	30125100-1 Cartus toner (Rev.2)	600,00 / 600,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
96.	10 seturi de cartuse color (model M5526 cdw) pentru imprimanta color Kyocera Ecosys	4280205/2022/ P96	30125100-1 Cartus toner (Rev.2)	300,00 / 3.000,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
97.	4 seturi acumulatori reîncarcabili AA si un incarcator pentru acestia	4280205/2022/ P97	31411000-0 Acumulatori reîncarcabili AA (Rev.2) 31158100-9 incarcator acumulatori (Rev.2)	50,00 / 200,00 acumulatori 200,00/ 200,00 incarcator	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
98	10 seturi de baterii alcaline AAA	4280205/2022/ P98	31411000-0 Acumulatori reîncarcabili AA (Rev.2)	60,00 / 600,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
99	Geanta pentru aparatul foto SONY A7 III.	4280205/2022/ P99	35121400-2 Geanta aparat foto (Rev.2)	300,00 / 300,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
100	Cinci cartuse toner originale (TK5240BK) pentru imprimanta Kyocera Ecosys M5526cdn.	4280205/2022/ P100	30125100-1 Cartus toner (Rev.2)	550,00 / 2.750,00	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
101	Procesor core i5 4570.	4280205/2022/ P101	31712116-6 Microprocesoare (Rev.2)	504,20 / 504,20	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
102	cablu HDMI 2.0 mufe metalice,5m 4K@60Hz – 2 buc	4280205/2022/ P102	31224400-6 Cabluri de conectare (Rev.2)	75,63 / 151,26	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
103	cablu prelungitor audio Jack stereo 3.5mm GOLD T-M ecranat 10m – 1 buc	4280205/2022/ P103	31224400-6 Cabluri de conectare (Rev.2)	67,22/ 67,22	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
104	SSD Intel 660p Series 1TB,PCI Express 3.0x4,M.2 2280 – 1 buc	4280205/2022/ P104	30233132-5 Unitati de hard disk (Rev.2)	504,20 / 504,20	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	

105	cablu prelungire HDMI v1.4 T-M 10m negru, KPHDMF10 – 1buc	4280205/2022/P105	31224400-6 Cabluri de conectare (Rev.2)	126,05 / 126,05	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
106	lampa de birou cu lupa, Home NKL 022,12W,lumina rece,alba – 1buc	4280205/2022/P106	31521200-6 Lampadare (Rev.2)	134,45 / 134,45	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
107	trusa scule, Stanley STMT82672-0, cheie tubulara ¼+37 piese – 1buc	4280205/2022/P107	44512940-3 Truse de scule (Rev.2)	134,45 / 134,45	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
108	Seagate Expasion Portable 2TB – 2 buc	4280205/2022/P108	30233132-5 Unitati de hard disk (Rev.2)	285,71 / 571,42	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
109	Access point Ubiquiti Unifi AC In-Wall UAP-AC-IW, 802.11 a/b/g/n/ac, 3x RJ-45,300Mbps + 867Mbps – 4 buc	4280205/2022/P109	32510000-1 Sistem de telecomunicatii fara fir (Rev.2)	462,18 / 1.848,73	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
110	Adaptor Gembird HDMI to VGA – 1 buc	4280205/2022/P110	31224400-6 Cabluri de conectare (Rev.2)	50,42 / 50,42	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
111	SSD Intel 660p Series 2TB, PCI Expres 3.0x4,M.2 2280 – 1 buc	4280205/2022/P111	30233132-5 Unitati de hard disk (Rev.2)	1.092,43 / 1.092,43	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
112.	echipamente tehnica de calcul	4280205/2022/P112	50320000-4	1140	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
113	telefon mobil (11 buc)	4280205/2022/P113	32250000-0	3882.35	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
114	toner – 20 buc cilindru fotosensibil	4280205/2022/P114	30125100-2 30124140-7	3700	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
115	tester pentru acumulatori	4280205/2022/P115	31642000-8	322.67	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
116	hard disk si memorie	4280205/2022/P116	302331132-5 30236110-6	7575	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
117	Calorifere – 4 buc	4280205/2022/P117	44621110-3	2400	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
118	produse auto	4280205/2022/P118	34110000-1	9000	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
119	Ad Blue	4280205/2022/P119	32250000-0	300	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
120.	produse auto carlig auto camera asistenta manopera	4280205/2022/P120	30195800-0 35125300-2 50112100-4	9400	Fonduri bugetare	Ianuarie 2022	Februarie 2022	SAP	
121.	Abonament sistem videoconferinta zoom	4280205/2022/P121	48515000-1 Pachete software pentru videoconferinte	756,30	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	

			(Rev.2)						
122.	3 cartuse Kyocera M 2040dn (sau echivalent), cam 134.	4280205/2022/P122	30125100-2 Cartuse toner (Rev.2)	315,12	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
123.	Doua buc videoproiectoare	4280205/2022/P123	38652120-7 Videoproiectoare (Rev.2)	19.600,00	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
124.	Unitate imagine (drum unit) XEROX 5500.	4280205/2022/P124	30125000-1 Piese si accesorii pentru fotocopitoare (Rev.2)	2.000,00	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
125.	1 toner pentru echipamentul multifunctional XEROX WORK CENTRE 3325 (NT-CX3325C cartus toner alb-negru), existent in camera 112	4280205/2022/P125	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	850,00	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
126.	1 toner pentru echipamentul multifunctional CANON i-SENSYS MF416dw (HT-C505XJCF280X BK cartus toner alb-negru), existent in camera 116a	4280205/2022/P126	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	600,00	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
127.	2 tonere(seturi complete) pentru echipamentul multifunctional HP Deskjet Ink Advantage 2515 PRINT SCAN COPY (hp 650 cartus toner color, hp 650 cartus toner alb-negru), existent in camera 116a	4280205/2022/P127	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	260,00	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
128.	echipament multifunctional Kyocera Ecosys M2040dn sau echivalent	4280205/2022/P128	30232110-8-Imprimante laser (Rev.2)	2.100	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
129.	Cartus toner Konika Minolta Bizhub 300i – 4 buc	4280205/2022/P129	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	1.028,00	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
130.	Cartus toner Konika Minolta Bizhub c300i (color) – 4 buc.	4280205/2022/P130	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	1.672,00	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
131.	Hard disk – 1 buc	4280205/2022/P131	302331132-5 Unitati de hard disk (Rev.2)	280,00	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
132.	mape corespondenta	4280205/2022/P132	30199500-5	500	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
133.	produse de protocol	4280205/2022/P133	30192700-8	300	Fonduri bugetare	februarie 2022	februarie 2022	SAP	
134.	2 tonere pentru echipamentul multifunctional XEROX	4280205/2022/P134	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	1.700,00	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	

	WORK CENTRE 3325,(NT-CX3325C – cartus toner alb-negru), existent in camera 112								
135.	1 toner pentru echipamentul multifunctional CANON i-SENSYS MF416dw, (HT-C505XJCF280F280X BK – cartrus toner alb-negru), existent in camera 116a	4280205/2022/P135	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	600,00	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
136.	2 tonere (seturi complete) pentru echipamentul multifunctional HP Deskjet Ink Advantage 2515 PRINT SCAN COPI, (hp 650 cartus toner color, hp 650 cartus toner alb-negru), existent in camera 116a.	4280205/2022/P136	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	260,00	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
137.	3 cartuse toner pentru multifunctionala HP Laser Jet Pro MFP M130fn (camera 129)	4280205/2022/P137	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	840,00	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
138.	3 cartuse toner pentru multifunctionala Kyocera Ecosys M2040dn (camera 131).	4280205/2022/P138	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	1.140,00	Fonduri bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
139	Hartie xerox A4-250 topuri	4280205/2022/P139	30197630-1 Hârtie pentru tipărit (Rev.2)	20,00/ 5000,00	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
140.	Hartie xerox A3- 10 topuri	4280205/2022/P140	30197630-1 Hârtie pentru tipărit (Rev.2)	40,00/ 400,00	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
141.	Biblia-250 bucati	4280205/2022/P141	30197210-1 Biblia-250 bucati (Rev.2)	8,00/ 2000,00	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
142	Servețele uscate-60 bucati	4280205/2022/P142	39514500-3 Servețele pentru toaletă (Rev. 2)	8,90/ 534,00	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
143	Servețele umede-30 bucăți	4280205/2022/P143	39514500-3 Servețele pentru toaletă (Rev. 2)	8,29/ 248,70	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
144	Rolă format A1/A2 pentru plotter Cannon Image Prograf TX-3000-5 bucăți	4280205/2022/P144	30197630-1 Hârtie pentru tipărit (Rev.2)	150,00/ 750,00	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	

145	Rolă format A0 pentru plotter Cannon Image Prograf TX- 3000-5 bucăți	4280205/2022/ P145	30197630-1 Hârtie pentru tipărit (Rev.2)	200,00/ 1000,00	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
146	Rolă format A1/A2 pentru plotter HP Design Jet T2600dr- 5 bucăți	4280205/2022/ P146	30197630-1 Hârtie pentru tipărit (Rev.2)	150,00/ 750,00	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
147.	Rolă format A0 pentru plotter HP Design Jet T2600dr-5 bucăți	4280205/2022/ P147	30197630-1 Hârtie pentru tipărit (Rev.2)	200,00 1000,00	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
148	Burghiu beton SDS plus 6x100 mm-14 buc	4280205/2022/ P148	44512910-4 Varfuri de burghiu (Rev.2)	5,50/ 77,00	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Martie 2022	SAP	
149	Burghiu beton SDS plus 8x100mm-14 buc	4280205/2022/ P149	44512910-4 Varfuri de burghiu (Rev.2)	6,73/ 94,22	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Martie 2022	SAP	
150	Burghiu beton SDS plus 10x150mm-14 buc	4280205/2022/ P150	44512910-4 Varfuri de burghiu (Rev.2)	8,40/ 117,60	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Martie 2022	SAP	
151	Burghiu beton SDS plus 12x200mm-14 buc	4280205/2022/ P151	44512910-4 Varfuri de burghiu (Rev.2)	11,76/ 164,64	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Martie 2022	SAP	
152	Burghiu beton SDS plus 14x150 mm-14 buc	4280205/2022/ P152	44512910-4 Varfuri de burghiu (Rev.2)	15,12/ 211,68	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Martie 2022	SAP	
153	Burghiu beton SDS plus 20 x 300x250 mm-7 buc	4280205/2022/ P153	44512910-4 Varfuri de burghiu (Rev.2)	84,03/ 588,21	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Martie 2022	SAP	
154	Burghiu beton SDS plus 24 x 300x250 mm-7 buc	4280205/2022/ P154	44512910-4 Varfuri de burghiu (Rev.2)	100,84/ 705,88	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Martie 2022	SAP	
155	Burghiu beton SDS plus 30 x 450 x570 mm-2 buc	4280205/2022/ P155	44512910-4 Varfuri de burghiu (Rev.2)	255,00/ 510,00	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Martie 2022	SAP	
156.	Rucsac medical de urgență -2 buc	4280205/2022/ P156	33100000-1 Echipamente medicale (Rev.2)	500,00/ 1000,00	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Martie 2022	SAP	
157	Canal cablu cu capac pentru prize de aparat, modul 45, 100x50x2000 mm-20 buc	4280205/2022/ P157	31680000-6 Articole si accesorii electrice (Rev.2)	42,02/ 840,4	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Martie 2022	SAP	
158	Priză RJ45 IP pentru canal cablu- modul-100 bucăți	4280205/2022/ P158	31680000-6 Articole si accesorii electrice (Rev.2)	33,62/ 3362,00	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Martie 2022	SAP	

159	Diblu cu șurub cap hehagonal 8x100-100 bucăți	4280205/2022/P159	44100000-1 Materiale de constructii si articole conexe (Rev.2)	2,10 210,00	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Martie 2022	SAP	
160	Bridă plastic 3,5x200 mm-pachet 100 buc- 2 pachete	4280205/2022/P160	44100000-1 Materiale de constructii si articole conexe (Rev.2)	14,28/ 28,56	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Martie 2022	SAP	
161	Mufe rețea passthrough Conector ecranat RJ 45 CAT 6E Tehnologie pass trogh hole- 100 bucăți	4280205/2022/P161	31680000-6 Articole si accesorii electrice (Rev.2)	1,00/ 100,00	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Martie 2022	SAP	
162	Bandă izolatoare 20 mx0,15mmx18 mm-12 buc	4280205/2022/P162	44100000-1 Materiale de constructii si articole conexe (Rev.2)	2,53/ 30,36	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Martie 2022	SAP	
163	Diblu cu șurub cap înecat 8x100-100 bucăți	4280205/2022/P163	44100000-1 Materiale de constructii si articole conexe (Rev.2)	0,85/ 85,00	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Martie 2022	SAP	
164.	Apa plată 0, 5l-120 sticle	4280205/2022/P164	15981100-9 Apă minerală plată-Rev.2	1,50/180,00	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
165.	Cafea 250g-4 buc	4280205/2022/P165	15861100-2-cafea prăjită(rev.2)	18,00/72,00	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
166.	Zahăr stick-1 cutie	4280205/2022/P166	15831000-2 Zahăr(rev.2)	11,00/ 11,00	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
167.	scără telescopică Profi 2X7-2 bucăți	4280205/2022/P167	44423200-3 Scări (Rev.2)	1458,00/ 2916,00	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Martie 2022	SAP	
168	echipamente IT	4280205/2022/P168	302361-6 31154000-0	4705.88	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
169	kituri – 3 buc	4280205/2022/P169	30125100-2	5100	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
170.	2 cartuse pentru imprimanta Canon I – Sensys MF416dw cartus Canon (719H); 4 cartuse pentru imprimanta HP Laser Jet 1320 – cartuse Q5949A; 2 cartuse pentru imprimanta Kyocera Ecosys M2035dn –	4280205/2022/P170	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	2.700,00 / 2.700,00	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	

	cartuse M6Q6839183DV-1140E; 2 cartuse pentru imprimanta Canon I-SEM SYS Fax L-150; 2 seturi cartuse pentru imprimanta HP Laser Jet color 100 MFP M175A, existente la camera 126, respectiv camera 128.								
171.	Hartie xerox A4-250 topuri	4280205/2022/P171	30197630-1 Hârtie pentru tipărit (Rev.2)	20,00/ 5000,00	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Februarie 2022	SAP	
172.	Accesorii aparat foto-obiectiv foto	4280205/2022/P172	38651100-4 Obiective pentru aparate de fotografiat (Rev.2)	1915,00	Fonduri Bugetare	februarie 2022	martie 2022	SAP	
173.	tablă magnetică-20 bucăți	4280205/2022/P173	30195920-7 Table magnetice (Rev.2)	200,00/ 4000	Fonduri Bugetare	februarie 2022	martie 2022	SAP	
174.	lanternă unghi drept -2 buc	4280205/2022/P174	31527210-1 Lanterne (Rev.2)	350,00/ 700,00	Fonduri Bugetare	februarie 2022	martie 2022	SAP	
175.	transpalet electric cu catarg -1 bucată	4280205/2022/P175	42410000-3 Echipamente de ridicare și manipulare (Rev.2)	16.806,72	Fonduri Bugetare	februarie 2022	martie 2022	SAP	
176	Cizme de protecție din cauciuc pentru pompieri-2 perechi	4280205/2022/P176	1814300-3 Echipamente de protecție (Rev.2)	405,00/ 810,00	Fonduri Bugetare	februarie 2022	martie 2022	SAP	
177	Manuși de protecție pentru pompieri-2 perechi	4280205/2022/P177	1814300-3 Echipamente de protecție (Rev.2)	140,00/ 280,00	Fonduri Bugetare	februarie 2022	martie 2022	SAP	
178	Cagulă intervenție pompieri-1 bucată	4280205/2022/P178	1814300-3 Echipamente de protecție (Rev.2)	130,00/ 130,00	Fonduri Bugetare	februarie 2022	martie 2022	SAP	
179.	4 cartuse tonere (TN221K) pentru imprimanta Konika Minolta Bizhub C258si 4 cartuse tonere (TN-324K) pentru imprimanta Konika Minolta Bizhub C258.	4280205/2022/P179	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	1.600,00 / 1.600,00	Fonduri Bugetare	februarie 2022	martie 2022	SAP	

180.	pise auto pentru Autospeciala din dotarea ISU Dâmbovița	4280205/2022/P180	34300000-0 Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule (Rev.2)	8639,85	Fonduri Bugetare	februarie 2022	martie 2022	SAP	
181.	pise auto pentru Autospeciala ROMAN	4280205/2022/P181	34300000-0 Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule (Rev.2)	11.054,17	Fonduri Bugetare	februarie 2022	martie 2022	SAP	
182.	uși garaj autospeciale-7 bucăți	4280205/2022/P182	44221240-9 Uși de garaj (Rev.2)	14.285,71/ 100.000,00	Fonduri Bugetare	februarie 2022	martie 2022	SAP	
183.	toner cu capacitate mare pentru imprimantă HP Laser Jet Pro MFP M426f-M427F PCL (negru)-1 bucată	4280205/2022/P183	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	600,00/ 600,00	Fonduri Bugetare	februarie 2022	martie 2022	SAP	
184.	toner cu capacitate mare pentru imprimantă HP Laser Jet Pro MFP M1212(CE285/35/36)- 1 bucată	4280205/2022/P184	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	600,00/ 600,00	Fonduri Bugetare	februarie 2022	martie 2022	SAP	
185.	toner pentru multifuncționala HP LASER JET PRO MFP 30 fn-3 bucăți	4280205/2022/P185	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	280,00/ 840,00	Fonduri Bugetare	februarie 2022	martie 2022	SAP	
186.	toner pentru multifuncționala KYOCERA ECOSYS M2040 dn-3 bucăți	4280205/2022/P186	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	380,00/ 1140,00	Fonduri Bugetare	februarie 2022	martie 2022	SAP	
187.	toner pentru multifuncționala HP LASER JET 1200 SERIES pentru camera 127-3 bucăți	4280205/2022/P187	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	600,00/ 1800,00	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Martie 2022	SAP	
188.	toner cu capacitate mare pentru echipamentul multifuncțional i Sensys - Canon MF 6140dn – cod cartuş Cartridge 719H, existent în camera 57-2 bucati	4280205/2022/P188	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	600,00/ 1200,00	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Martie 2022	SAP	
189.	toner cu capacitate mare pentru echipamentul multifuncțional i Sensys - Canon MF 443dw – cod cartuş Cartridge 057, existent în camera 60 -2 bucati	4280205/2022/P189	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	850,00/ 1700,00	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Martie 2022	SAP	
190.	toner cu capacitate mare pentru echipamentul multifuncțional Kyocera Ecosys	4280205/2022/P190	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	500,00/ 1000,00	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Martie 2022	SAP	

	M2040dn – cod cartuş KT-KYO TK1170BK, existent în cam. 57.- 2 bucati							
191.	Multifuncțională laser-1 bucată	4280205/2022/P191	30232110-8 Imprimante laser (Rev.2)	2100,00/ 2100,00	Fonduri Bugetare	Februarie 2022	Martie 2022	SAP
192.	convector electric	4280205/2022/P192	39715240-1 Aparate electrice de încălzire ambientală (Rev.2)	500,00/ 5000,00	Fonduri Bugetare	februarie 2022	Martie 2022	SAP
193	14 buc cartus toner orginal pentru imprimantele Kyocera M2040dn (TK-1170)	4280205/2022/P193	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	500,00 / 7.000,00	Fonduri Bugetare	februarie 2022	martie 2022	SAP
194.	2 buc cartus toner original pentru imprimanta Kyocera M2535dn (TK-1140).	4280205/2022/P194	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	530,00 / 1.060,00	Fonduri Bugetare	februarie 2022	martie 2022	SAP
195.	hrană pentru câinele de serviciu din dotarea Inspectoratului pentru Situații de Urgență Basarab I Dâmbovița-10 saci	4280205/2022/P195	15713000-9 Hrana pentru animale de companie (Rev.2)	153,78/ 1537,81	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP
196.	Lesă antiderapantă cu mâner , 20 mm X 3 m, max.50 kg, neagră-1 bucată	4280205/2022/P196	35121300-1 Accesorii de siguranta (Rev.2)	42,01/ 42,01	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP
197	Zgardă câine talie mare 4X65-70 cm-1 bucată	4280205/2022/P197	35121300-1 Accesorii de siguranta (Rev.2)	42,01/ 42,01	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP
198.	containere/cutii mari de carton cu dimensiunea L X l X h- 550x255x365 mm-30 bucăți	4280205/2022/P198	44421780-8 Cutii pentru documente (Rev.2)	35,00/ 1050	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP
199.	Frontline combo 40-60 kg-3 bucati	4280205/2022P199	33690000-3 Diverse medicamente (Rev.2)	59,66/ 178,99	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP
200.	Milbemax 2 comprimate/cutie-1 cutie	4280205/2022P200	33690000-3 Diverse medicamente (Rev.2)	73,52/ 73,52	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP
201.	Drontal dog flavour x 6 compr. -1 cutie	4280205/2022P201	33690000-3 Diverse medicamente (Rev.2)	66,38/ 66,38	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP
202.	K9 (vitamine)x120 cpr.- -1 cutie	4280205/2022P	33690000-3	121,84/	Fonduri	martie 2022	martie 2022	SAP

		202	Diverse medicamente (Rev.2)	121,84	Bugetare				
203.	Enteroguard x40 cpr-1 cutie	4280205/2022P 203	33690000-3 Diverse medicamente (Rev.2)	12,18/ 12,18	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP	
204.	Vaccin DHPPI=LR Nobivae	4280205/2022P 204	33651690-1 Vaccinuri pentru uz veterinar (Rev.2)	92,43/ 92,43	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP	
205.	pise auto	4280205/2022P 205	34913000-0	8403.36	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP	
206.	pompa manuala combustibil	4280205/2022P 206	42122180-5	756.30	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP	
207	mape	4280205/2022P 207	30199500-5	1000	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP	
208.	4 buc HDD+memorie RAM	4280205/2022P 208	30233132-5	3768.28	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP	
209	Pix PENSAN -300 buc.	4280205/2022P 209	30192121-5 Pixuri (Rev.2)	1/ 300	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	martie 2022	martie 2022	SAP	
210.	Banda adeziva mica-30 buc.	4280205/2022P 210	44424200-0 Banda adeziva (Rev.2)	1,90/ 57	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	martie 2022	martie 2022	SAP	
211	Separatoare de carton- 30 set.	4280205/2022P 211	30199600-6 Separatoare pentru papetarie (Rev.2)	13/ 390	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	martie 2022	martie 2022	SAP	
212	Creion mecanic -30 buc.	4280205/2022P 212	30192126-0- Creioane mecanice (Rev.2)	15/ 450	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	martie 2022	martie 2022	SAP	
213	Test Marker (evidentiator)- 50 buc.	4280205/2022P 213	3019212-3-Carioca permanenta (Rev.2)	6/ 300	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	martie 2022	martie 2022	SAP	
214	Radiera-30 buc.	4280205/2022P 214	30192100-2 Radiere (Rev.2)	4.50 / 135	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	martie 2022	martie 2022	SAP	

215	Notes adeziv 75x75 -30 buc	4280205/2022P 215	30199410- Hartie autoadeziva (Rev.2)	7/ 210	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	martie 2022	martie 2022	SAP	
216	Caiet A4(cu spine)-10 buc	4280205/2022P 216	30192700-8 Papetărie (Rev.2)	12/ 120	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	martie 2022	martie 2022	SAP	
217	Creion HB- 30 buc.	4280205/2022P 217	30192130-1 Creioane (Rev.2)	2/ 60	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	martie 2022	martie 2022	SAP	
218	Cutter-20 buc	4280205/2022P 218	30192000-1 Accesorii de birou (Rev.2)	8,50/ 170	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	martie 2022	martie 2022	SAP	
219.	Aspirator - 1 bucată	4280205/2022P 219	42999100-6 Aspiratoare, altele decat cele de uz casnic (Rev.2)	268,82/ 268,82	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP	
220.	Aparat de spălat cu presiune -1 bucată	4280205/2022P 220	42924730-5 Aparate de curatare cu apa sub presiune (Rev.2)	1873,11/ 1873,11	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP	
221.	Roabă-2 bucăți	4280205/2022P 221	42418500-4 Echipament mecanic de manipulare (Rev.2)	204,20/ 408,40	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP	
222.	toner cu capacitate mare pentru echipamentul multifuncțional KYOCERA ECOSYS M 2030 dn- TK 1144 toner kit black-2 bucăți	4280205/2022P 222	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	500,00/ 1000,00	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP	
223.	sistem monitorizare a carburantului(indicator de nivel electronic) OCIO	4280205/2022P 223	38424000-3 Echipament de masurare si de control (Rev.2)	1950,00	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP	
224.	Piese auto	4280205/2022P 224	42122180-5	3115.96	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP	
225.	Piese auto	4280205/2022P 225	42122180-5	4110.67	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP	
226.	stingatoare incendiu	4280205/2022P 226	50413200-5	1150	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP	
227.	acumulator auto	4280205/2022P	31430000-9	1527.74	Fonduri	martie 2022	martie 2022	SAP	

		227			Bugetare				
228.	multifuncțională A3 color (imprimare, scanare, copiere).-1 bucată	4280205/2022P 228	30232110-8 Imprimante laser (Rev.2)	12.605,00/ 12.605,00	Fonduri Bugetare	aprilie 2022	mai 2022	SAP	
229.	Lance(hampă) din aluminiu cu ogiva în basorelief-15 buc	4280205/2022P 229	35821000-5 Steaguri (Rev.2)	118,00/ 1770,00	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP	
230	Suport 3 drapele -3 bucăți	4280205/2022P 230	35821000-5 Steaguri (Rev.2)	297,00/ 891,00	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP	
231	Suport un drapel- 11 bucăți	4280205/2022P 231	35821000-5 Steaguri (Rev.2)	215,00/ 2365,00	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP	
232.	toner pentru echipamentul multifuncțional XEROX WORK CENTRE 3325, existent în camera 110-3 bucăți	4280205/2022P 232	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	600,00/ 1800,00	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP	
233.	licente autocad – 2 buc	4280205/2022P 233	48321000-4	35000	Fonduri Bugetare	martie 2022	mai 2022	SAP	
234	computere – 2 buc	4280205/2022P 234	30141200-1	18000	Fonduri Bugetare	martie 2022	mai 2022	SAP	
235.	licenta microstation	4280205/2022P 235	48000000-8	36000	Fonduri Bugetare	martie 2022	mai 2022	SAP	
236.	unitate stocare rețea-1 bucată.	4280205/2022P 236	30233000-1 Dispozitive de stocare și citire (Rev.2)	9243,00/ 9243,00	Fonduri Bugetare	martie 2022	Aprilie 2022	SAP	
237	Televizor diagonală 125 cm, Smart, Ultra HD	4280205/2022P 237	32324000-0 Televizoare (Rev.2)	1974,78/ 1974,78	Fonduri Bugetare	martie 2022	Aprilie 2022	SAP	
238	Suport TV /LCD/, pe perete fix, 94-127 cm	4280205/2022P 238	30237260-9 Suporturi de montare pe perete pentru monitoare (Rev.2)	84,03/ 84,03	Fonduri Bugetare	martie 2022	Aprilie 2022	SAP	
239.	Bocanci- 1 buc.	4280205/2022P 239	18830000-6 Încălțăminte de protecție (Rev.2)	130,26	Fonduri Bugetare	18 iulie 2022	august 2022	SAP	
240.	Bocanci- 1 buc.	4280205/2022P 240	18830000-6 Încălțăminte de protecție (Rev.2)	155,47	Fonduri Bugetare	18 iulie 2022	august 2022	SAP	
241	Pantaloni de lucru- 1 buc.	4280205/2022P 241	18143000-3 Echipamente de protecție (Rev.2)	75,64	Fonduri Bugetare	18 iulie 2022	august 2022	SAP	

242	Pantaloni de lucru- 1 buc.	4280205/2022P 242	18143000-3 Echipamente de protectie (Rev.2)	84,04	Fonduri Bugetare	18 iulie 2022	august 2022	SAP	
243	Jacheta de lucru- 1 buc.	4280205/2022P 243	18143000-3 Echipamente de protectie (Rev.2)	126,06	Fonduri Bugetare	18 iulie 2022	august 2022	SAP	
244	Jacheta de lucru- 1 buc.	4280205/2022P 244	18143000-3 Echipamente de protectie (Rev.2)	151,27	Fonduri Bugetare	18 iulie 2022	august 2022	SAP	
245	Pantaloni cu pieptar- 4 buc.	4280205/2022P 245	18143000-3 Echipamente de protectie (Rev.2)	99,83/ 399,32	Fonduri Bugetare	18 iulie 2022	august 2022	SAP	
246	Pantaloni în talie- 1 buc.	4280205/2022P 246	18143000-3 Echipamente de protectie (Rev.2)	83,41	Fonduri Bugetare	18 iulie 2022	august 2022	SAP	
247	Jacheta de lucru- 5 buc.	4280205/2022P 247	18143000-3 Echipamente de protectie (Rev.2)	87,22/ 436,10	Fonduri Bugetare	18 iulie 2022	august 2022	SAP	
248	Apa plată 0, 5l-120 sticle	4280205/2022P 248	15981100-9 Apă minerală plată- Rev.2	1,50/180,00	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP	
248	Cafea 250g-4 buc	4280205/2022P 249	15861100-2-cafea prăjită(rev.2)	18,00/72,00	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP	
250	Zahăr stick-1 cutie	4280205/2022P 250	15831000-2 Zahăr(rev.2)	11,00/ 11,00	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP	
251.	Toner originale cu capacitate mare pentru echipamentul multifunctional KYOCERA ECOSYS M 2040dn-TK 1170, toner kit black , existent în camera 67- B - 2 cartuse	4280205/2022P 251	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	500,00/ 1000,00	Fonduri Bugetare	martie 2022	Aprilie 2022	SAP	
252.	Toner originale cu capacitate mare pentru echipamentul multifunctional KYOCERA ECOSYS M 2040dn-TK 1170, toner kit black , existent în camera 63- 5 cartuse	4280205/2022P 252	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	500,00/ 2500,00	Fonduri Bugetare	martie 2022	Aprilie 2022	SAP	
253.	sistem de alarmă antiefracție	4280205/2022P 253	31625300-6 Sisteme de alarmă antiefracție (Rev.2)	4200,00/ 4200,00	Fonduri Bugetare	martie 2022	Aprilie 2022	SAP	
254	Toner Konica Minolta Bizhub	4280205/2022P	30125100-2	300,00/	Fonduri	martie 2022	Aprilie 2022	SAP	

	C 360 – 5 bucati, respectiv: - 1 set tonere color (cyan, magenta, yellow) 2 cartușe toner negru	254	Cartuse de toner (Rev.2)	1500,00	Bugetare				
255.	Cartușe originale pentru echipamentul multifuncțional HP laser jet pro MFP M 428 fdn-CF 259A(HP 59 A)existent în camera 75	280205/2022P2 55	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	470,00/ 940,00	Fonduri Bugetare	martie 2022	Aprilie 2022	SAP	
256.	consumabile auto	280205/2022P2 56	34640000-5	1302.52	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP	
257.	consumabile auto	280205/2022P2 57	34640000-5	705	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP	
258.	Yala	280205/2022P2 58	44521120-5 Incuietoare electronica de securitate (Rev.2)	840,33	Fonduri Bugetare	martie 2022	martie 2022	SAP	
259	Plicuri-1000 bucăți	280205/2022P2 59	30199230-1 Plicuri (Rev.2)	0,12/ 120,00	Fonduri Bugetare	Aprilie 2022	Aprilie 2022	SAP	
260.	Timbre-1000 bucati	280205/2022P2 60	22410000-7 Timbre (Rev.2)	2,18/ 2180,00	Fonduri Bugetare	Aprilie 2022	Aprilie 2022	SAP	
261.	5 tonere originale pentru imprimanta KYOCERA ECOSYS M 2535 existentă în camera 10	280205/2022P2 61	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	336,13/ 1680,67	Fonduri Bugetare	Aprilie 2022	Aprilie 2022	SAP	
262.	3 seturi tonere originale pentru imprimanta KYOCERA ECOSYS M 5526cdn , existent în camera 20	280205/2022P2 62	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	1600,00/ 4800,00	Fonduri Bugetare	Aprilie 2022	Aprilie 2022	SAP	
263.	unitate optică CD DVD externă, USB 3.0, CD DVD+/-RW.- 1 bucată	280205/2022P2 63	30233150-7 Unități de disc optic (Rev.2)	110,00/ 110,00	Fonduri Bugetare	aprilie 2022	aprilie 2022	SAP	
264.	Apa plată 0, 5l-120 sticle	280205/2022P2 64	15981100-9 Apă minerală plată- Rev.2	1,50/180,00	Fonduri Bugetare	aprilie 2022	aprilie 2022	SAP	
265	Cafea 250g-4 buc	280205/2022P2 65	15861100-2-cafea prăjită(rev.2)	18,00/72,00	Fonduri Bugetare	aprilie 2022	aprilie 2022	SAP	
266.	Zahăr stick-1 cutie	280205/2022P2 66	15831000-2 Zahăr(rev.2)	11,00/ 11,00	Fonduri Bugetare	aprilie 2022	aprilie 2022	SAP	

267.	Cartuș laser HP CE285A-5 buc	280205/2022P2 67	30125100-2 - Cartuse de toner (Rev.2)	320/1600	Fonduri Bugetare	aprilie 2022	aprilie 2022	SAP	
268	Cartuș laser HP CF283A-5 buc	280205/2022P2 68	30125100-2 - Cartuse de toner (Rev.2)	300/1500	Fonduri Bugetare	aprilie 2022	aprilie 2022	SAP	
269	Cartuș laser LEXMARK B342H00- 5 buc	280205/2022P2 69	30125100-2 - Cartuse de toner (Rev.2)	500/2500	Fonduri Bugetare	aprilie 2022	aprilie 2022	SAP	
270	Plicuri C4 cu burduf-500 buc	280205/2022P2 70	30199230-1 Plicuri (Rev.2)	1,2/600	Fonduri Bugetare	aprilie 2022	aprilie 2022	SAP	
271	fier de lipit cu gaz	280205/2022P2 71	42661100-8 Echipament de lipire	470.59	Fonduri Bugetare	aprilie 2022	aprilie 2022	SAP	
272	echipamente tehnica de calcul	280205/2022P2 72	30213000-5	5318.50	Fonduri Bugetare	aprilie 2022	aprilie 2022	SAP	
273	stingatoare incendiu	280205/2022P2 73	35111320-4	3250	Fonduri Bugetare	aprilie 2022	aprilie 2022	SAP	
274.	Prelungitoare-10 bucăți	280205/2022P2 74	31224810-3 Cabluri și prelungitoare (Rev.2)	70/700	Fonduri Bugetare	aprilie 2022	aprilie 2022	SAP	
275	Legitimații-4 buc Insigne-4 buc	280205/2022P2 75	30191140-7 39561133-3	80	Fonduri Bugetare	Aprilie 2022	aprilie 2022	SAP	
276.	Suport etichetă pentru chei 10 buc/set-10 seturi	280205/2022P2 76	30192700-8 Papetarie (Rev.2)	8,40/84,03	Fonduri Bugetare	Aprilie 2022	Mai 2022	SAP	
277	Panou metalic pentru 93 chei, 300x240x80mm-1 bucată	280205/2022P2 77	44175000-7 Panouri (Rev.2)	189,91/189,91	Fonduri Bugetare	Aprilie 2022	Mai 2022	SAP	
278	Tuș ștampile, 30 ml-albastru-20 buc	280205/2022P2 78	22612000-3 Tus (Rev.2)	3,36/67,22	Fonduri Bugetare	Aprilie 2022	Mai 2022	SAP	
279	Plic C6 alb siliconic(114x162)25 buc/set-20 seturi	280205/2022P2 79	30199230-1 Plicuri (Rev.2)	4,20/84,03	Fonduri Bugetare	Aprilie 2022	Mai 2022	SAP	
280	Dispenser bandă adezivă 18mmx25 m-10 buc	280205/2022P2 80	30192700-8 Papetarie (Rev.2)	3,36/33,61	Fonduri Bugetare	Aprilie 2022	Mai 2022	SAP	
281	Banda adezivă19mmX33m-buc.10	280205/2022P2 81	44424200-0 Banda adeziva (Rev.2)	3,36/33,61	Fonduri Bugetare	Aprilie 2022	Mai 2022	SAP	
282	Foarfecă birou 20,5 cm-10 buc	280205/2022P2 82	39241200-5 Foarfece (Rev.2)	6, 21/62,18	Fonduri Bugetare	Aprilie 2022	Mai 2022	SAP	
283	Plastilină 30 culori-1 set	280205/2022P2 83	24952000-2 Plastiline (Rev.2)	63.02/63,02	Fonduri Bugetare	Aprilie 2022	Mai 2022	SAP	
284	Riglă 30 cm-20 bucăți	280205/2022P2 84	39292500-0 Rigle (Rev.2)	6,72/134,45	Fonduri Bugetare	Aprilie 2022	Mai 2022	SAP	

285	Burete whiteboard-20 bucăți	280205/2022P2 85	39292110-9 Bureti de sters tabla (Rev.2)	8,40/ 168,06	Fonduri Bugetare	Aprilie 2022	Mai 2022	SAP	
286	Fineliner-20 bucăți	280205/2022P2 86	3019212-3-Carioca permanenta (Rev.2)	5,88/ 117,64	Fonduri Bugetare	Aprilie 2022	Mai 2022	SAP	
287	Sfoara-100 ghem	280205/2022P2 87	39541140-9-Sfori (Rev.2)	5,95/595	Fonduri Bugetare	aprilie 2022	mai 2022	SAP	
288	Banda adeziva mare -30 buc	280205/2022P2 88	44424200-0 Banda adeziva (Rev.2)	6,99/209,70	Fonduri Bugetare	aprilie 2022	mai 2022	SAP	
289	Agrafe mici-100 cutii	280205/2022P2 89	30197220-4 Agrafe de birou (Rev.2)	1,30/130	Fonduri Bugetare	aprilie 2022	mai 2022	SAP	
290	Agrafe mari-100 cutii	280205/2022P2 90	30197220-4 Agrafe de birou (Rev.2)	6,80/680	Fonduri Bugetare	aprilie 2022	mai 2022	SAP	
291	Ascutitoare -20 buc.	280205/2022P2 91	30192133-2 Ascutitori de creioane (Rev.2)	3/60	Fonduri Bugetare	aprilie 2022	mai 2022	SAP	
292	Stik 16 GB-30 buc	280205/2022P2 92	30233180-6 Dispozitive de stocare cu memorie flash (rev.2)	35,70/1071	Fonduri Bugetare	aprilie 2022	mai 2022	SAP	
293	Stik 32 GB-20 buc	280205/2022P2 93	30233186-6 Dispozitive de stocare cu memorie flash (Rev.2)	48,79/ 975,80	Fonduri Bugetare	aprilie 2022	mai 2022	SAP	
294	Radiera-30 buc	280205/2022P2 94	30192100-2 Radiere (Rev.2)	5/150	Fonduri Bugetare	aprilie 2022	mai 2022	SAP	
295	Dosar PVC-1500 buc	280205/2022P2 95	22852000-7 - Dosare (Rev.2)	1/1500	Fonduri Bugetare	aprilie 2022	mai 2022	SAP	
296	Capse 24/6-100 cutii	280205/2022P2 96	30197110-0-Capse (Rev.2)	2/200	Fonduri Bugetare	aprilie 2022	mai 2022	SAP	
297	Marker CD -50 buc	280205/2022P2 97	3019212-3-Carioca permanenta (Rev.2)	7,71/385,50	Fonduri Bugetare	aprilie 2022	mai 2022	SAP	
298	Tus stampila-10 buc	280205/2022P2 98	30192113-6 Cartuse de cerneala (Rev.2)	8/80	Fonduri Bugetare	aprilie 2022	mai 2022	SAP	
299	DVD-100 buc	280205/2022P2 99	30234400-2 Discuri digitale polivalente (DVD-uri)Rev.2	1,43/143	Fonduri Bugetare	aprilie 2022	mai 2022	SAP	
300	Rigla 30 cm.-30 buc	280205/2022P3 00	39292500-0 Rigle (Rev.2)	5,70/171	Fonduri Bugetare	aprilie 2022	mai 2022	SAP	
301	Plic CD-100 buc	280205/2022P3 01	30199230-1 Plicuri (Rev.2)	0,20/20	Fonduri Bugetare	aprilie 2022	mai 2022	SAP	
302	cartuse toner pentru	280205/2022P3	30125100-2	4.330,00	Fonduri	Aprilie 2022	Mai 2022	SAP	

	imprimantele Kyocera M2035dn si M2040dn	01			Bugetare			
303	Autocolant	280205/2022P301	22462000-6	5000,00	Fonduri Bugetare	Aprilie 2022	Mai 2022	SAP
304	Dezumidicator	280205/2022P301	42113161-0	12.000,00	Fonduri Bugetare	Aprilie 2022	Mai 2022	SAP
305	Materiale consumabile	4280205/2022/P305	30100000-0 Mașini, echipament și accesorii de birou, cu excepția computerelor, a imprimantelor și a mobilierului (Rev.2)	2.600,00 / 2.600,00	buget local	aprilie 2022	iunie 2022	SAP
306	Coroana de flori naturale.	4280205/2022/P306	03121210-0 Aranjamente florale (Rev.2)	336,13 / 336,13	buget local	aprilie 2022	iunie 2022	SAP
307	2 buc toner pentru Kyocera 2535 TK-1140 din biroul 79.	4280205/2022/P307	30125100-2 Cartus toner (Rev.2)	400,00 / 800,00	buget local	aprilie 2022	iunie 2022	SAP
308	4 buc cartus toner pentru imprimanta Kyocera Ecosys M2035dn	4280205/2022/P308	30125100-2 Cartus toner (Rev.2)	470,00 / 1.880,00	buget local	aprilie 2022	iunie 2022	SAP
309	4 buc cartus toner pentru imprimanta Kyocera Ecosys M2040dn	4280205/2022/P309	30125100-2 Cartus toner (Rev.2)	612,50 / 2.450,00	buget local	aprilie 2022	iunie 2022	SAP
310	Stampila triunghiulara cu text.	4280205/2022/P 310	30192153-8 Ștampile cu text (Rev.2)	95,00 / 95,00	buget local	aprilie 2022	iunie 2022	SAP
311.	Anvelopa auto	4280205/2022/P 311	34351100-3	1400	buget local	Mai 2022	Mai 2022	SAP
312.	Coroana de flori naturale.	4280205/2022/P 312	03121210-0 Aranjamente florale (Rev.2)	336,13 / 336,13	buget local	Mai 2022	Iunie 2022	SAP
313.	TONERE KONIKA MINOLTA BIZHUB C 360 cartuș negru-4 bucăți	4280205/2022/P 313	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	300/ 1200	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	11 mai 2022	Iunie 2022	SAP
314.	TONERE KONIKA MINOLTA BIZHUB kit cartuș color-2 bucăți	4280205/2022/P 314	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	1500/ 3000	bugetul Consiliului Județean	11 mai 2022	Iunie 2022	SAP

					Dâmbovița			
315.	Bilet avion +asigurare de sanatate-1 bucată	4280205/2022/ P 315	34980000-0 Bilete de transport (Rev.2) 66512200-4 (Rev.2)	1450,00/ 1450,00	Fonduri Bugetare	Mai 2022	Mai 2022	SAP
316	alimentator universal MW 3N06 – 2 buc	4280205/2022/ P 316	31158100-9 Încărcătoare de baterii (Rev.2)	50,42 / 100,84	Fonduri bugetare	mai 2022	iunie 2022	SAP
317	acumulator UPS APC Backup ES 550 – 2 buc	4280205/2022/ P 317	31400000-0 Acumulatori, pile galvanice și baterii primare (Rev.2)	210,08 / 420,16	Fonduri bugetare	mai 2022	iunie 2022	SAP
318	suport microfon si smartphone live studio CK 1000, filtru microfon – 1 buc	4280205/2022/ P 318	32351000-8 Accesorii pentru echipament audio și video (Rev.2)	100,84 / 100,84	Fonduri bugetare	mai 2022	iunie 2022	SAP
319	stativ/suport microfon – 1 buc	4280205/2022/ P 319	32351000-8 Accesorii pentru echipament audio și video (Rev.2)	134,45 / 134,45	Fonduri bugetare	mai 2022	iunie 2022	SAP
320	baterii AAA Duracell – 10 buc	4280205/2022/ P 320	31411000-0 Baterii alcaline (Rev.2)	4,20 / 42,00	Fonduri bugetare	mai 2022	iunie 2022	SAP
321	adaptor HDMI Chromecast google TV, 4K, HDMI, Bluetooth, Wi-Fi – 1 buc	4280205/2022/ P 321	32323400-7 Echipament video de redare (Rev.2)	336,13 / 336,13	Fonduri bugetare	mai 2022	iunie 2022	SAP
322	baterii AA Duracell – 10 buc	4280205/2022/ P 322	31411000-0 Baterii alcaline (Rev.2)	4,20 / 42,00	Fonduri bugetare	mai 2022	iunie 2022	SAP
323	acumulator BACKUP APC – PRO550 – 3 buc	4280205/2022/ P 323	31400000-0 Acumulatori, pile galvanice și baterii primare (Rev.2)	210,08 / 630,24	Fonduri bugetare	mai 2022	iunie 2022	SAP
324	baterii 9v Duracell PLUS – 4buc	4280205/2022/ P 324	31411000-0 Baterii alcaline (Rev.2)	21,00 / 84,00	Fonduri bugetare	mai 2022	iunie 2022	SAP
325	3 seturi toner pentru imprimanta Kyocera Ecosys M5526cdn	4280205/2022/ P 325	30125100-2 cartus toner (Rev.2)	1.600,00 / 4.800,00	Fonduri bugetare	mai 2022	iunie 2022	SAP

	existenta in camera 74.								
326.	Hârtie A4-300 top	4280205/2022/ P 326	30197630-1 Hârtie pentru tipărit (Rev.2)	22/ 6600	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	mai 2022	iunie 2022	SAP	
327.	telefon analogic Panasonic KX- TS500-1 buc.	4280205/2022/ P 327	32550000-3 Echipament telefonic (Rev.2)	100	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	mai 2022	iunie 2022	SAP	
328	2 imprimante multifunctionale pentru camera 65 si camera 67.	4280205/2022/ P328	30232110-8 Imprimante laser (Rev.2)	2.100,00 / 4.200,00	buget local	mai 2022	iunie 2022	SAP	
329	apa plata 0,5l	4280205/2022/ P329	15981100-9 Apă minerală plăta- Rev.2	1,54/ 184,80	buget local	mai 2022	iunie 2022	SAP	
330	cafea 250g – 4 buc	4280205/2022/ P330	15861100-2-cafea prăjită(rev.2)	11,41/ 45,64	buget local	mai 2022	iunie 2022	SAP	
331	zahar stik – 1 cutie.	4280205/2022/ P331	15831000-2 Zahăr (rev.2)	10,20/ 10,20	buget local	mai 2022	iunie 2022	SAP	
332.	materiale cu caracter functional – aparat aer conditionat	4280205/2022/ P332	39717200-3	1500	buget local	mai 2022	iunie 2022	SAP	
333.	Coronae din flori naturale în data de 02 iunie 2022 Ziua Eroilor	4280205/2022/ P333	03121210-0 Aranjamente florale(Rev.2)	840,33/ 2521,00	Buget local	Mai 2022	Iunie 2022	SAP	
334.	Hârtie A4-300 top.	4280205/2022/ P334	30197630-1 Hârtie pentru tipărit (Rev.2)	35/ 10500	Buget local	Mai 2022	Iunie 2022	SAP	
335	Detergent pardoseală (SANO sau similar) -bidon 2L -uscare rapidă, nu necesită clătire, nu lasă urme -miros plăcut-15 buc	4280205/2022/ P335	39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)	21,85/ 327,75	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	31 mai 2022	Iunie 2022	SAP	
336	Dezinfectant WC (Domestos sau similar) -750ml-30 buc.	4280205/2022/ P336	39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)	8,40/ 252	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	31 mai 2022	Iunie 2022	SAP	
337	Lavete universal- set 4 bucăți- 20 buc.	4280205/2022/ P337	39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)	12,60/ 252	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	31 mai 2022	Iunie 2022	SAP	
338	Sac menajer 20L-min.	4280205/2022/	39831240-0 - Produse	3,36/	bugetul	31 mai 2022	Iunie 2022	SAP	

	30buc./set-50 buc.	P338	de curatenie (Rev.2)	168	Consiliului Județean Dâmbovița				
339	Spray mobilă (Pronto sau similar) -miros plăcut -300 ml-10 buc.	4280205/2022/ P339	39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)	12,60/ 1260	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	31 mai 2022	Iunie 2022	SAP	
340	Săpun lichid- 5L -pt. dispenser -miros plăcut-10 buc.	4280205/2022/ P340	39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)	42,01/ 420,16	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	31 mai 2022	Iunie 2022	SAP	
341	Mănuși menaj -latex -mărimea M-20 buc.	4280205/2022/ P341	39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)	6,72/ 134,40	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	31 mai 2022	Iunie 2022	SAP	
342	Mănuși menaj -latex -mărimea L-20 buc.	4280205/2022/ P342	39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)	6,72/ 134,40	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	31 mai 2022	Iunie 2022	SAP	
343	Detrartrant (Nufăr sau similar) -1L - classic-15 buc.	4280205/2022/ P343	39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)	8,40/ 126	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	31 mai 2022	Iunie 2022	SAP	
344.	materiale cu caracter functional	4280205/2022/ P344	32421000-0 -	7.540,62	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	31 mai 2022	Iunie 2022	SAP	
345.	Generator diesel	4280205/2022/ P345	31121000-0	54.621,84	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	31 mai 2022	Iunie 2022	SAP	
346.	Drapel România -dimensiuni 135 x 90 -pentru exterior- 25 bucăți	4280205/2022/ P346	35821000-5 Steaguri (Rev.2)	20,16/ 504,20	Fonduri Bugetare	iunie 2022	iulie 2022	SAP	
347.	Drapel Uniunea Europeană -dimensiuni 135 x 90 -pentru exterior- 25 bucăți	4280205/2022/ P347	35821000-5 Steaguri (Rev.2)	49,57/ 1239,49	Fonduri Bugetare	iunie 2022	iulie 2022	SAP	
348.	Drapel Nato -dimensiuni 135 x 90 -pentru exterior- 25 bucăți	4280205/2022/ P348	35821000-5 Steaguri (Rev.2)	49,57/ 1239,49	Fonduri Bugetare	iunie 2022	iulie 2022	SAP	
349.	Drapel România -dimensiuni 90 x 60 -pentru exterior- 25 bucăți	4280205/2022/ P349	35821000-5 Steaguri (Rev.2)	15,12/ 378,15	Fonduri Bugetare	iunie 2022	iulie 2022	SAP	

350.	Mouse wireless Lenovo 300, negru- 2 buc.	4280205/2022/P350	30237410-6 Mouse pentru computer (Rev.2)	84,03/168,06	Fonduri Bugetare	iunie 2022	iulie 2022	SAP	
351.	Geanta Leptop Lenovo 15"- 1 bucată	4280205/2022/P351	35121400-2 Genți de siguranță (Rev.2)	134,45/134,45	Fonduri Bugetare	iunie 2022	iulie 2022	SAP	
352.	Aparat de aer conditionat	4280205/2022/P352	39717200-3 Aparate de aer condiționat (Rev.2)	3781,51	Fonduri bugetare	iunie 2022	iulie 2022	SAP	
353.	Testmarker 60 buc	4280205/2022/P353	30192700-8	300	Fonduri bugetare	iunie 2022	iunie 2022	SAP	
354.	creion HB 30 buc	4280205/2022/P354	30192130-1	60	Fonduri bugetare	iunie 2022	iunie 2022	SAP	
355.	folii protectie 100 set	4280205/2022/P355	39264000-0	1300	Fonduri bugetare	iunie 2022	iunie 2022	SAP	
356.	creion mecanic 30 buc	4280205/2022/P356	30192126-0	540	Fonduri bugetare	iunie 2022	iunie 2022	SAP	
357.	Index 100 buc	4280205/2022/P357	30199410-7	700	Fonduri bugetare	iunie 2022	iunie 2022	SAP	
358.	Pix 300 buc	4280205/2022/P358	30192121-5	450	Fonduri bugetare	iunie 2022	iunie 2022	SAP	
359.	servetele uscate 60 buc	4280205/2022/P359	30192700-8	540	Fonduri bugetare	iunie 2022	iunie 2022	SAP	
360.	fluid corector 30 buc	4280205/2022/P360	30192920-6	240	Fonduri bugetare	iunie 2022	iunie 2022	SAP	
361.	5 cartuse toner negru pentru multifunctionala Kyocera Ecosys M2040dn.	4280205/2022/P361	30125100-2 cartus toner (Rev.2)	60,00 / 300,00	Fonduri bugetare	iunie 2022	iulie 2022	SAP	
362.	2 buc. laptop – procesor Intel Core i5 sau echivalent, 15,6", 16GB, 512 GB SSD, windows 10 Pro.	4280205/2022/P362	30213100-6 Computere portabile (Rev.2)	3.361,35 / 6.722,70	Fonduri bugetare	iunie 2022	iulie 2022	SAP	
363.	Apa plată 0, 5l-120 sticle	4280205/2022/P363	15981100-9 Apă minerală plată- Rev.2	2,5/300,00	Fonduri bugetare	iunie 2022	iunie 2022	SAP	
364.	Hartie imprimante și copiatoare A4-90 topuri	4280205/2022/P364	30197630-1 Hârtie pentru tipărit (Rev.2)	24,36/ 2192,52	Fonduri Bugetare	Iunie 2022	Iulie 2022	SAP	
365.	5 cartușe cu toner de culoare neagră cu capacitate mare pentru echipamentul multifuncțional BROTHER	4280205/2022/P365	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	120,00/ 600,00	Fonduri Bugetare	Iulie 2022	Iulie 2022	SAP	

	MFC – J3930DW, cod LC3619XLBK, existent în camera 68;								
366.	4 seturi cartușe cu toner color (yellow, magenta, cyan) cu capacitate mare pentru echipamentul multifuncțional BROTHER MFC – J3930DW, cod LC3619XLY, cod LC3619XLM, cod LC3619XLC, existent în camera 68;	4280205/2022/P366	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	75,00/ 300,00	Fonduri Bugetare	Iulie 2022	Iulie 2022	SAP	
367.	5 cartușe cu toner de culoare neagră pentru imprimanta HP LASER JET 1018, cod Q2612AC, existentă în camera 68.	4280205/2022/P367	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	120/ 600,00	Fonduri Bugetare	Iulie 2022	Iulie 2022	SAP	
368.	2 jaluzele orizontale pentru camera 116, etaj 5, Serviciul Tineret, Sport, Turism, Asociații, Fundații, coordonare Societăți Comerciale.	4280205/2022/P368	39515400-9 Jaluzele (Rev.2)	1.100,00 / 2.200,00	Fonduri Bugetare	Iunie 2022	Iulie 2022	SAP	
369	2 jaluzele pentru biroul nr. 86 etaj 4.	4280205/2022/P369	39515400-9 Jaluzele (Rev.2)	1.000,00 / 2.000,00	Fonduri Bugetare	Iunie 2022	Iulie 2022	SAP	
370.	1 aparat de aer conditionat pentru biroul nr. 86 etaj 4.	4280205/2022/P370	39717200-3 Aparate de aer condiționat (Rev.2)	2.400,00 / 2.400,00	Fonduri Bugetare	Iunie 2022	Iulie 2022	SAP	
371.	pavilion gradina	4280205/2022/P371	39522530-1 - Corturi (Rev.2)	3529.41	Fonduri Bugetare	Iunie 2022	Iulie 2022	SAP	
372	Produse IT	4280205/2022/P372	31400000-0	2016.80	Fonduri bugetare	Iunie 2022	Iulie 2022	SAP	
373.	aditiv ADBLUE	4280205/2022/P373	24957000-7 – Aditivi chimici	5882.50	Fonduri bugetare	Iunie 2022	Iulie 2022	SAP	
374.	toner	4280205/2022/P374	30125100-2	2500	Fonduri bugetare	Iunie 2022	Iulie 2022	SAP	
375.	toner	4280205/2022/P375	30125100-2	600	Fonduri bugetare	Iunie 2022	Iulie 2022	SAP	
376.	aparat aer conditionat	4280205/2022/P376	39717200-3	2100	Fonduri bugetare	Iunie 2022	Iulie 2022	SAP	
377.	perdele	4280205/2022/P377	3951500-6	1785	Fonduri bugetare	Iunie 2022	Iulie 2022	SAP	

378.	draperii	4280205/2022/ P378	39515200-7	1125	Fonduri bugetare	Iunie 2022	Iulie 2022	SAP	
379	sina	4280205/2022/ P379	3951500-6	308	Fonduri bugetare	Iunie 2022	Iulie 2022	SAP	
380	mocheta	4280205/2022/ P380	39531310-9	1950	Fonduri bugetare	Iunie 2022	Iulie 2022	SAP	
381	profil aluminiu	4280205/2022/ P381	44334000-0	66	Fonduri bugetare	Iunie 2022	Iulie 2022	SAP	
382	adeziv mocheta	4280205/2022/ P382	24911200-5	22	Fonduri bugetare	Iunie 2022	Iulie 2022	SAP	
383	adeziv suprafete	4280205/2022/ P383	24911200-5	54	Fonduri bugetare	Iunie 2022	Iulie 2022	SAP	
384.	atestare de producator si carnete de comercializare.	4280205/2022/ P384	22800000-8	68700	Fonduri bugetare	Iunie 2022	Iulie 2022	SAP	
385.	acumulator UPS	4280205/2022/ P385	31400000-0	2016,80	Fonduri bugetare	Iunie 2022	Iulie 2022	SAP	
386.	4 cartuse cu toner pentru echipamentul multifunctional I Sensys – Canon MF6140 dn	4280205/2022/ P385	30125100-2	600	Fonduri bugetare	Iunie 2022	Iulie 2022	SAP	
387.	AdBlue pentru DB 06 CJD	4280205/2022/ P386	24957000-7 Aditivi chimici (Rev.2)	300,00 / 300,00	buget local	iulie 2022	august 2022	SAP	
388.	Pompa de vopsit zugravit airless.	4280205/2022/ P388	44000000-0 - Structuri și materiale de construcții; produse auxiliare pentru construcții (cu excepția aparaturilor electrice) (Rev.2)	1176,47/ 1176,47	buget local	august 2022	septembrie 2022	SAP	
389.	Materiale de promovare 9400 buc pliante, 400buc bloc notes, 400 buc pixuri) din cadrul proiectului „Egalitate in diversitate! – initiativa pentru reducerea inegalitatilor si promovarea incluziunii sociale in judetul Dambovita”.	4280205/2022/ P389	22140000-3 Pliante (Rev.2) 22816100-4 Blocnotesuri (Rev.2) 30192121-5 Pixuri (Rev.2)	5.000,00 / 5.000,00	buget local	iulie 2022	august 2022	SAP	
390.	Apa plată 0, 5l-120 sticle	4280205/2022/ P390	15981100-9 Apă minerală plată- Rev.2	2,5/300,00	Fonduri Bugetare	Iulie 2022	Iulie 2022	SAP	
391.	7m perdele	4280205/2022/ P391	39515100-6 Perdele (Rev.2)	80,00 / 560,00	buget local	Iulie 2022	August 2022	SAP	
392.	7m draperie	4280205/2022/	39515200-7 Draperii	150,00 /	buget local	Iulie 2022	August 2022	SAP	

		P392	(Rev.2)	1.050,00					
393.	extinctoare auto	4280205/2022/ P393	35111300-8	950	Fonduri bugetare	Iulie 2022	august2022	SAP	
394.	furnituri birou	4280205/2022/ P394	50112100-4	5142.85	Fonduri bugetare	iulie2022	august2022	SAP	
395.	Materiale reparatii	4280205/2022/ P395	44100000-1	1100	Fonduri bugetare	iulie2022	august2022	SAP	
396.	Materiale cu caracter funcțional: ●Fir motocoasă STIHL FS 94 C- 5 bucați - diametru 2,4 mm -lungime 83m /rolă ●Cap cu fir pentru motocoasă STIHL FS 94 C- 1 bucată -metric 10 mm -pas filet 1.0	4280205/2022/ P396	34913000-0 Diverse piese de schimb (Rev.2)	63,02/ 315,12 76.47/ 76.47	Fonduri bugetare	august2022	Septembrie 2022	SAP	
397.	materiale pentru anveloparea pavilionului B si refacerea aleilor din jurul pavilionului	4280205/2022/ P397	44111520-2	36950	Fonduri bugetare	iulie2022	august2022	SAP	
398.	consumabile	4280205/2022/ P398	30125100-2	7200	Fonduri bugetare	Iulie 2022	August 2022	SAP	
399	Burete vase- 20 set. -formă clasică -set x10buc	4280205/2022/ P399	39224300-1 Maturi, perii si alte articole de menaj (Rev.2)	3,86/ 77,2	Fonduri bugetare	22 iulie 2022	August 2022	SAP	
400	Detrartrant (Nufăr sau similar)- 20 buc. -1L -clasic	4280205/2022/ P400	39830000-9 Produse de curatat (Rev.2)	8,57/ 171,4	Fonduri bugetare	22 iulie 2022	August 2022	SAP	
401	Dezinfectant WC (Domestos sau similar)-30 buc. -750ml -larg spectru antimicrobian, distruge bacterii, viruși, mucegai și spori	4280205/2022/ P401	39830000-9 Produse de curate (Rev.2)	8,57/ 257,1	Fonduri bugetare	22 Ilie 2022	August 2022	SAP	
402	Sac menajer 20l-60 set -min.30 bucăți/set	4280205/2022/ P402	19640000-4 Saci si pungi din polietilena pentru deseuri (Rev.2)	3,78/ 226,8	Fonduri bugetare	22 iulie 2022	August 2022	SAP	
403	Sac menajer 120l-20 set -10 bucăți/set	4280205/2022/ P403	19640000-4 Saci si pungi din polietilena	3,86/ 77,2	Fonduri bugetare	22 iulie 2022	August 2022	SAP	

Commented [LC1]:

Commented [LC2R1]:

Commented [LC3R1]:

			pentru deseuri (Rev.2) 19640000-4 Saci si pungi din polietilena pentru deseuri (Rev.2)						
404	Detergent pardoseală-40 buc. -bidon 4l -detergent concentrat -cu extra parfum -polimeri speciali ce împiedică alunecarea	4280205/2022/ P404	39830000-9 Produse de curatat (Rev.2)	30,25/ 1210	Fonduri bugetare	22 iulie 2022	August 2022	SAP	
405	Mătură-10 buc. -cu coadă de lemn 120cm -material perie –fibre sintetice	4280205/2022/ P405	39224300-1 Maturi, perii si alte articole de menaj (Rev.2)	14,54/ 145,4	Fonduri bugetare	22 iulie 2022	August 2022	SAP	
406	Mop-20 buc. -bumbac -160g	4280205/2022/ P406	39224300-1 Maturi, perii si alte articole de menaj (Rev.2)	3,53/ 70,6	Fonduri bugetare	22 iulie 2022	August 2022	SAP	
407	Spray mobilă -20 buc. -spray produs pentru curățarea suprafețelor propulsat cu aer -să poată fi folosit pe granit, metal, aparate electronice și electrocasnice, sticlă și lemn -300 ml	4280205/2022/ P407	39830000-9 Produse de curatat (Rev.2)	12,60/ 252	Fonduri bugetare	22 iulie 2022	August 2022	SAP	
408	materiale cu caracter functional	4280205/2022/ P408	42670000-3	500	Fonduri bugetare	August 2022	August 2022	SAP	
409	unelte	4280205/2022/ P409	16160000-4	4973.10	Fonduri bugetare	August 2022	August 2022	SAP	
410	Camera auto	4280205/2022/ P410	32333200-8	605.88	Fonduri bugetare	August 2022	August 2022	SAP	
411	Hartie A4 250 top	4280205/2022/ P411	30197630-1	7500	Fonduri bugetare	August 2022	August 2022	SAP	
412	Hartie A3 15 top	4280205/2022/ P412	30197630-1	780	Fonduri bugetare	August 2022	August 2022	SAP	
413	Bibloraft 250 buc	4280205/2022/ P413	30197210-1	2250	Fonduri bugetare	August 2022	August 2022	SAP	
414	Perforator 10 buc	4280205/2022/ P414	30197330-8	220	Fonduri bugetare	August 2022	August 2022	SAP	
415	Capsator 10 buc	4280205/2022/ P415	30197320-5	150	Fonduri bugetare	August 2022	August 2022	SAP	
416	Stik 16 GB – 30 buc	4280205/2022/ P416	30233180-6	1071	Fonduri bugetare	August 2022	August 2022	SAP	
417	Stik 32 GB – 20 buc	4280205/2022/ P417	30233180-6	975.80	Fonduri bugetare	August 2022	August 2022	SAP	

418.	Dosar PVC 1500 buc	4280205/2022/ P418	22852000-7	1500	Fonduri bugetare	August 2022	August 2022	SAP	
419.	sistem de elemente grafice vizuale	4280205/2022/ P419	31523200-0 Panori cu mesaje permanente (Rev.2)	8000,00/ 8000,00	Fonduri bugetare	Iulie 2022	August 2022	SAP	
420.	cartușe tonere Konika Minolta Bizhub 300i- 4 bucati	4280205/2022/ P420	30125100-2 Cartușe de toner (Rev.2)	360/ 1.440	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	1 septembrie 2022	septembrie 2022	SAP	
421.	hârti turistice și drumeție montană-500 bucăți	4280205/2022/ P421	22114300-5 Hârti (Rev.2)	30,00/ 15.000,00	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	August 2022	Septembrie 2022	SAP	
422.	Decapsator-30 buc.	4280205/2022/ P422	30197321-2 Decapsatoare (Rev.2)	4,00/ 120	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	August 2022	Septembrie 2022	SAP	
423.	Hârtie A4 -50 topuri	4280205/2022/ P423	30197630-1 Hartie pentru tiparit (Rev.2)	30,00/ 1500,00	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	August 2022	Septembrie 2022	SAP	
424.	Pixuri-50 bucăți	4280205/2022/ P424	30192121-5 Pixuri (Rev.2)	1,5/ 70,00	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	August 2022	Septembrie 2022	SAP	
425.	Sfoară textilă-10 bucăți	4280205/2022/ P425	9451140-9 Sfori (Rev.2)	7.00/ 70,00	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	August 2022	Septembrie 2022	SAP	
426.	10 buc unități de alimentare nintreruptibilă – UPS 800VA, necesare desfășurării activităților curente din cadrul I.S.U. "Basarab I" Dâmbovița.	4280205/2022/ P426	65400000-7 Alte surse de alimentare si de distributie a energiei electrice (Rev.2)	462,18/ 4.621,80	buget local	august 2022	decembrie 2022	SAP	
427.	toner pentru echipamentul multifuncțional Kyocera Ecosys M 2040dn- cod cartuș TK 1170 existent în camera 69- 2 bucati	4280205/2022/ P427	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	500,00/ 1000,00	buget local	august 2022	august 2022	SAP	
428.	Toner cu capacitate mare pentru echipamentul multifuncțional KYOCERA ECOSYS M 2035dn-TK 1140,	4280205/2022/ P428	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	200,00/ 800,00	buget local	august 2022	august 2022	SAP	

	toner kit black -4 bucati								
429.	Unitate centrală PC.	4280205/2022/ P429	30211000-1 unitate centrala de procesare (Rev.2)	2.100,00/ 2.100,00	buget local	august 2022	decembrie 2022	SAP	
430.	Cartuse toner	4280205/2022/ P430	30125100-2	2345	Fonduri bugetare	august	septembrie	SAP	
431.	Cartuse toner	4280205/2022/ P431	30125100-2	1092.43	Fonduri bugetare	august	septembrie	SAP	
432.	Mape corespondenta	4280205/2022/ P432	30199500-5	600	Fonduri bugetare	august	septembrie	SAP	
433.	Apa plată 0, 5l-120 sticle	4280205/2022/ P433	15981100-9 Apă minerală plată- Rev.2	2,5/ 300,00	Fonduri bugetare	august 2022	august 2022	SAP	
434.	Hrană pentru animale (Equilibrio Adult Dog, Talie Mare 12 Kg+2 kg sau similar)- 6 saci	4280205/2022/ P434	15713000-9 Hrană pentru animale (Rev.2)	183,48/ 1100,88	Bugetul Consiliului Judetean Dambovita	august 2022	septembrie 2022	SAP	
435.	Videoproiectoare necesare aparaturii de specialitate al Consiliului Judetean Dambovita	4280205/2022/ P435	30236110-6 Memorie cu acces aleatoriu (RAM) (Rev.2)	9800,00/ 19.600,00	Buget local	August 2022	Decembrie 2022	SAP	
436.	Medicamente ” FRONTLINE TRI-ACT” 40-60 kg-cutie cu 3 pipete- 1 cutie	4280205/2022/ P436	33690000-3 Diverse medicamente (Rev.2)	178,89	bugetul Consiliului Judetean Dâmbovița	septembrie 2022	septembrie 2022	SAP	
437.	10 drapele de exterior cu însemnele tricolorului ROMÂNIEI – imensiuni 150cm/100cm	4280205/2022/ P437	35821000-5 Steaguri (Rev.2)	65,00/ 650,00	buget local	august 2022	decembrie 2022	SAP	
438.	10 drapele de exterior cu însemnele UNIUNII EUROPENE – dimensiuni 150cm/100cm	4280205/2022/ P438	35821000-5 Steaguri (Rev.2)	65,00/ 650,00	buget local	august 2022	decembrie 2022	SAP	
439.	6 buc lance din aluminiu auriu cu ogivă în basorelief – înălțime 210cm	4280205/2022/ P439	35821000-5 Steaguri (Rev.2)	118,00/ 708,00	buget local	august 2022	decembrie 2022	SAP	
440.	1 buc stema cu sigla României de exterior în basorelief – dimensiune 820cm/720cm.	4280205/2022/ P440	35821000-5 Steaguri (Rev.2)	1.400,00/ 1.400,00	buget local	august 2022	decembrie 2022	SAP	
441.	chingi ancorare	4280205/2022/ P441	44530000-4 - Dispozitive de fixare	3361.50	Fonduri bugetare	Septembrie 2022	Septembrie 2022	SAP	
442.	aer conditionat	4280205/2022/ P442	39717200-3 Aparare de aer condiționat.	2100	Fonduri bugetare	Septembrie 2022	Septembrie 2022	SAP	

443.	materiale cu caracter functional	4280205/2022/ P443	33691000-0	105.04	Fonduri bugetare	Septembrie 2022	Septembrie 2022	SAP	
444.	materiale cu caracter functional	4280205/2022/ P444	30125000-1	2953.87	Fonduri bugetare	Septembrie 2022	Septembrie 2022	SAP	
445	Hartie xerox A4-250 topuri	4280205/2022/ P445	30197630-1 Hârtie pentru tipărit (Rev.2)	31,00/ 7750,00	Fonduri bugetare	Septembrie 2022	Octombrie 2022	SAP	
446.	materiale cu caracter functional (amplificator catv, mufe cablu tv, cablu coaxial)	4280205/2022/ P446	32351000-8	1675,28	Fonduri bugetare	Septembrie 2022	Octombrie 2022	SAP	
447.	Consumabile auto	4280205/2022/ P447	34640000-5 Elemente auto (Rev.2)	2731.10	Fonduri bugetare	Septembrie 2022	Septembrie 2022	SAP	
448	Pix- 150 buc.	4280205/2022/ P448	30192121-5 Pixuri (Rev.2)	1/ 150	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	septembrie 2022	octombrie 2022	SAP	
449	Bandă corectoare-25 buc.	4280205/2022/ P449	30192910-3 Pelicula sau banda corectoare (Rev.2)	4,03/ 100,75	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	septembrie 2022	octombrie 2022	SAP	
450	Agrafe birou-25 buc.	4280205/2022/ P450	30197220-4 Agrafe de birou (Rev.2)	4,78/ 119,50	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	septembrie 2022	octombrie 2022	SAP	
451	Clipsuri-50 buc.	4280205/2022/ P451	39263000-3 - Articole de birou (Rev.2)	0,42/ 21	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	septembrie 2022	octombrie 2022	SAP	
452	Capse 24/6-50 buc.	4280205/2022/ P452	30197110-0 Capse (Rev.2)	1,51/ 75,5	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	septembrie 2022	octombrie 2022	SAP	
453	Dosar- 20 buc.	4280205/2022/ P453	22852000-7 Dosare (Rev.2)	1/ 20	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	septembrie 2022	octombrie 2022	SAP	
454	Sfoară bumbac- 50 buc.	4280205/2022/ P454	39541140-9 - Sfori (Rev.2)	4,2/ 210	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	septembrie 2022	octombrie 2022	SAP	
455	Cerneală- 2 buc.	4280205/2022/ P455	22600000-6 Cerneala (Rev.2)	10,08/ 20,16	bugetul Consiliului Județean	septembrie 2022	octombrie 2022	SAP	

456	cutii de carton pentru arhivare și depozitare documente- 100 buc.	4280205/2022/P456	30193700-5 Cutie de depozitare a dosarelor (Rev.2)	25/ 2500	Dâmbovița bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	septembrie 2022	octombrie 2022	SAP	
457.	3 seturi tonere color (cyan,magenta,yellow) CEXV 54 pentru multifunctionala Image Runner Canon 3226i.	4280205/2022/P457	30125100-2 Cartus toner (Rev.2)	270,00/ 1.350,00	buget local	septembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
458.	5 cartuse toner negru CEXV54 pentru multifunctionala Image Runner Canon 3226i.	4280205/2022/P458	30125100-2 Cartus toner (Rev.2)	350,00/ 3.150,00	buget local	septembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
459	cartuse toner	4280205/2022/P459	30125100-2 Cartus toner (Rev.2)	1300	Fonduri bugetare	septembrie 2022	octombrie 2022	SAP	
460	cartuse toner	4280205/2022/P460	30125100-2 Cartus toner (Rev.2)	1800	Fonduri bugetare	septembrie 2022	octombrie 2022	SAP	
461.	Scaun birou	4280205/2022/P461	39113000-7	900	Fonduri bugetare	septembrie 2022	octombrie 2022	SAP	
462.	acumulatori	4280205/2022/P462	33691000-0	1428.57	Fonduri bugetare	septembrie 2022	octombrie 2022	SAP	
463.	Mănuși- 30 perechi	4280205/2022/P463	18140000-2 Accesorii pentru îmbrăcăminte de lucru (Rev.2)	7,14/ 214,2	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
464.	Eșarfă simplă-30 buc	4280205/2022/P464	18422000-3 – Eșarfe (Rev.2)	16,8/ 504	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
465.	Produse de protocol - apă plată 0,5l-120 sticle	4280205/2022/P465	15981100-9 - Apă minerală plată (Rev.2)	2,29/ 275,23	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	septembrie 2022	octombrie 2022	SAP	
466.	3 seturi toner originale pentru imprimanta Kyocera Ecosys M5526cdn, existentă în camera 20.	4280205/2022/P466	30125100-2 Cartus toner (Rev.2)	1.600,00/ 4.800,00	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	septembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
467.	biblioraft A4 – 8 bucăți, lățime cotor 88 mm - 100 mm, rotunjit, plastifiat, material carton, funcții - mecanism îndosariere 2 inele	4280205/2022/P467	30197210-1 Bibliorafturi (Rev.2)	25,00/ 200,00	Fonduri Bugetare	Septembrie 2022	Octombrie 2022	SAP	
468.	biblioraft A4 – 20 bucăți, lățime cotor 30 mm- 50 mm, rotunjit,	4280205/2022/P468	30197210-1 Bibliorafturi (Rev.2)	15,00/ 300,00	Fonduri Bugetare	Septembrie 2022	Octombrie 2022	SAP	

	plastifiat, material carton, funcții - mecanism îndosariere								
469.	piese auto	4280205/2022/ P469	34300000-0 - Piese și accesorii pentru vehicule	2545.18	Fonduri bugetare	Septembrie 2022	Octombrie 2022	SAP	
470.	2 toner pentru echipamentul multifuncțional XEROX WOEEK CENTER 3325,(NT-CX3325C cartuş toner alb-negru), existent în camera 112	4280205/2022/ P470	30125100-2 Cartuş toner (Rev.2)	850,00/ 1.700,00	buget local	octombrie 2022	decembrie 2022	SAP	
471.	1 toner pentru echipamentul multifuncțional CANON i-SENSYS MF416dw,(HT-C505XJCF280X BK-cartuş toner alb-negru)), existent în camera 116a	4280205/2022/ P471	30125100-2 Cartuş toner (Rev.2)	600,00/ 600,00	buget local	octombrie 2022	decembrie 2022	SAP	
472.	2 tonere (seturi complete) pentru echipamentul multifuncțional HP Deskjet Ink Advantage 2515 PRINT SCAN COPY,(hp 650 – cartuş toner color, hp 650-cartuş toner alb-negru), existent în camera 116a	4280205/2022/ P472	30125100-2 Cartuş toner (Rev.2)	130,00/ 260,00	buget local	octombrie 2022	decembrie 2022	SAP	
473.	1 cartuş toner Kyocera TK-5240K - negru, 1 cartuş toner Kyocera TK-5240C – cyan, 1 cartuş toner Kyocera TK-5240M – magenta, 1 cartuş toner Kyocera TK-5240Y – yellow pentru imprimanta Kyocera Ecosys M5526cdn, existent în camera 86a.	4280205/2022/ P473	30125100-2 Cartuş toner (Rev.2)	1.608,00/ 1.608,00	buget local	octombrie 2022	decembrie 2022	SAP	
474	Capse 24/6-200 cutii	4280205/2022/ P474	30197110-0-Capse (Rev.2)	2/400	Fonduri Bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.	
475	Dosar PVC-3000 buc	4280205/2022/ P475	22852000-7 - Dosare (Rev.2)	1/3000	Fonduri Bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.	
476	Biblioraf-250 buc	4280205/2022/ P476	30197210-1- Bibliorafuri (Rev.2)	10/2500	Fonduri Bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.	
477	Mine creion 0,7 rotring-200 buc	4280205/2022/ P477	30192132-5- Mine de rezerva pentru creioane	5/ 1000	Fonduri Bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa	

			(Rev.2)					25970/31.10.2022.
478	Creion mecanic 0.7 rotring- 40 buc.	4280205/2022/P478	30192126-0- Creioane mecanice (Rev.2)	17/680	Fonduri Bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.
479	Capsator-10 buc.	4280205/2022/P479	30197320-5- Capsatoare (Rev.2)	20/200	Fonduri Bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.
480	Fluid corrector-25 buc.	4280205/2022/P480	30192920-Lichid corector (Rev2)	8/200	Fonduri Bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.
481	Pix Pensan 0.7-300 buc.	4280205/2022/P481	301927008-Papetarie (Rev 2)	1.50/450	Fonduri Bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.
482	Test Marker (evidentiator) -50 buc	4280205/2022/P482	3019212-3-Carioca permanenta (Rev.2)	6/300	Fonduri Bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.
483	Index 5 culori (plastic)- 200 buc.	4280205/2022/P483	30199410-7-Hartie autoadeziva (Rev.2)	7/1400	Fonduri Bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.
484	Radiera-30 buc.	4280205/2022/P484	30192100-2 Radiere (Rev.2)	6/180	Fonduri Bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.
485	Servetele uscate-60 buc	4280205/2022/P485	30192700-8 Papetarie Rev.2)	8,90/ 534	Fonduri Bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.
486	Servetele umede-50 buc	4280205/2022/P486	30192700-8 Papetarie Rev.2)	8,29/ 414,50	Fonduri Bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.
487	Radiera-30 buc	4280205/2022/P487	30192100-2 Radiere (Rev.2)	4.46/133.80	Fonduri Bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.
488	Notes adeziv 75x75 -60 buc	4280205/2022/P488	30199410- Hartie autoadeziva (Rev.2)	6,30/378	Fonduri Bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.
489	Hartie A3-15 top.	4280205/2022/P489	30197630-1-1 Hartie pentru tiparit (Rev.2)	52/780	Fonduri Bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa 25970/31.10.2022.
490.	Materiale	4280205/2022/P490	31681410-0" – Materiale electrice	2062.33	Fonduri Bugetare	Octombrie 2022	Octombrie2022	SAP
491	materiale	4280205/2022/P491	44100000-1 Materiale de constructii	4588.46	Fonduri Bugetare	Octombrie 2022	Octombrie 2022	SAP
492	Registru casa	4280205/2022/P492	22800000-8 Registre, registre contabile	500	Fonduri Bugetare	Octombrie 2022	Octombrie2022	SAP

493.	Piese auto	4280205/2022/ P493	34300000-0 Piese și accesorii	2545.18	Fonduri Bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
494.	tonere	4280205/2022/ P494	30125100-2	2200	Fonduri Bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
495.	anvelope	4280205/2022/ P495	34351100-3 – Pneuri pentru autovehicule	2731.09	Fonduri Bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
496.	scaune	4280205/2022/ P496	39113000-7	12000	Fonduri Bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
497.	harduri externe de memorie	4280205/2022/ P497	30237300-2	1500	Fonduri Bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
498.	materiale	4280205/2022/ P498	31681410-0 Materiale electrice	189.07	Fonduri Bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
499.	usa birou si materiale aferente montarii	4280205/2022/ P499	44221200-7 44111000-1	724.33	Fonduri Bugetare	Octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
500.	Apa plată 0, 5l-120 sticle	4280205/2022/ P500	15981100-9 Apă minerală plată- Rev.2	2,50/300,00	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	octombrie 2022	SAP	
501.	Monitor led	4280205/2022/ P501	33195100-4	9844,25	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	noiembrie 2022	SAP	
502.	Periferice calculator	4280205/2022/ P502	30232000-4	986.07	Fonduri bugetare	octombrie 2022	noiembrie 2022	SAP	
503.	Aditiv ad Blue	4280205/2022/ P503	24957000-7 Aditivi chimice(Rev.2)	5882,50	Fonduri bugetare	octombrie 2022	noiembrie 2022	SAP	
504.	Coroană de flori naturale	4280205/2022/ P504	03121210-0 Aranjamente florale (Rev.2)	1.000,00/ 1.000,00	Fonduri bugetare	octombrie 2022	octombrie 2022	SAP	
505	Spirală plastic 22 mm, 21 inele, 100 buc/set, 3 buc	4280205/2022/ P505	30199000-2 – articole papetărie (rev 2)	180,00/ 540,00	Fonduri bugetare	octombrie 2022	noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.	
506	Spirală plastic 14 mm, 21 inele, 100 buc/set, 3 buc	4280205/2022/ P506	30199000-2 – articole papetărie (rev 2)	100,00/ 300,00	Fonduri bugetare	octombrie 2022	noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.	
507	Spirală plastic 16 mm, 21 inele, 100 buc/set, 3 buc	4280205/2022/ P507	30199000-2 – articole papetărie (rev 2)	120,00/ 360,00	Fonduri bugetare	octombrie 2022	noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea	

								Patrimoniului.
508	Spirală plastic 25 mm, 21 inele, 50 buc/set, 3 buc	4280205/2022/P508	30199000-2 – articole papetărie (rev 2)	124 / 372	Fonduri bugetare	octombrie 2022	noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
509	Spirală plastic 28 mm, 21 inele, 50 buc/set, 3 buc	4280205/2022/P509	30199000-2 – articole papetărie (rev 2)	134 / 402	Fonduri bugetare	octombrie 2022	noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
510	Spirală plastic 32 mm, 21 inele, 50 buc/set, 3 buc	4280205/2022/P510	30199000-2 – articole papetărie (rev 2).	137 / 411	Fonduri bugetare	octombrie 2022	noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
511	Spirală plastic 19 mm, 21 inele, 100 buc/set, 3 buc	4280205/2022/P511	30199000-2 – articole papetărie (rev 2).	121/ 363	Fonduri bugetare	octombrie 2022	noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
512	Spirală plastic 38 mm, 21 inele, 50 buc/set, 3 buc	4280205/2022/P512	30199000-2 – articole papetărie (rev 2).	150 / 450	Fonduri bugetare	octombrie 2022	noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
513	Spirală plastic 45 mm, 21 inele, 50 buc/set, 3 buc	4280205/2022/P513	30199000-2 – articole papetărie (rev 2).	138/ 414	Fonduri bugetare	octombrie 2022	noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
514	Spirală plastic 51 mm, 21 inele, 50 buc/set, 3 buc	4280205/2022/P514	30199000-2 – articole papetărie (rev 2).	182 / 546	Fonduri bugetare	octombrie 2022	noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.

515	Folie plastic laminare format A4, (60 x 95 mm/100 buc în top), 4 buc	4280205/2022/P515	30199000-2 – articole papetărie (rev 2).	19 / 76	Fonduri bugetare	octombrie 2022	noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
516	Folie plastic laminare format A3, (60 x 95 mm/100 buc în top), 4 buc	4280205/2022/P516	30199000-2 – articole papetărie (rev 2).	97 / 388	Fonduri bugetare	octombrie 2022	noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
517	Copertă transparente A4 (100 buc/top), 4 buc	4280205/2022/P517	30199000-2 – articole papetărie (rev 2).	56 / 224	Fonduri bugetare	octombrie 2022	noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
518	Copertă neagră carton A4 (100 buc/top), 4 buc	4280205/2022/P518	30199000-2 – articole papetărie (rev 2).	46 / 184	Fonduri bugetare	octombrie 2022	noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
519	Copertă transparente A3 (100 buc/top), 4 buc	4280205/2022/P519	30199000-2 – articole papetărie (rev 2).	95 / 380	Fonduri bugetare	octombrie 2022	noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
520	Copertă neagră carton A3 (100 buc/top), 4 buc	4280205/2022/P520	30199000-2 – articole papetărie (rev 2).	85 / 340	Fonduri bugetare	octombrie 2022	noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
521	Hârtie cartonată color A4, 3 buc –	4280205/2022/P521	30199000-2 – articole papetărie (rev 2).	65 / 195	Fonduri bugetare	octombrie 2022	noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
522	Toner negru TN-330 Konika	4280205/2022/	Cod CPV 30125100-2	352 /	Fonduri	octombrie 2022	noiembrie 2022	Pozitie anulata

	Minolta Bizhub 300i, 4 buc	P522	- cartuş toner (rev 2).	1.408	bugetare			conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
523	Toner Konika Minolta Bizhub C300i color, negru	4280205/2022/P523	Cod CPV 30125100-2 - cartuş toner (rev 2).	312 /1.248	Fonduri bugetare	octombrie 2022	noiembrie 2022	Pozitie anulata conform adresa nr. 26.401/04.11.2022 emisă de Serviciul Administrarea Patrimoniului.
524.	Un aparat aer condiţionat – inverter 12000BTU cu montaj inclus	4280205/2022/P524	39717200-3 - Aparate de aer conditionat (Rev.2)	2.500,00/ 2.500,00	buget local	octombrie 2022	decembrie 2022	SAP
525.	1 laptop intel core i5, display 15,6'.	4280205/2022/P525	30141200-1 - Calculatoare de birou (Rev.2)	2.500,00/ 2.500,00	buget local	octombrie 2022	decembrie 2022	SAP
526.	set roti iarna	4280205/2022/P526	34324000-4	7000	buget local	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP
527.	produse IT	4280205/2022/P527	31400000-0	4033.61	buget local	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP
528	Plastilină 10 buc/set- 3 seturi	4280205/2022/P528	24952000-2 Plastiline (Rev.2)	30/ 90,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP
529	Mapă carton plastifiat cu elastic 25mm-15 buc.	4280205/2022/P529	30199500-5 Bibliorafturi, mape de corespondenta, clasoare si articole similare (Rev.2)	30,00/ 450,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP
530	Mapă carton plastifiat cu elastic 55mm-10 buc.	4280205/2022/P530	30199500-5 Bibliorafturi, mape de corespondenta, clasoare si articole similare (Rev.2)	28,00/ 280,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP
531	Dosar şină plasticA4-100 buc.	4280205/2022/P531	22852000-7 Dosare (Rev.2)	1,00/ 100,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP
532	Perforator 20 coli metalic-4 buc.	4280205/2022/P532	30197330-8 Perforatoare (Rev.2)	25,21/ 100,84	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP
533	Capsator 25 de foi—8 bucati	4280205/2022/P533	30197320-5 Capsatoare (Rev.2)	21,85/ 174,8	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP

534	Capse capsator-8 bucati	4280205/2022/ P534	30197110-0 Capse (Rev.2)	2,94/ 23,53	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
535	Decapsator-10 buc.	4280205/2022/ P535	30197321-2 Decapsatoare (Rev.2)	4,62/ 42,01	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
536	Pix(BIC albastru)-40 buc	4280205/2022/ P536	30192121-5 Pixuri (Rev.2)	2,00/ 80,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
537	Pix rotring-6 buc.	4280205/2022/ P537	30192121-5 Pixuri (Rev.2)	16,00/ 96,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
538	Creion mecanic Rotring 0,7 mm	4280205/2022/ P538	30192130-1 Creioane (Rev.2)	20,00/ 200,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
539	Mine pentru creion mecanic 0,7 mm-8 buc.	4280205/2022/ P539	30192132-5 Mine de rezerva pentru creioane (Rev.2)	4,71/ 37,64	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
540	Pix cu gel roșu-10 buc.	4280205/2022/ P540	30192121-5 Pixuri (Rev.2)	3,00/ 30,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
541	MarKer negru-4 bucăți	4280205/2022/ P541	30192125-3 Carioca permanente (Rev.2)	8,40/ 33,61	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
542	Evidențiator diferite culori-6 buc.	4280205/2022/ P542	30192125-3 Carioca permanente (Rev.2)	8,40/ 50,42	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
543	Pix corector-8 bucati	4280205/2022/ P543	30192121-5 Pixuri (Rev.2)	5,04/ 33,61	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
544	Cutter-2 buc.	4280205/2022/ P544	30192700-8 Papetarie (Rev.2)	2,10/ 4,20	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
545	Mouse pad A3-10 set	4280205/2022/ P545	30237410-6 Mouse pentru computer (Rev.2)	17,00/ 170,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
546	Tuș pentru ștampile fără ulei (negru)-5 buc.	4280205/2022/ P546	22612000-3 Tus (Rev.2)	9,24/ 46,21	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
547	Agrafe de birou pentru hârtie-10 set	4280205/2022/ P547	30197220-4 Agrafe de birou (Rev.2)	3,00/ 30,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
548	Radieră cauciuc pentru creion-	4280205/2022/	30192100-2	2,5/	Fonduri	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	

	10 buc.	P548	Radiere (Rev.2)	25,00	Bugetare				
549	Riglă 40 cm-10 buc.	4280205/2022/ P549	39292500-0 Rigle (Rev.2)	1,68/ 16,80	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
550	Tăviță documente-10 buc.	4280205/2022/ P550	39221160-6 Tavi (Rev.2)	10,00/ 100,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
551	Tablă magnetică60x90-1 buc.	4280205/2022/ P551	30195900-1 Table de scris albe si table magnetice (Rev.2)	145,00/ 145,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
552	Clipboard wedo A4-2 buc.	4280205/2022/ P552	30199500-5 Bibliorafturi, mape de corespondenta, clasoare si articole similare (Rev.2)	16,80/ 33,61	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
553	Autocolant adeziv A4 alb-2 buc.	4280205/2022/ P553	30192700-8 Papetarie (Rev.2)	27,00/ 54,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
554	Suport pentru accesorii de birou-5 buc.	4280205/2022/ P554	30192700-8 Papetarie (Rev.2)	12,00/ 60,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
555	Buretieră pentru numărât- 4 buc.	4280205/2022/ P555	30197400-0 Burete umed pentru timbre (Rev.2)	5,88/ 23,53	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
556	Pioneze pentru plută-5 buc.	4280205/2022/ P556	30197130-6 Pioneze (Rev.2)	4,20/ 21,00	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
557	Etichete indexare adezive multicolore-5 set.	4280205/2022/ P557	30192800-9 Etichete autocolante (Rev.2)	4,2/ 21,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
558	Notițe autoadezive Bloc Notes- 8 set.	4280205/2022/ P558	30192800-9 Etichete autocolante (Rev.2)	15,00/ 120,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
559	Plic C4-229X324 kraft silionic 20 set-10 set	4280205/2022/ P559	30199230-1 Plicuri (Rev.2)	15,00/ 150,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
560	Plic B4 cu burduf 250x353x40/10 set	4280205/2022/ P560	30199230-1 Plicuri (Rev.2)	40,00/ 400,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
561	Ceneală pelican 400 albastru Royal-5 buc.	4280205/2022/ P561	22600000-6 Cerneala (Rev.2)	12,60/ 63,02	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
562	Pix ce gel negru-6 buc.	4280205/2022/ P562	30192121-5 Pixuri	1,68/ 10,08	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	

			(Rev.2)						
563.	Tablă magnetică albă 90x120 ramă al-1 buc.	4280205/2022/P563	30195900-1 Table de scris albe si table magnetice (Rev.2)	220,00/ 220,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
564	Top coli A4-50 buc.	4280205/2022/P564	30197630-1Hartie pentru tipărit (Rev.2)	25,21/ 1260,50	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
565	Plic cu burduf antisocC13 170X225-20 buc.	4280205/2022/P565	30199230-1 Plicuri (Rev.2)	2,00/ 40,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
566	Dosar carton şină-50 buc.	4280205/2022/P566	22852000-7Dosare (Rev.2)	1,20/ 60,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
567	Pix cu gel albastru-10 buc	4280205/2022/P567	30192121-5 Pixuri (Rev.2)	5,00/ 50,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
568	Breloc cu eticheta cheii 50 x22mm-50 buc	4280205/2022/P568	30192700-8 Papetarie (Rev.2)	1,25/ 62,50	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
569	Biblioraft plastifiat PP 75 mm- 10 buc	4280205/2022/P569	30197210-Bibliorafturi (Rev.2)	10,08/ 100,84	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
570	Sac rafie55x 100cm-30 buc	4280205/2022/P570	18930000-7 Saci si saculete (Rev.2)	2,00/ 60,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
571	Suport plastic cu capac pt.20 dosare , 397x347 mm-8 buc	4280205/2022/P571	30192700-8 Papetarie (Rev.2)	58,82/ 470,58	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
572	Fişe magazie-300 buc.	4280205/2022/P572	30192700-8 Papetarie (Rev.2)	0,7/ 210	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
573.	Decapsator- 30 bucaţi	4280205/2022/P573	30197321-2 Decapsatoare (Rev.2)	5,00/ 150,00	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
574.	Hartie A 4-50 topuri	4280205/2022/P574	30197630-1 Hârtie pentru tipărit (Rev.2)	30,00/ 1500,00	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
575.	Pixuri-50 bucati	4280205/2022/P575	30192121-5 Pixuri (Rev.2)	1,5/ 75,00	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
576.	Sfoară textilă-10 bucăţi	4280205/2022/P576	39541140-9 Sfori (Rev.2)	8,00/ 80,00	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
577.	mouse wireless pentru destktop- 9 buc	4280205/2022/P577	30237410-6 Mouse pentru computer (Rev.2)	110,00/ 990,00	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
578.	materiale consumabile (cartus toner Samsung MLT D116L si	4280205/2022/P578	30125100-2	12.600	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	Decembrie 2022	SAP	

	Drum Samsung MLT R116)								
579.	materiale consumabile (cartus toner OKI MB472 si Cartus cerneala HP651)	4280205/2022/ P579	30125100-2	6525	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
580.	compresor de aer	4280205/2022/ P580	42123400-1	4201,68	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
581.	materiale cu caracter functional (cablu utp, diblu, adaptor tv, mufa compresie tip f)	4280205/2022/ P581	32422000-7	2689,92	Fonduri Bugetare	octombrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
582.	acumulator UPS APC R5500	4280205/2022/ P582	31400000-0	15.378,15	Fonduri bugetare	octombrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
583.	acumulator UPS Eaton	4280205/2022/ P583	31400000-0	7.563,02	Fonduri bugetare	octombrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
584.	acumulator UPS Eaton	4280205/2022/ P584	31400000-0	4033,61	Fonduri bugetare	octombrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
585.	scaune ergonomice de birou	4280205/2022/ P585	39130000-2	5600	Fonduri bugetare	octombrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
586.	modernizare retea date/voce Consiliul Judetean Dambovita	4280205/2022/ P586	32420000-3	120.000	Fonduri bugetare	octombrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
587.	Carburant auto	4280205/2022/ P587	09130000-9 Petrol și produse distilate (Rev.2)	8,40 / 33.613,44	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	noiembrie 2022	SAP	
588.	Pix - 80 buc.	4280205/2022/ P588	30192121-5 Pixuri (Rev.2)	1/ 80	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
589.	Fineliner-10 buc.	4280205/2022/ P589	30192700-8 Papetarie (Rev.2)	4,20/ 42	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
590.	Etichete autoadezive-5 set	4280205/2022/ P590	30192800-9 Etichete autocolante (Rev.2)	5,79/ 28,95	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	decembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
591.	Fineliner- 10 buc.	4280205/2022/ P591	30192700-8 Papetarie (Rev.2)	8,4/ 84	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
592.	Cerneală- 2 buc.	4280205/2022/ P592	22600000-6 Cerneala (Rev.2)	10,08/ 20,16	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
593.	Capse 24/6-50 buc.	4280205/2022/	30197110-0 Capse	1,51/	bugetul	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	

		P593	(Rev.2)	75,5	Consiliului Județean Dâmbovița				
594.	Marker pentru whiteboard-20 buc.	4280205/2022/P594	30192700-8 Papetarie (Rev.2)	4,2/84	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
595.	Marker permanent - 20 buc.	4280205/2022/P595	30192700-8 Papetarie (Rev.2)	2,1/42	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
596.	Plic C5-500 buc	4280205/2022/P596	30199230-1 Plicuri (Rev.2)	0,2/100	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
597.	Plic C4-300 buc.	4280205/2022/P597	30199230-1 Plicuri (Rev.2)	0,35/105	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
598.	Plic C6-200 buc.	4280205/2022/P598	30199230-1 Plicuri (Rev.2)	0,08/16	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
599.	Lipici solid-30 buc.	4280205/2022/P599	24911200-5 Adezivi (Rev.2)	3,78/113,4	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
600.	“medicamente” FRONTLINE TRI-ACT 40-60 kg-cutie cu 3 pipete- 1 cutie	4280205/2022/P600	33690000-3 Diverse medicamente (Rev.2)	178,89	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
601.	Jaluzele verticale 180cm înălțime cu 200 cm lățime	4280205/2022/P601	39515400-9 Jaluzele (Rev.2)	184,87/554,61	buget local	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
602.	Jaluzele verticale 181cm înălțime cu 116 cm lățime.	4280205/2022/P602	39515400-9 Jaluzele (Rev.2)	142,85/142,85	buget local	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
603.	Coperți arhivare -perechi format A4 -coperți din mucava de 2,5 mm cu pânză la cotor 2,5 cm -impriare personalizată pe prima copertă-680 buc.	4280205/2022/P603	30192700-8 Papetarie (Rev.2)	4,20/2857,14	Buget local	noiembrie 2022	noiembrie 2022	SAP	
604.	Dosar PVC-1500 bucăți	4280205/2022/P604	22852000-7 Dosare (Rev.2)	1/1500	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	

605	Biblioraft-150 bucăți	4280205/2022/ P605	30197210-1 Bibliorafturi(Rev.2)	10/ 1500	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
606	Pix pensan 0,7-300 bucăți	4280205/2022/ P606	30192700-8 Papetărie(Rev.2)	1,50/ 450,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
607	Index 5 culori plastic-50 bucăți	4280205/2022/ P607	3019940-7 Hârtie autoadezivă(Rev.2)	7/ 350,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
608	Hârtie A3-15 topuri	4280205/2022/ P608	301976301-1 Hârtie pentru tipărit(Rev.2)	52/ 780	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
609	grup electrogen	4280205/2022/ P609	31121000-0	65000	Fonduri Bugetare	noiembrie	noiembrie	SAP	
610.	statie de lucru fixa – 15 buc	4280205/2022/ P610	30213300-8	31386.55	Fonduri Bugetare	noiembrie	noiembrie	SAP	
611.	Hârtie xerox A4-225 topuri	4280205/2022/ P611	30197630-1 Hârtie pentru tipărit (Rev.2)	34,00/ 7650,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
612.	Materiale înlocuire calorifere	4280205/2022/ P612	44620000-2	15.800,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
613.	Piese auto	4280205/2022/ P613	34913000-0 Diverse piese de schimb (Rev.2)	2151,26	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
614.	Spirală plastic 22 mm, 21 inele,50 buc/set, 6 buc	4280205/2022/ P614	30199000-2 – articole papetărie (rev 2)	90,00/ 540,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
615.	Spirală plastic 14 mm, 21 inele, 100 buc/set, 3 buc	4280205/2022/ P615	30199000-2 – articole papetărie (rev 2)	100,00/ 300,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
616.	Spirală plastic 16 mm, 21 inele, 100 buc/set, 3 buc	4280205/2022/ P616	30199000-2 – articole papetărie (rev 2)	120,00/ 360,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
617	Spirală plastic 25 mm, 21 inele, 50 buc/set, 3 buc	4280205/2022/ P617	30199000-2 – articole papetărie (rev 2)	124 / 372	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
618	Spirală plastic 28 mm, 21 inele, 50 buc/set, 3 buc	4280205/2022/ P618	30199000-2 – articole papetărie (rev 2)	134 / 402	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
619	Spirală plastic 32 mm, 21 inele, 50 buc/set, 3 buc	4280205/2022/ P619	30199000-2 – articole papetărie (rev 2).	137 / 411	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
620	Spirală plastic 19 mm, 21 inele, 100 buc/set, 3 buc	4280205/2022/ P620	30199000-2 – articole papetărie (rev 2).	121/ 363	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
621	Spirală plastic 38 mm, 21 inele, 50 buc/set, 3 buc	4280205/2022/ P621	30199000-2 – articole papetărie (rev 2).	150 / 450	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
622	Spirală plastic 45 mm, 21 inele, 50 buc/set, 3 buc	4280205/2022/ P622	30199000-2 – articole papetărie (rev 2).	138/ 414	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
623	Spirală plastic 51 mm, 21 inele, 50 buc/set, 3 buc	4280205/2022/ P623	30199000-2 – articole papetărie (rev 2).	182 / 546	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
624	Folie plastic laminare format	4280205/2022/	30199000-2 – articole	55/	Fonduri	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	

	A4, (216x30 mm/100 buc în top), 2 buc	P624	papetărie (rev 2).	110	Bugetare			
625	Folie plastic laminare format A3, (303 x 426 mm/100 buc în top), 2 buc	4280205/2022/P625	30199000-2 – articole papetărie (rev 2).	90 / 180	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP
626	Copertă transparentă A4 (100 buc/top), 4 buc	4280205/2022/P626	30199000-2 – articole papetărie (rev 2).	56 / 224	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP
627	Copertă neagră carton A4 (100 buc/top), 4 buc	4280205/2022/P627	30199000-2 – articole papetărie (rev 2).	46 / 184	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP
628	Copertă transparentă A3 (100 buc/top), 2 buc	4280205/2022/P628	30199000-2 – articole papetărie (rev 2).	96 / 192	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP
629	Copertă neagră carton A3 (100 buc/top), 2 buc	4280205/2022/P629	30199000-2 – articole papetărie (rev 2).	85 / 170	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP
630	Hârtie cartonată color A4, 3 buc	4280205/2022/P630	30199000-2 – articole papetărie (rev 2).	80 / 240	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP
631	Toner Konika Minolta bizhub C300 i color, negru, galben, roșu, albastru	4280205/2022/P631	Cod CPV 30125100-2 - cartuş toner (rev 2).	600 / 2400	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	SAP
632.	Coroane de flori naturale-1 bucata	4280205/2022/P632	03121210-0 Aranjamente florale (Rev.2)	1000,00/ 1000,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Noiembrie 2022	SAP
633.	aditiv adblue	4280205/2022/P633	24957000-7 Aditivi chimici.	8403.36	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Noiembrie 2022	SAP
634.	Toner – 3 buc	4280205/2022/P634	30125100-2	1800	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Noiembrie 2022	SAP
635.	placa de retea priza acumulator	4280205/2022/P635	30237000-9 31224100-3 31400000-0	8546.21	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Noiembrie 2022	SAP
636.	Produse protocol -apă plată-180 sticle -cafea 250 g-5 buc -Ceai-10 cutii -zahăr stick-2 cutii -pișcoturi-2 cutii -șampanie-24 sticle	4280205/2022/P636	15981100-9 Apă minerală plată- Rev.2 15861100-2-cafea prăjită(rev.2) 15831000-2 Zahăr(rev.2) 15821150-5 Piscoturi (Rev.2) 15864100-3 Ceai la pliculet (Rev.2)	1800,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Noiembrie 2022	SAP

			15931100-4 Vin spumant (Rev.2)						
637.	eșarfe tricolore 150 cm/16 cm- 100 bucăți	4280205/2022/ P637	18422000-3 Esarfe (Rev.2)	27,00/ 2700,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
638.	Cocarde personalizate-100 buc	4280205/2022/ P638	39561133-Insigne (Rev.2)	8,00/ 800,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
639.	Drapelul României dimensiune 28 m/7m-1 buc.	4280205/2022/ P639	35821000-5 Steaguri (Rev.2)	9565,00 9565,00	Fonduri Bugetare	Noiembrie 2022	Noiembrie 2022	SAP	
640.	Coroană din flori naturale cu ocazia zilei de 1 Decembrie – Ziua Națională a României.	4280205/2022/ P640	03121210-0 Aranjamente florale (Rev.2)	1.400,00/ 1.400,00	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
641	Cartuș toner compatibil xerox WORK CENTre 3325,106R02312 2 buc	4280205/2022/ P641	30125100-2 Cartus toner (Rev.2)	150,00/ 300,00	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
642	Kyocera TK 1170-Toner PartenerPREMIUM, negru 3 buc	4280205/2022 /P642	30125100-2 Cartus toner (Rev.2)	155,00/ 465,00	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
643	Xerox 5325/006R01160 cartuș toner compatibil, negru 1 buc	4280205/2022 /P643	30125100-2 Cartus toner (Rev.2)	200,00/ 200,00	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
644	Canon FX-10/FX10 Cartridge 2 buc	4280205/2022 /P644	30125100-2 Cartus toner (Rev.2)	90,00/ 180,00	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
645	Cartuș toner xerox 106R03396 1 buc	4280205/2022 /P645	30125100-2 Cartus toner (Rev.2)	350,00/ 350,00	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
646	OKI C84(44844508) tonerpartnerPREMIUM, negru 1 buc	4280205/2022 /P646	30125100-2 Cartus toner (Rev.2)	300,00/ 300,00	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
647	OKI C84(44844508) tonerpartnerPREMIUM, roșu 1 buc	4280205/2022 /P647	30125100-2 Cartus toner (Rev.2)	300,00/ 300,00	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
648	OKI C84(44844508) tonerpartnerPREMIUM, galben 1 buc	4280205/2022 /P648	30125100-2 Cartus toner (Rev.2)	300,00/ 300,00	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	

649	OKI C84(44844508) tonerpartnerPREMIUM, albastru 1 buc	4280205/2022 /P649	30125100-2 Cartus toner (Rev.2)	300,00/ 300,00	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
650	cablu UTP 100 ml	4280205/2022 /P650	30125100-2 Cartus toner (Rev.2)	1,50/ 150,00	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
651.	Apa plată 0, 5l-120 sticle	4280205/2022 /P651	15981100-9 Apă minerală plată- Rev.2	2,50/ 300,00	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	noiembrie 2022	SAP	
652.	Hârtie xerox A3-15 topuri	4280205/2022/ P652	30197630-1 Hârtie pentru tipărit (Rev.2)	61,88 / 928,20	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
653.	Agrafe birou	4280205/2022/ P653	30197220-4 Agrafe de birou (Rev.2)	4,78/ 86,04	Fonduri Bugetare	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
654.	Clipsuri	4280205/2022/ P654	39263000-3 - Articole de birou (Rev.2)	5,04/ 50,4	Fonduri Bugetare	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
655.	Aparatura si materiale	4280205/2022/ P655	44423000-1	15.595	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
656.	Aparatura electrica	4280205/2022/ P656	44423000-1	3420	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
657.	Materiale	4280205/2022/ P657	4f4423000-1	8102	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
658.	radiatoare	4280205/2022/ P658	44621100-0	938	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
659	Plicuri cu burduf A4-1000 bucăți	4280205/2022/ P659	30199230-1 Plicuri (Rev.2)	1,6/ 1600,00	Fonduri Bugetare	Decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
660	Plicuri C5-2000 bucati	4280205/2022/ P660	30199230-1 Plicuri (Rev.2)	0,3/ 600,00	Fonduri Bugetare	Decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
661	Buretiere-4 bucăți	4280205/2022/ P661	39224320-7 Bureti (Rev.2)	7,00/ 28,00	Fonduri Bugetare	Decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
662	Rode dublu adezive-4 bucati	4280205/2022/ P662	44424200-0 Banda adeziva (Rev.2)	25,00/ 1000,00	Fonduri Bugetare	Decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
663	Creioane corectoare-2 bucati	4280205/2022/ P663	30192930-9 Creioane corectoare (Rev.2)	10,00/ 20,00	Fonduri Bugetare	Decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
664	Pix cu gel albastru-50 buc.	4280205/2022/ P664	30192121-5 Pixuri (Rev.2)	3,2/ 160,00	Fonduri Bugetare	Decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
665	Cartuș laser HP CE 285 A-5 buc.	4280205/2022/ P665	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	400,00/ 2000,00	Fonduri Bugetare	Decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
666	Cartuș laser HP CF283 A-5 buc.	4280205/2022/ P666	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	400,00/ 2000,00	Fonduri Bugetare	Decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
667	Cartuș laser LEXMARK B342H00-1 BUC	4280205/2022/ P667	30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	500,00	Fonduri Bugetare	Decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	

668	Dosare de incopciat-100 buc.	4280205/2022/ P668	22852000-7 Dosare (Rev.2)	1,00/ 100,00	Fonduri Bugetare	Decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
669	Dosar plastic cu șină și găuri- 100 buc.	4280205/2022/ P669	22852000-7 Dosare (Rev.2)	1,00/ 100,00	Fonduri Bugetare	Decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
670	File plastic 100/set -10 seturi	4280205/2022/ P670	30192700-8 Papetarie (Rev.2)	10,00 100,00	Fonduri Bugetare	Decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
671	Pronto spray mobilă-3 buc.	4280205/2022/ P671	39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)	18,00/ 54,00	Fonduri Bugetare	Decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
672	Saci menajeri 120 L-5 SET	4280205/2022/ P672	39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)	8,00/ 40,00	Fonduri Bugetare	Decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
673	două harduri externe de memorie	4280205/2022/ P673	30237300-2 accesorii informatice (Rev.2)	1.000,00/ 2.000,00	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
674	10 cartușe (culoare negru) model M5526cdw pentru imprimanta color Kyocera Ecosys.	4280205/2022/ P674	30125100-2 Cartus toner (Rev.2)	150,00/ 1.500,00	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
675	6 cartușe cu toner de culoare neagră pentru echipamentul multifuncțional BROTHER MFC – J3930DW, cod LC3619XLBK existent în camera 68	4280205/2022/ P675	30125100-2 Cartus toner (Rev.2)	120,00/ 720,00	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
676	5 seturi cartușe cu toner color (yellow, magenta, cyan) pentru echipamentul multifuncțional BROTHER MFC – J3930DW, cod LC3619XLY, cod LC3619XLM, cod LC3619XLC existent în camera 68	4280205/2022/ P676	30125100-2 Cartus toner (Rev.2)	75,00/ 375,00	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
677	3 cartușe cu toner de culoare neagră pentru imprimanta HP LASER JET 1018, cod Q2612AC existentă în camera 68.	4280205/2022/ P677	30125100-2 Cartus toner (Rev.2)	120,00/ 360,00	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
678	agendă din piele personalizată	4280205/2022/	22819000-4 agende	200,00/	Fonduri	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	

	cu denumirea Consiliului Județean Dâmbovița – 150 buc	P678	(Rev.2)	30.000,00	Bugetare				
679	agendă simplă personalizată cu denumirea Consiliului Județean Dâmbovița – 400 buc	4280205/2022/P679	22819000-4 agende (Rev.2)	65,00/ 26.000,00	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
680	felicitare personalizată cu denumirea Consiliului Județean Dâmbovița – 1000 buc	4280205/2022/P680	22320000-9 felicitări (Rev.2)	12,00/ 12.000,00	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
681	set pix + creion personalizat cu denumirea Consiliului Județean Dâmbovița – 550 buc	4280205/2022/P681	30192121 pixuri (Rev.2)	17,00/ 9.350,00	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
682	pungă personalizată cu denumirea Consiliului Județean Dâmbovița (dimensiuni 25/34/8 cm, full color) – 550 buc	4280205/2022/P682	44423000-1 diverse articole (Rev.2)	12,00/ 6.600,00	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
683	pahar capacitate 350 ml, cu inel de silicon, personalizat cu denumirea Consiliului Județean Dâmbovița – 550 buc	4280205/2022/P683	39221123-5 pahare (Rev.2)	20,00/ 11.000,00	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
684	calendar de birou cu 13 file personalizat cu denumirea Consiliului Județean Dâmbovița – 550 buc.	4280205/2022/P684	30199792-8 calendare (Rev.2)	10,00/ 5.500,00	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
685	modernizare rețea date/voce Consiliul Județean Dâmbovița	4280205/2022/P685	32420000-3 Echipament de rețea (Rev.2)	260.000,00/ 260.000,00	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
686	cartuș toner black TK-5240K 4K pentru Kyocera Ecosys M5526cdn,M5526cdw – 2 buc	4280205/2022/P686	30125100-2 Cartus toner (Rev.2)	150,00/ 300,00	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
687	cartuș toner cyan TK-5240K 4K pentru Kyocera Ecosys M5526cdn, M5526cdw – 2 buc	4280205/2022/P687	30125100-2 Cartus toner (Rev.2)	150,00/ 300,00	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
688	cartuș toner magenta TK-5240K 4K pentru Kyocera Ecosys M5526cdn, M5526cdw – 2 buc	4280205/2022/P688	30125100-2 Cartus toner (Rev.2)	150,00/ 300,00	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	

689	cartuș toner yellow TK-5240K 4K pentru Kyocera Ecosys M5526cdn, M5526cdw – 2 buc.	4280205/2022/P689	30125100-2 Cartus toner (Rev.2)	150,00/300,00	Fonduri Bugetare	noiembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
690.	Echipament de protecție	4280205/2022/P690	18143000-3	714,28	Fonduri Bugetare	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
691	Stampile	4280205/2022/P691	30192153-8	250	Fonduri Bugetare	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
692	Pom de craciun	4280205/2022/P692	39298910-9	320	Fonduri Bugetare	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
693.	consumabile auto	4280205/2022/P693	34640000-5	3000	Fonduri Bugetare	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
694.	Detartrant Nufăr sau similar-20 bucăți - 1L clasic	4280205/2022/P694	39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)	8,40/168,06	Fonduri Bugetare	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
695.	Dezinfectant WC(domestos sau similar)-20 bucăți	4280205/2022/P695	39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)	7,56/151,25	Fonduri Bugetare	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
696.	Sac menajer 20 L-30 buc /set-20 seturi	4280205/2022/P696	39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)	3,78/75,63	Fonduri Bugetare	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
697.	Sac menajer 120 L-10 buc /set-30 seturi	4280205/2022/P697	39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)	3,86/115,97	Fonduri Bugetare	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
698.	Capăt de mătură-10 buc.-10 buc. -de interior - material perie –fibre sintetice	4280205/2022/P698	39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)	6,72/67,22	Fonduri Bugetare	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
699.	Mop- 20 buc. - bumbac 160 g	4280205/2022/P699	39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)	3,78/75,63	Fonduri Bugetare	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
700	Spray mobilă-10 buc. - Spray produs pentru curățarea suprafețelor propulsat cu aer 300 ml	4280205/2022/P700	39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)	9,24/92,44	Fonduri Bugetare	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
701	Odorizant WC-12 buc. -solid -pt. bazinul toaletei	4280205/2022/P701	39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)	12,60/151,26	Fonduri Bugetare	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	

	-gramaj-150 g -900 utilizări								
702.	13 buc unitate cilindru HP CF232A – min. 23000 pag., încărcare 5%.	4280205/2022/ P702	30125100-2 Cartus toner (Rev.2)	84,00/ 1.092,00	Fonduri Bugetare	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
703.	<i>Carburant auto 2200l</i> <i>Benzină fără plumb-7200l</i> <i>Motorină-19.200 l</i>	4280205/2022/ P703	09130000-9 Petrol și produse distilate (Rev.2) 09132100-4 Benzina fara plumb (Rev.2) 09134200-9 Motorina (Rev.2)	Total: 10,09/ 266376 10,09/ 72.648 10,09/ 193.728	Fonduri Bugetare	decembrie 2022	ianuarie 2023	SAP	
704.	Produse de protocol - apă plată 0,5l-120 sticle	4280205/2022/ P704	15981100-9 - Apă minerală plată (Rev.2)	2,29/ 275,23	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
705.	registre CPF	4280205/2022/ P705	22813000-2	350	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
706	mapa corespondenta	4280205/2022/ P706	30199500-5	250	Fonduri bugetare	Decembrie 2022	Ianuarie 2022	SAP	
707.	hârtie Xerox A4 sau echivalent- 200 topuri	4280205/2022/ P707	30197630-1 Hartie pentru tiparit (Rev.2)	34/ 6800	Fonduri bugetare	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
708.	Agendă basic - 25 buc	4280205/2022/ P708	22819000-4 - Agende (Rev.2)	30/ 750	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
709	Calendar perete 2023-20 buc	4280205/2022/ P709	30199792-8 - Calendare (Rev.2)	35/ 700	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
710	Calendar birou 2023- 20 buc.	4280205/2022/ P710	30199792-8 - Calendare (Rev.2)	17/ 340	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
711	Pix Schneider albastru-25 buc.	4280205/2022/ P711	30192121-5 - Pixuri (Rev.2)	3/ 75	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	

712	Folie PVC-200 buc.	4280205/2022/ P712	39263000-3 - Articole de birou (Rev.2)	0,50/ 100	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
713.	UPS 1000 VA, pentru funcționarea în parametrii optimi al sistemului TVCI – LPR, din locația Zănoaga.	4280205/2022/ P713	31682530-4 Surse de alimentare electrica (Rev.2)	700,00 / 700,00	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	decembrie 2022	decembrie 2022	SAP	
714.	Coronae din flori natutale cu ocazia zilei de 22 decembrie	4280205/2022/ P714	03121210-0 Aranjamente florale	1400,00/ 1400,00	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	Decembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	
715.	cafea	4280205/2022/ P715	15861000-1 Cafea (Rev.2)	3600	bugetul Consiliului Județean Dâmbovița	Decembrie 2022	Decembrie 2022	SAP	

SERVICIUL ACHIZITII PUfBLICE
ȘEF SERVICIU
Ec. Georgiana Lenkiewicz

Întocmit,
Ciulei Loredana Florina